


POWER TRANSFER 2021-2022 FULL-LINE UP

CONTENTS

3-6

7-9

10-12

13-17

18-19

20

21-23

24

25-27

28-29

30-34

35

36

36-39

40-42

43

44-45

46-50

51-52

0.S.FULL LINE-UP 2021-2022
O.S.SPEED h—RHI>YY
h—RATyYy /MR- EIVIY
AYDFY—RIVIY /HIIVIVIY
2AMNO—IRITHATIYIY
AZO—IRITHRATY Y Y
AZO—IRITHAZSEIYIY
2Z2MA—IRUTHRI O—HY IV /A IV IVIY
AZNO—IRATREAV IV IV IV (7o) —
O0S. 75V LRAE—Y—
0.8.75YLRAE—¥—avbhO—5—
OS.ITYIVIN—=YRFItHY—
0.S.70—73J/HVIVIVIVYRRIN=0TZY
NITRO-X YA—72—T)L
0O.S.SPEED #A—H72t%"J—/0.S.SPEED Y—IL
IVIIHARER
TARZT—IR
E—Y—HAX/ARYIF
O.S. &gk

0.S. 7/\LIL&GOODS &R



AT S 0.5.5PEED

0O.S. SPEED >V —Z & Combo Set FACTORY TUNED ENGINE
1/10Y—Y > 7 7 —BRATY I

Code No.1CS00 Code No.1CS01 oTYU—-XTF3Y
O.S.SPEED T1204 w/12F5(B) 0O.S.SPEED T1204 Combo Set * RP6 (71642060)  « RP7 (71642070)
¥45,100 (Bitk/¥41,000) TTO1 EFRA2672(T-1070SC L52) & MTO3 ©0.S.SPEED ToU—XF54
ONRORD ?;;%/1:;08 300) o RP6 (71642740) ¢ RP7 (71642750)
’ ® MTO3LFxY—AMY=ih—ILK —=
(72106550)

®TTO1 EFRA2672(T-1070SC L52)
av7Y—ktwhk (72107600)
*TTO1 EFRA2672(T-1070SC L52)
Fa—vRYoLYY— —= (72107610)
*MTO1(M1006SC) TFY—ZXh~
v=ik—JLR —= (72107620)
® 2—/\—I79U)—+—202 —X
(72412000) #>¥A—RAH—H
+ 202T79")—F—7{& (72412100)
¢ 202KV I 74T —I LAV
(4f8N) (72412200)

o1V ay 1LY —
. NN NL CDEY, Vip—
$TYV—XTS7 RP6 18 F41L5— (3EA) (72414100)
s IFYV-XNY=)LUVY 1@
(20ml) (72414210)
£ B e JLyyr—
W72 4k | 2.10cc/0.128 cu.in. FryiI\—tvk
mAK 7 |13.67mm/0538in. (71550000)
W 2hO—2 |14.3mm/0.563 in. -
=h - ;”S"} 173 hpl735,000 o, ©0.S. SPEED Y—=>%#H1(100g) (71430010)
B EAEEH | 5,000-45,000 r.p.m. i ® 0.S. SPEED X7+ > A7 )L(30ml) (71430010)
= &£ |2339/8.220z. (TVIVALK)

© O.S. SPEEDY—I/L

1/8L— VI h—BRBRATYIY 0O.S. SPEED N\—V &7 7Y —

Code No.1C600 Code No.1C601 oTIV—=RT73Y
0.S.SPEED R2104 w/21m2(B) 0O.S.SPEED R2104 Combo Set « RP6 (71642060) * RP7 (71642070)
¥61,820 (F1k/¥56,200) TROT1 EFRA2098(T-2080SC) & MR02 * RP8(71642080)
¥71,390 ) g
ON ROAD (B3R /¥64.900) ©0.S.SPEED TYY—X75%

e RP6 (71642740) e RP7 (71642750)

®TRO1 EFRA2098(T-2080SCll)avy7V—ktvh
(72106852)

® TRO2 EFRA2165 av7'J—hktwh(72106970)

*TRO2 EFRA2165 Fa1—YRH#AL>H— —=
(72106971)

*MRO2 TYV—ZArYZiR—ILR —=
(72106490)

® MRO3-WC TV —Ar¥Zik—ILK —R
(72106990)

® 2—/\—I79)—73—-202 —=

NEm (72412000) #>O—RH—H
" TYU-RTSTRPT 1A - 20279 —F—#{k (72412100)
- 0.8. SPEED 7517k+)L ALyk 1/ « 202ZRYYTAIF—TLAV b (4FA) (72412200)
S IEV-RRY—LUYY 1E ‘
AR FryTEY R e 1VFYay YA LH— (72414000)
#3. 816, 218 &1{@ AV IVFALIF—=T1ILT— BEN)
T (72414100)
= =l © 0.S. SPEED 74)L7—#A1IL(A>O—R)
W5 4 | 349 cc/0.213 oul (20ml) (72414210)
mrA 7 | 1608mm/06aain ® 7Ly ¥ —FrvI\—ty k (71550000)
e A ©0.S. SPEED #1J—=2%'#1(100g) (71430010)
s} # | 2.8 ps/2.76 hp /35,000 r.p.m.
W EFEES | 4,000-45,000 r.p.m. ©0.S. SPEED X573 A7 )L(30ml) (71430010)
| =) &£ | 340g/11.99 oz. (T I VAAK) © 0.S. SPEEDY—IL

0.S. SPEED N\—Y&77EH)— B EELYZEBELTVET, FllldP36~P39ZBRUL TS,



h—BIVIY

O.S. SPEED ¥'—X & Combo Set

1/8L— T h—HBBRATYYY

Code No.1DJ0O

O.S.SPEED R21 SHIMO EDITION 2 Combo Set

TRO2 EFRA2165 & MR0O3-WC

¥73,040
(Bitk/¥66,400)

ER

- TYU—=XT7ZY RP7 1@

- TRO2 EFRA2165 Fa—YR¥A( Lo — —=
- MRO3-WC TH#YV—ZAIYZR—ILR —=

- 0.8. SPEED 75 /R-J)L OALvk 1@

C IFY-RRY=ILUYY 1E

- FANFPYTEYS 03,016, 018 &1{@

=z H

W TR A% | 3.49cc/0.213 cu.in.

| 7 | 16.08mm / 0.633 in.

B XkO—% | 17.20mm/0.677 in.

| ] 4 | 2.8 ps/2.76 hp /35,000 r.p.m.
B =M[EEE | 4,000-45,000 r.p.m.

m=E 8 | 340g/11.99 0z. (T I VAK)

FACTORY TUNED ENGINE

0O.S. SPEED N\—V &7 7Y —

oTYU—RTFZY
o RP6 (71642060) e RP7 (71642070)
* RP8(71642080)

0 0.S.SPEED TYU—X73%
e RP6 (71642740) o RP7 (71642750)

® TRO2 EFRA2165 Fa—Y KLY — —=
(72106971)

® MR03-WC T#Y—2AhY=—/LK —=
(72106990)

®TRO1 EFRA2098(T-2080SCIl)av7J—ktvhk
(72106852)

+- TRO1 EFRA2098(T-2080SC)
Fa—YRYALLYY— —= (72106851)

*MRO2 TV —Rr¥ZiR—JLR —= (72106490)
® TRO2 EFRA2165 a>7J—hktvh (72106970)

*TRO2 EFRA2165 Fa—YRY¥(1LyH¥— —=
(72106971)

*MRO2 IFY—ZAkYZR—JLK —= (72106490)
® A—/\—I7U)—+—202 —xk

(72412000) #A>O—KH—F

+ 202T7%9")—F—74F (72412100)

+ 202ARY I 74T —ILAV N (408 N) (72412200)
e (V93> Y1 LrH— (72414000)

s AV VT LYY =T 1)L — (3EN)

(72414100)

® O0.S. SPEED 74)L7—#A1IL(A>0O—R)
(20ml) (72414210)

® 7Ly —FvI\—t vk (71550000)

0 0.S. SPEED Y —=>%7/A(100g) (71430010)
© O0.S. SPEED XY FF > XA )L (30ml) (71430010)
® O.S. SPEEDY—IL

1/8GTh—HEATY I Y
Code No.1CC00

0O.S.SPEED R21GT Wi/22E(B)GT
¥47,410 (Fik/¥43,100)

B

- TYU—XT7ZY RP-6 1#
cLTa—Y—a7(QUrIH) 1@

C IFY-ZANY=LUYT 1E

- FARNFPYIEYN 63,016,018 &1E

£ B

W 1T 2 & ¥ | 3.49 cc/0.213 cu.in.

| 7 | 16.08 mm /0.633 in.

B XhO—7 |17.20 mm/0.677 in.

] 71 |2.65 ps/2.61 hp /34,000 r.p.m.
W =ML | 4,000-42,000 r.p.m.

uE 369 g /13.02 0z. (LY VA{K)

el

Code No.1CCO01

0O.S.SPEED R21GT Combo Set
TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN) &
MBO1-70

¥57,310

(Bi1k/¥52,100)

0O.S. SPEED N\—V &7 7Y )—

e TYU—RT5Y
o P3 (71641300) e P4 (71641400) ¢ P5(71641500)
* RP6 (71642060) * RP7 (71642070)
* RP8 (71642080)

0 0.S.SPEED TYU—X75%
* RP6 (71642740) e RP7 (71642750)

o LFa1—H— (OUV/ [ 7ILZH)
76 (71533260) ¢26l1(71533261) ¢z6.5(71533265)
©36.51(71533865) ¢#7(71533270) e»8(71533280)
¢»8.5(71533085) ¢»9(71533290)

® TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN)
Fa—YRYLLYY— —= (72106130)

® MB01-70(M2003SC)
IFY/—-AMYZR—ILR —=
(72106880)

® MBO1-75(M2000SC)
IxJ—-Zhk
YZik—=ILR —X
(72106440)

© MB01-80(M2002SC)
IFV-Zh
T=h—ILR —=
(72106480)

® MB01-85(M2004SC)
IF¥Y—Rk
T=h—ILRk ==
(72106910)

® Z—/\—IF7YY—+—204 —= (72415000)
* 204KV 74T —I LAV (4EN)
(72415200)

e VHYYay YA LY — (72414000)

e AVFVY VALY —T1ILT— (3EA)
(72414100)

© 0.S. SPEED 74)L7—#1IL(A>0O—R)
(20ml) (72414210)

® Ly v—FrvI\—t v (71550000)

@ 0.S. SPEED 2')—=>%#/1(100g) (71430010)
@ 0.S. SPEED XYF 7> ZA4)L(30ml) (71430010)
® O.S. SPEEDY—IL




H—EIYIY
0.S. SPEED ¥V —X & Combo Set 0rnc§nm§1!ZlElEﬂ?

Code No.1DA00 Code No.1DAO1 ® TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN)
O.S.SPEED B2104 0O.S.SPEED B2104 Combo Set A 7U—heyk (72106135)
W/22E(B) TBO3 EFRA2155(T-2100SC) & MB0O1-80 - TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN)
¥48,200 (Bifk/¥43,900) ¥58,190 (Biik/¥52,900) Fa—vEyALYY— —= (72106130)
- MBO1-75(M2000SC)
OFF ROAD THY—RRYZh—JLR —=t (72106440)
© TBO2 EFRA2089(T-2090SC) av7U—htvh

(72106192)

+TBO2 EFRA2089(T-2090SC)
Fa—v oL — —= (72106190)

- MBO1-75(M2000SC)
IFYV—RARIZR—ILR —= (72106440)
®TB03 EFRA2155(T-2100SC) av7U—ktEvhk

(72107700)

+ TBO3 EFRA2155(T-2100SC)
Fa—rRYAL2Y— —= (72107710)

+ MBO1-85(M2004SC)
IFYV—AMYZiR—ILR —=(72106910)

® MBO1-90(M2005SC)

N 0O.S. SPEED /X—Y &7 V&Y% — THFY—RAMTZR—ILE —

(72106920)

R e TVV=RTZY C PS5 =
s TYU=XTFZ7 P3 1@ ° @ 0.S. SPEED A70O0—K 459yFv2R
L () 260U~ ) 18 « P3 (71641300) ¢ P4 (71641400) ¢ P5 (71641500) 81381?1001) A70—=K 95vFVATA
- LF1—H—R) @6.51(0UV5) 118 ©0.S.SPEED T¥Y—X735% © 0.S. SPEED 75vF¥1—S(B)PL(%)
IRV ARSUSS 1@ o P3 (71642720) » P4 (71642730) (71814330)
- FANFrYTEYN $3.016.018 &1 o LFa—Y— (OU¥IH. 7L ©0.S. SPEED ¥5vF¥1—H(B)PL(S)
*76 (71533260) z611(71533261) 26.5(71533265) (71814340)

£ _H 06.511(71533865) #7(71533270) #28(71533280) @ Z—/t—T 74U—F—204 —zt (72415000)

L is i 1| 9aeaiOaoani, «28.5(71533085) »29(71533290) - 204KV YTAINF—ILAVK (4EN)

LN 7 | 16.27 mm/0.641 in. (72415200)

B 2kO—7% | 16.80 mm/0.661 in. ® TBO3 EFRA2155(T-2100SC)

L] 71 | 2.68 ps/2.64 hp /34,000 r.p.m. Fa—rRYAL2Y— —= (72107710) @ O.S. SPEED X732 RXAA)L(30ml)

W =M | 4,000-42,000 r.p.m. N (71430010)

= e MB01-80(M2002SC)T+Y—Ak

= & | 3529/12.420z. T=1h—JLR —=t (72106480) ® 0.S. SPEEDY—IL
1/84 70— RNE¥—FERATY
Code No.1DL00 Code No.1DL01 ® TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN)
0O.S.SPEED B21 ONGARO O.S.SPEED B21 ONGARO A FU—heh (72106135)
EDITION wi22E(B) EDITION Combo Set - TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN)
¥49,060 (5t15344,600) TBO2 EFRA2089(T-2090SC) & MBO1-75 Fa—YRYILYY— —= (72106130)

®TB03 EFRA2155(T-2100SC) av7U—rtvhk
(72107700)

- TBO3 EFRA2155(T-2100SC)
Fa—YRYLLVH— —= (72107710)

+ MBO1-85(M2004SC)
IFY—RARYZR—ILR —=X(72106910)

e MB0O1-70(M2003SC)
IFY—RARIZHR—ILR —= (72106880)

® MB01-80(M2002SC)
IFY—ZRhvZih—)LR —=X (72106480)

® MB01-85(M2004SC)
IFY—RAKIZHR—ILR —= (72106910)

® MBO01-90(M2005SC)
HE&R 0O.S. SPEED X\—Y &7 74— IHY—ZARY=ik—ILR —3t (72106920)

- TYU—=XT7Z0 P3 1@

¥58, (Btik ¥53,600) - MB0O1-75(M2000SC)
OFF ROAD ’W 58,960 THY—RAMY=R—ILR —= (72106440)

oTYY—RTFZY © 0.S. SPEED A70—FK 3vFYATLA
FLFa—%—(B) 258(0U>FH) 118 * P3 (71641300) * P4 (71641400) * P5 (71641500) (71814001)
cLTa—Y—(8) 26.3(00UyI ) 1@ 0 0.S.SPEED TYY—X754 © 0.S. SPEED 75vF221—S(B)PL(&)
e o e QN W D7 A K o P3 (71642720) ¢ P4 (71642730) (71814330) B
- FANErYTEYS 23,016,018 &1fE o LFa—H— (OUV/H{ 7L ¢ 8'1%1?(54%?3 77773 HEIPLIR)

«36(71533260) #2611(71533261) #26.5(71533265)

E- «6.501(71533865) #27(71533270) epg(71533280) ® X \—L77U—+—204 —1 (72415000)
W 17 72 {k # [ 3.49 cc/0.213 cu.in. «08.5(71533085) +9(71533290) « 204RRVITAIWI—T LAV (4fBN)
R 7 | 16.27 mm/0.641 in. : (72415200)
B XhO—7 |16.80 mm/0.661 in. ® TBO2 EFRA2089(T-2090SC) =g
| I 71 | 2.68 ps /2.64 hp /34,000 r.p.m. Fa—rrYaLoY— —x (72106190) ° 8'1843%51150%]3 AITFTLAAAI30mI)
W =MEERE | 4,000-42,000 r.p.m.
= o MB0O1-75(M2000SC) W
= & | 3529/12.42 0z THY—ZART =LK — (72106440) © 0.S. SPEEDY—JL




Hh—ABIVIY

0.S. SPEED ¥»YJ—X & Combo Set

1/84 70— RNE—HHRAI VIV

Code No.1CH00

O.S.SPEED B21 ADAM DRAKE
EDITION 2 w/21J4(B)

¥49,060 (Ftik/¥44,600)

Code No.1CHO1

O.S.SPEED B21 ADAM DRAKE
EDITION 2 Combo Set

TBO3 EFRA2155(T-2100SC) & MBO1-75

¥58,960 (f1k/¥53,600)

W

e

- O.S.SPEED T¥U—X735%'P3 1@

s LFa—Y—(F) 6510V IH+) 1&
cLTFa—Y—(F) 70V ) 1@
CIFV-ZRY=)LIVY 1

- FANF YTy @3, 316, 918 F1E

Code No.1CH02

O.S.SPEED B21 RONDA DRAKE
EDITION wi21J4(B)

¥49,500 (fik/¥45,000)

2 H

W T2 K & |3.49 cc/0.213 cu.in.

| 7 |16.4 mm/0.646 in.

B XkO—7 [16.55mm/0.652 in.

s 71 |2.65 ps/2.61 hp /34,000 r.p.m.
W EFAEEEH |4,000-42,000 r.p.m.

HE £ |3529/12.42 0z.(TVIVAELE)

Code No.1CH03
O.S.SPEED B21 RONDA DRAKE

EDITION Combo Set
TB0O3 EFRA2155(T-2100SC) & MB01-75

¥59,290 (f21k/¥53,900)

B

- O.S.SPEED T¥U—X737" P3 1@

s LTa—Y—(Ery) 6510V T ) 1E
cLTa—T—(Ev9) 870U T ) 1@
CIFV-RRY=ILUYY 1E

- FARNFPYTIEYN @3, 216, 218 &1

MW 1T 2 {4 # |3.49 cc/0.213 cu.in.

m R 7 |16.4 mm / 0.646 in.

B X~O—7 [16.55mm/0.652 in.

s 71 |2.65 ps/2.61 hp /34,000 r.p.m.
W =MAEEE |4,000-42,000 r.p.m.

HE £ (3629/12.77 0z.(TV Y VAKLE)

FACTORY TUNED ENGINE

0.S. SPEED X\—Y &7 7tV —
ADAM DRAKE EDITION 2/
RONDA DRAKE EDITION #ti@
© 0S.S.SPEED TYY—X73%
¢ P3(71642720) P4 (71642730)
oTVY—RTF3Y
o P3(71641300) ® P4 (71641400) ¢ P5 (71641500)
o LFa—H— (QUvI/ 1t 7ILSH)
*#6(71533260) * #6][(71533261)
*(%6.5(71533265) * 36.5]] (71533865)

«$7(71533270) o ©8(71533280)
® MBO01-75(M2000SC)
IF¥Y—Rk
Y=ik—ILR =X
(72106440)

® MB0O1-80(M2002SC)
IFy—-Zhk
Y=ik—=ILR —X
(72106480)

® MBO01-85(M2004SC)
IFxJ—-Zhk
Y=ik—=ILR —X
(72106910)

® MB0O1-90(M2005SC)
IFJ—-Zhk
Y=ik—=ILR =X
(72106920)

® TBO3 EFRA2155 (T-2100SC)
Fa—YRYA LYY — (72107710)
s IFV=RAMI=)LUV T (2fEN) (22826140)
VAV RRTIVY (3EN) (72106042)

® TBO1 EFRA2042 (T-2060SC WN)
avFYU—hvh (72106135)
-TBO1 EFRA2042 (T-2060SC WN)
Fa1—YRYALLYY— —= (72106130)

*MBO01-75(M2000SC) TV —Zk
Y=ik—JLR —= (72106440)

® TBO2 EFRA2089 (T-2090SC)
AV FU—hEyk (72106192)

+TBO2 EFRA2089 (T-2090SC)
Fa—rvRYAL2Y— —= (72106190)

*MBO01-75(M2000SC) TV —2Zk
TZiR—ILR —= (72106440)

® 0.S. SPEED A#70—K 93vFIATA
(71814001)

© 0.S. SPEED 75vF21—S(B)PL (%) (71814330)
© 0.S. SPEED 75vF¥1—H(B)PL(£)(71814340)

0 2—/\—I 7% —F—204 —= (72415000)
« 204AR I 74T —
ILAVE (4EN)
(72415200)

@ 0.S. SPEED X7+ > ZXAA)L(30ml)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—IL




OSmax H—BEI>IY 0.S. MAXIY—Z

1/10Y =YY h—RmERIVYI Y
Code No.1D200
MAX-12TG Ver.IV w/12D2
¥23,320 (Fitk/¥21,200)

B

s TYU—=XTZT P4 1E

s IFRY-ZRY—ILUVT 1E

- FANFPYTEYN @3(1E). 216 (2fE)

® H

BT |2.10cc/0.128 cu.in.

R 7 | 13.8mm/0.543 in.

B ZX+kO—2 [14.0mm/0.551 in.

|} 71 0.9 ps/0.88 hp /30,000 r.p.m.
W 3=fF[OER% | 5,000-32,000 r.p.m.

uE 8 |216g/7.62 0z. (LYY VARK)

Code No.1D201

MAX-12TG Ver.lV Combo Set
TT02 EFRA2690(T-1080SC L52) & MT02
¥35,420

(Fik/¥32,200)

O.S. SPEED /\—Y &7 V&Y 1) —

oTYU—RT3Y

 P3(71641300) ® P4 (71641400) o P5 (71641500)
0 0.S.SPEED TYU—X73%

o P4(71642730)

® TTO2ll EFRA2690>7")—hk vk (72106980)
+TTO2 EFRA2690 (T-1080SC L52)
Fai—rRYyAoL2Y— —= (72150010)
+MT02(M1007SC) TV —Rk
Y ZR—ILR —3K (72150020)
®TTO1 EFRA2672 (T-1070SC L52)
Ay 7)—hktv b (72107600)
+TTO1 EFRA2672 (T-1070SC L52)
Fa—vRysLoY— —= (72107610)

+ MTO1(M1006SC) THYV—R
¥ =R—ILR —x (72107620)

® MTO3ILFY—ZAMYZiR—ILR —=&
(72106550)

® Z—/\—I79')—+—202 —k +>o—rkh—F
(72412000)
« 202T79")—F—FF (72412100)
+ 202KV I TAIWI—ILAV K (4EN)
(72412200)
o1V vay 1LY —
(72414000)
cAVFYYaYA LY —
1)L — (3EAN) (72414100)

© 0.S. SPEED 7147 —A1I)L(FA>O—K)
(20ml) (72414210)

® JLyyvr—Fvv/\—tzwhk (71550000)

0 0.S. SPEED ZYJ—=>%'#/1(100g) (71430010)
© 0.S. SPEED XY FF>AAAIL(30ml) (71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL

1/8A>O—RAh—HFERAIVI Y
Code No.1B900
MAX-R21 w/21mM2
¥37,400 (Fitk/¥34,000)

NE®R
- TYU—XTZY RP7 1A
C IFY-Zh=)LUVT 1A
s L7Fa—Y— @850U—7) 1@
+ 0.8. SPEED 734 /R-JL ALy k 1@
s FARFvYTEYE
23,216, 218 R1{E

£ H

W T & & | 3.49 cc/0.213 cu.in.
R 7 | 16.08mm / 0.633 in.
B XkO—7 |17.20mm/0.677 in.

| 7 | 2.75ps/2.71 hp /32,000 r.p.m.

W EFAEEH | 4,000-44,000 r.p.m.
mE & | 3509 /12.35 0z. (LTI VALE)

O.S. SPEED IN—Y &7 71—

o TYY—XT5Y
* RP6 (71642060) * RP7 (71642070)
* RP8(71642080)

©0.S.SPEED TYU—X75%
e RP6 (71642740) e RP7 (71642750)

® TRO1 EFRA2098(T-2080SClI)
aAv7Y—bktwvh (72106852)
- TRO1 EFRA2098(T-2080SC)
Fa—YRYALYY— —  (72106851)

-MRO2 T#Y—ZhT=h—ILK —3t
(72106490)

® TRO2 EFRA2165 aY 77—kt v (72106970)

*TRO2 EFRA2165 Fa—YRysLoH— —3k
(72106971)

*MRO2 =Y —AKYZiKk—ILK —R
(72106490)

® MRO3-WC TFY—ZAk¥=ik—ILK —=k
(72106990)

® Z—/\—I7%Y"')—73—202 —=
(72412000) #>O—RKHh—F

« 2027 9")—F—754F (72412100)

¢ 202RARY I T4 —I LAV
(48A) (72412200)

eV FYYay ALY —
(72414000)
s AV IVHALIY—
747 — BEAN)
(72414100)

© 0.S. SPEED 74/ —#AAIL(A>O—K)
(20ml) (72414210)

® Ly vy—FrVvI\—tvh
(71550000)

0 0.S. SPEED 2YJ—=>%#1\(100g) (71430010)

©0.S. SPEED XYF3+YZAAIL(30ml)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—IL




OSmax H—HBAIVIY 0.S. MAXIY—Z

NG,

Code No.1CY00
MAX-21XR-B Ver.lll w/21J3-I
¥28,270 (Hitk/¥25,700)

HER

cTYU—=XT7ZT P3 1E
CIFY-RMY—LUVT E

s LTa—— g6 ALYY) 18
cLTa—Y—g70E %) 1@

= =]
W 172 {4k & |3.49 cc/0.213 cu.in.
R 7 [16.27 mm /0.641 in.
W X~O—7% [16.8 mm/0.661 in.
| 71 | 2.45 ps/2.42 hp /33,000 r.p.m.
W EFA[EEEE | 4,000-40,000 r.p.m.
s £ |3819/13.44 0z. (T IV AE)

0.S. SPEED N\—Y &7 7Y —

O TYU—-RXTZY
o P3 (71641300) ¢ P4 (71641400) ¢ P5 (71641500)
© 0.S. SPEED TYV—X73%Y
o P3 (71642720) o P4 (71642730)
o L7a—H— (OUVIH.7ILZE)
05.5(71533255) 26 (71533260) #2611(71533261)
06.5(71533265) ¢ 26.511(71533865) e 7 (71533270)
0 38(71533280) 2 8.5(71533085) ¢29(71533290)

® MB0O1-70(M2003SC)
IFXY—ZAMZHR—=ILR ==K
(72106880)

® MB0O1-75(M2000SC)
IFY—RAMZHR—ILR ==
(72106440)

® MB01-80(M2002SC)
IFxYY—-AMYZh—ILR =5
(72106480)

Code No.1CYO01

MAX-21XR-B Ver.lll BUGGY Combo Set
TBO2 EFRA2089 (T-2090SC) & MBO1-75

¥40,700 (Fttk/¥37,000)

Code No.1CY02

MAX-21XR-B Ver.lll GT Combo Set

TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN) &

MBO1-70
¥40,700 (2#&/¥37,000)

® MB01-85(M2004SC)
IFYJ—-AMYZR—ILRK ==
(72106910)

® MB0O1-90(M2005SC)
IFYV—-AMYZR—ILR —=R
(72106920)

@ TB0O3 EFRA2155(T-2100SC) av7U—hrtvh
(72107700)

- TBO3 EFRA2155(T-2100SC)
Fa—YRHILYH— —= (72107710)

+ MB0O1-85(M2004SC)
IFXY—-ZAMYZR—ILR —= (72106910)

® TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN)
av7Y—kEyh (72106135)
- TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN)
Fa—YRYILYH— —= (72106130)
- MBO1-75(M2000SC)
IFY—RARYZR—ILR —= (72106440)
© TB02 EFRA2089(T-2090SC) av7Y—hktvh
(72106192)

*TB02 EFRA2089(T-2090SC)
Fa—YRYLLYHY— —= (72106190)

- MB0O1-75(M2000SC)
IFY—ZAMIZR—ILR —= (72106440)
©® 0.S. SPEED A#70—K 939y FYATLA
(71814001)

© 0.S. SPEED 73vF<21—S(B)PL(&)
(71814330)

© 0.S. SPEED ¥5v#>a1—H(B)PL(&)
(71814340)
O A—/\—I7Y')—}—204 —=
(72415000)
* 204RAR I 7145 —
ILXVN (48N)
(72415200)
@ O.S. SPEED X773V AAA)L(30mI) (71430010)
® O.S. SPEEDY—IL




OSmax H—HBAIVIY 0.S. MAXIY—Z

1/84 70— KNE—/GTh—BERATY I

Code No.12183
MAX-21XZ-B Ver.ll w/21J3
¥39,930 (#ttk/¥36,300)

TR
- TYU—=XT7ZT P3 1A
s IFY-ZR—LUVT 1E
CLTa—Y— O7T(EEE.H) 18
- FANFrYTRYE

23,216, 218 &1{@

Z H

W T2
m R 7
W ZhA—7
H i Pl
B EFAEIEHK
mE B

3.49 cc/0.213 cu.in.

16.27 mm / 0.641 in.

16.8 mm /0.661 in.

2.6 ps/2.56 hp /34,000 r.p.m.
3,000-41,500 r.p.m.

362 g/12.77 oz. (T I VA1E)

O.S. SPEED N\—Y &7 7Y% —

O TYI—=XT5Y
o P3 (71641300) « P4 (71641400) ¢ P5 (71641500)
0 0.S. SPEED TYY—=X73%
o« P3 (71642720) o P4 (71642730)
o LF1—H— (QUV/Hh 7ILIH)
¢ »6(71533260) ¢ $6]1(71533261)
«6.5(71533265) o #6.5]] (71533865)
* 7 (71533270)

® MBO0O1-75(M2000SC)
IFY—RAMZR—=ILR =5
(72106440)

® MB01-80(M2002SC)
IHXY—2ARYZHh—ILR —=
(72106480)

©® MB0O1-85(M2004SC)
IFY—RARYZR—ILR —=
(72106910)

® MB01-90(M2005SC)
IFXY—RAMIZHR—ILR ==
(72106920)

® TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN)
av7FY—kEvh (72106135)
+ TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN)
Fa—vRYALLo— —= (72106130)

+ MBO1-75(M2000SC)
IFY—ZhYZR—JLR —= (72106440)

®TB02 EFRA2089(T-2090SC) av7V—ktvhk
(72106192)

*TB0O2 EFRA2089(T-2090SC)
Fa—YRYALYHY— —= (72106190)

- MBO1-75(M2000SC)
IFYV—RAMYZR—ILR —= (72106440)

®TB03 EFRA2155(T-2100SC) aAv7J—ktvhk
(72107700)

- TBO3 EFRA2155(T-2100SC)
Fa—r ALY — —=K (72107710)

+ MBO1-85(M2004SC)
IFY—-RhvZiR—ILR —3X(72106910)

® O0.S. SPEED A#70—RK 95vyFYATLA
(71814001)

@ 0.S. SPEED 75w ¥ 1—S(B)PL (%)
(71814330)

© 0.S. SPEED ¥5vF>a—H(B)PL(&)
(71814340)

ORA—/\—TITF7YU)—F—204 —X
(72415000)
« 204RAKY I 745 —
ILXZb (48N)
(72415200)
© 0.S. SPEED X7+ Z7AL(30ml) (71430010)
© 0.S. SPEEDY—/L

22~A0—2 h—KHI>

N

7

FOR BOAT

R—hEmAT I

Code No.13941
MAX-21XM Ver.ll wi20J
¥59,400 (Fik/¥54,000)

EM
- 'O0—73% No.8

=z B

118

BTRER
R 7
B ZhO0—7
L Pl
B ZAEEK
mE 2

3.46 cc/0.211 cu.in.

16.6 mm /0.654 in.

16.0 mm /0.630 in.

1.3 ps/1.28 hp /25,000 r.p.m.
3,000-25,000 r.p.m.

682 g/24.0 0z. (LYY VALE)

O.S. IEN—Y&FZ VY1) —

O ZA—/\—7 1 )LF—()
(72403050)

ONTLARAIIA K
(71531000)

ONTLARAVIALS
(71531010)

e/)LkOv U7y (104A)
M4 (55500003)

0 0.S. SPEED ¥JavFa—7
(72506100)

© O.S. SPEED X7+ AAAIL(30mI)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—I/L




10

ENGINES
FOR HELICOPTER

2ANA—9 ANYATHY—RHIVI>

309 AANV A7 —HBIVIY
Code No.12956
MAX-32SX-H RING W/20C
¥24,970 (Bitk/¥22,700)

B
- J0—77% No6 &

O.S. HIEEN—Y&FZ VY )—

e/n—737
* No.6 (IBFFA3) (71605300)

= B ¢ No.7 (71607100) e No.8 (71608001)
W T2tk # | 5.23 cc/0.319 cu.in. 0 RA—/\—7 1 L7 — (L)
R 7 | 19.5mm/0.768 in. (72403050)
B XkO—% | 17.5mm/0.689 in. ——p
mE 5 |1.2ps/1.18 hp/18,000 r.p.m. O/NTLRATIA K S (71531010)
il ettt 0 ISVIVYINIZVT
e/)LkOv o I7vyv (108A)
o M3 (55500002)
© 0.S. SPEED ¥VYavFa1—7
(72506100)
© 0.S. SPEED X7+ ZAAAIL(30mI)
(71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL
3095 AANYATY—RIVIY
Code No.14000 HES O.S. #IEN—Y &7 7Y —
MAX-37SZ-H RING W/20M . PO—F55 No8 1 J——
¥25,520 (Httk/¥23,200) (TVIVEAK) * No.8 (71608001)

- A0V ML —L —=H

* No.7 (71607100)
e No.10 (|H#RAS5) (71605100)

® A—I\—=T 1)Ly —
(L) (72403050)

= E]
W 1T 12 4k #& | 6.07 cc /0.370 cu.in. O NNTLRAUIANS
[N 7 |20.5 mm/0.806 in. (71531010)
B XhO—% |18.4mm/0.725 in. . —.
m it 5 | 1.4 ps/1.38 hp /18,000 r.p.m. e ISVIVYINISVT
W 3=F[E#R%8 | 2,000-21,000 r.p.m. ® 37 (71530600)
HE  ®|2039/10.840z (T e/LkOvyo7yyv (108A)
M3 (55500002)
© 0.S. SPEED ¥YavFa—7
(72506100)
© O0.S. SPEED XY 7+ 2R AAIL(30ml)
(71430010)
© 0.S. SPEEDY—I)L
5077 AAVAFY—HIVI Y
Code No.15550
o B

MAX-50SX-H RING Hyper W/60LH
¥30,690 (Htik/¥27,900)

- /0—73%" No.8 1@

= B

MW 1T 72 {4~ & | 8.17 cc/0.499 cu.in.

R 7 | 22.0 mm /0.866 in.

B X~O—% | 21.5 mm/0.847 in.

| s} #$1 | 1.9 ps/1.87 hp /17,000 r.p.m.
W EA[OERR | 2,000-20,000 r.p.m.

HE B | 406g/14.33 0z. (T IV AKLK)

O.S. fIENN—Y &7Vt —
e JO—734
eNo0.7(71607100) ¢ No.8 (71608001)
*No.10 (|HfFA5) (71605100)

® /—7IL1 L —NS 55H
(72149100)

® )X\T7—TJ—R NI\ 7551Il (72149000)

® ITFXY—ARNHRT Yz h55HZ (3%AD)
(72144040)

e R—/\—=T 1)Ly —
(L) (72403050)
@ /NTLRIIA b (71531000)
O NTLAVIAIS
(71531010)
0 ITVIIVINITZVTS
* 3246 (71530400)

e/)LkOyo7v¥v (10#A)
M3 (55500002)

© 0.S. SPEED ¥YayFa1—7
(72506100)
AE2.5mm. £=1,000mm

© 0.S. SPEED X7 FYAAA)L(30mI)
(71430010)

© O.S. SPEEDY—I)L




ENGINES
FOR HELICOPTER

22ANA—7 ANUT9—RBIT>I>

505 AANY AT I—RIVIY

Code No.15630

MAX-55HZ Hyper wi4oL
¥33,770 (#&/¥30,700)

B
- J0—73% No.8 1@

® H

W T2 8 | 8.93cc/0.55 cu.in.
R 7 | 23mm/0.91 in.
B XkO—7 |21.5mm/0.85in.

|| 4 | 2.1 ps/2.07 hp /17,000 r.p.m.

W =ML | 2,000-20,000 r.p.m.

|2 £ | 4089 /14.40 oz. (T YV AIK)

O.S. MIEN—=Y &7 7Y )—

e Jyn—734
*N0.7(71607100) *No.8 (71608001)
*No.10 (IB#iA5) (71605100)

® /=YL L>H%—NS 55H

@ /X7 —J—ZKIX1 7551l (72149000)
o IXYV—ANHR Y zwN55HZ (3t AD)
(72144040)
® A—/\—T 1 IL7—
(L) (72403050)
®/\JLRAUIA I (71531000)
O NNTLAVIALKS
(71531010)
@ IFVIIvINIZVT
© 3246 (71530400)

e/ )LkOvy7vy+ (10#A)
M3 (55500002)

©0.S. SPEED ¥UavFa1—7
(72506100)

AE2.5mm. £1,000mm

(72149100) @ 0.S. SPEED X¥F77 Y A7)L(30ml)
(71430010)
® O0.S. SPEEDY—IJL
505 AANYATIY—RIVIY
Code No.15650 R ® /S7—T—Z N/ 755l (72149000)
MAX-55HZ-R wi/40L-R - /0—757 No8 1@ R
IS @ IXYV—ANHRTY v (BKAD)
¥38,610 (Fi1k/¥35,100) puflas (72144040)
® A—)\—T7 1LY —
= H (L) (72403050)
B T2 {5 & |8.93 cc/0.55 cu.in.
m R 7 |[23.0mm/0.91 in. @ NTLRUIA b (71531000)

B ZXhO—7 |21.5mm/0.85in.

Nl 71 | 2.1 ps/2.07 hp /17,000 r.p.m.

B EMA[EEH | 2,000-20,000 r.p.m.

B £ |4299/15.13 0z. (LYY V)

O0.S. IEN—Y&F7 VY )—

e yO—734
*No0.7 (71607100) *No.8 (71608001)
*No.10 (IHfFA5) (71605100)

® /=YL L% —NS 55H

O NNTLAUIANS
(71531010)
© ITVIIVYINIGVT
e 3246 (71530400)
e/)LkOvy7v¥+ (108A)
M3 (55500002)
© 0.S. SPEED ¥VYayFa1—7
(72506100)
A#E2.5mm. £=1,000mm

(72149100) © O.S. SPEED XY FF>2AAAIL(30ml)
(71430010)
FIVYRLF2L—=9VARTA ® 0.S. SPEEDY—IL
MREMEY 2T LABEHT Y Y Y
QNI ZAANYIATY—RIVIY
Code No.18700 HES ® J\T—J—=ZNIX17105 (72146000)
MAX-105HZ w/61E - J0—757 No8 1A - Ay RHRT YK (0.1mm)
¥48,070 (Fi1k/¥43,700) CIF—TPVRIL— AYRAZTYR(0.2mm)
® XA—/X\—=T 1)Ly —
= B (L) (72403050)
W {712 4k & | 17.17 cc/1.048 cu.in. @ /\TL R I Ak (71531000)
| 7 [ 29.0mm/1.142in. e
_ : O NTLAYIAKS
W X~O—7 | 26.0mm/1.024 in. (71531010)

|l # | 3.7 ps /3.65 hp / 15,000 r.p.m.

W =AEE% | 2,000-16,500 r.p.m.

s £ | 596.2 g/21.03 0z. (LI VALEK)

O.S. fEEN—Y &7 7Y )—

e JO—73%Y
«No0.7 (71607100) ¢ No.8 (71608001)
*No.10 (|B#FA5) (71605100)

® USvUvvINISv7 91/105/GT15
(71530530)

e /)Lkavyy v+ (108A)
M4 (55500003)

©0.S. SPEED ¥YJvFa1—7
(72506100)

AZE2.5mm.£21,000mm

© 0.S. SPEED X¥53 X741 )L(30ml)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—I/L

11



ENGINES
FOR HELICOPTER

22A—=7 ANJATHY—RHI>IY

9NV FZAANYATI—RIVIY
Code No.18750
MAX-105HZ-R w/61G
¥56,430
(Bi3k/*¥51,300)

FIVERLFAL—9YARTA
MEMEY AT LABEHITYY Y

B

- J/'0—735%" No.8

- I7—77vRIL —=R
- WIER

- AYRAZT YR (0.1mm)
- AYRAZRT Y~ (0.2mm)

= B

W {712 K & | 17.17 cc/ 1.048 cu.in.

| 7 |29.0mm/1.142in.

B X~O—7 |26.0mm/1.024 in.

=] 7 | 3.8 ps/3.75hp /15,000 r.p.m.

W 2RI | 2,000-16,500 r.p.m.

mE £ | 608.4 g/21.46 0z. (T I V7AE)

O.S. IENN—Y &7V tHU—
e JO—73%Y

¢No0.7(71607100) No.8 (71608001)

*No.10 (IH#FA5) (71605100)

® JX7—F—Z N1 7105 (72146000)

® X—/X\—T 1 IJLF—
(L) (72403050)
® /N\TLARIIA k (71531000)
O NTLRAVIALS
(71531010)

e VSV vINIZ>7 91/105/GT15
(71530530)

e /)LkOy U7y v (104A)
M4 (55500003)

© 0.S. SPEED ¥YavFa—7
(72506100)
AE2.5mm. £1,000mm

© 0.S. SPEED XY FF>YAAAIL(30ml)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—I/L

GASOLINE ENGINES
FOR HELICOPTER

ANJIATI—F I IV

QNI ZAANYIATHI—RHIVIY
Code No0.38156
GT15HZIl wiwT-1067
¥47,630
(Bitk/*¥43,300)

tEm

- 2I8—0F54" CM-6

- 20 MLINLT 7— 1

s Fa—oNILITT—LAL

- AT FA5— 1G-05

- IXT—T—R KIS FGT15HZ
URT—T—ANIA FGT15HZS =)

AVIYIVIY
BEAVIVEREHCT TV VY

Code No.38157

GT15HZIl /x7—7—=x ~ /S« ZGT15HZAS

¥58,410
(Fi3k/¥53,100)

= B

W 1T 2 /& $ | 14.95 cc/0.912 cu.in.

i 7 | 27.7 mm/1.091 in.

B XhO—7% | 24.8mm/0.976 in.

s} 71 | 2.8 ps/2.76 hp /14,000 r.p.m.

W =R | 2,000-16,000 r.p.m.

mE & | 835.1 g/29.46 0z.(TV ¥V 7ALE)
92.09/3.250z. (1 F15—)
197.59/6.97 oz.
(X7 —T—R K17 GT15HZ)

O.S. HIEN—Y&FZ VY1) —

® 2/X—%9 754 CM-6(NGK) (71669000)
@ /\7—T—AKNIX1F GT15HZ (72148000)

© 2—/\—7 1)Ly — (HBRERA)
o (S) (72403051) e (L) (72403050)

o N\TLARVIAb SURRIY V) (71531010)

@ ISV IvINIZ27 91/105/GT15
(71530530)

o HVUVRAKF1—7 41T O— S (28382400)
e NE2.4mmxAE4.8mm RETm

o iV YRRIF 1—7 1T A— M (28382500)
o NE3.2mmxHE6.4mm KRS Tm

/YUK F 1 —7 (7vRILF1—7)
o IE2mmx A E4mm KZ500mm (28382100)
® FE3mmxSMESMm £E500mm (28382200)

© 0.S. SPEEDY—I)L

12




For Rirplanc 2ANA—7 RiTHAIVI>

2-Stroke Glow Engines

NBIZR—V# - NL—F—BATIVIY

Code No.1AD02 B
MAX-11AX W/12G - 20—7%% No.8
¥50,600 (Fitk/¥46,000) CTIAHALUH— —3t

- AYRAZRT YK (0.2mm)

- AV F—Fv ME TS

Z B

W 1T 2 & 7 | 1.79 cc/0.109 cu.in.

I 7 | 13.44 mm/0.529 in.

W X hO—2 | 12.65mm/0.498 in.

] 77| 0.31 ps/0.31 hp /18,000 r.p.m.

W SEFOEEH | 2,500-18,000 r.p.m.

mE 8 | 157.89/5.57 oz. (LI VALE)

38.59/1.36 0z. (- L>H—)
' 8 ZORSHA X (DxP)
TJL—o1> 8x4

NL—F—-ZR—=Y | 7x4.7x5

O.S. HIEN—Y&FZ VY1) —

e JO—73%
«No.8 (71608001)

o NTLAYIA K
(S)(71531010)

o Z—/N\—=T71)LF— (L)
(72403050)

© 0.S. SPEED X¥57F X741 )L(30ml)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—I/L

NBIZR— Vi - NL—F—HEATY
Code No.1BR00 HEM
MAX-11CZ-A W/12H - #'0—75% No.6
¥19,250 (Fik/¥17,500) F8TIYALYY = —X

2 H

W 1T 12 & & | 1.79 cc /0.109 cu.in.

R 7 | 13.44 mm/0.529 in.

W X~kO—% | 12.65 mm/0.498 in.

s} 71| 0.28 ps/0.28 hp /17,000 r.p.m.
B =MA[EER% | 2,500-17,000 r.p.m.

mE £ | 161.0 g/5.68 0z. (T I VAIK)
37.0g/1.31 0z. (- L>H—)

' ZOXZH1 X (DxP)
JL—o14> 8x4
~o—F—-ZR—=VY 7x4,7x5

O.S. #IEN—Y &7 7Y —
e JO—73Y
*No.6 (IB#iA3)(71605300) *No.7 (71607100)
¢ No0.8 (71608001)

e ZIUF7ILNYIUY bty k (71909410)
® K> F—7Fv b M5 (20824005)
o ——RILERTAT—1t v b (72200080)

OYALIYY—TIRFT YV F7ITH—
(21125108)

o /NTLRUIA K (S)(71531010)
® X—/)V—7 1 )L%7— (L) (72403050)
e BB+ vk M3 (6fEA) (79870031)

e/ )LhOYY 7y M3 (104HA)
(55500002)

© O0.S. SPEED X7+ AAAIL(30mI)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—I/L

NBIZR—VH# - NL—F—1/UJVHEI VI Y

Code No.11532 Code No.11536
MAX-15LA wW/10G MAX-15LA-S
¥13,090 ¥12,870 - V'A—72% No.6 (IBFfA3)
(Fi3k/¥11,900) (Fttk/¥11,700) - 8719y — —=

f$E& (15LA/15LA-S)

£ B (15LA/15LA-S)

W {72 k7 | 2.49 cc/0.152 cu.in.

| 7 | 15.2mm/0.598 in.

W AhA—7 | 13.7 mm/0.539 in.

| 71 | 0.41 ps/0.40 hp / 17,000r.p.m.
W =[O | 2,500-18,000 r.p.m.

mE & | 1389/4.870z. (TVIVALE)
129.5 g/ 4.56 oz. (15LA-S)
379/1.310z. (BrL>H—)

_ " % AN YA X (DxP)

FRE15LA TL—04Y | bL—F— /A=

15LA Bx4 7x5-6.8x4-5

JL—o1> 2GS AR— V%
8x4 8x4-6

15LA-S 15LA-S
aryhAa-3c1y (Uay) ATvYY
20V MLZEEFELTWRWIYY Y

O.S. MIENN—Y &7V tH%")—
eJn—734
*No.6 (IB#FA3) (71605300)
¢ NO0.7(71607100) * N0.8(71608001)
e SYFIIIVEEY R
e 15LA/15LA-S (71909310)
@ AEYF—7v k M5 (20824005) 15LA/15LA-S
eHALIYY—TVRFTVYaYy FPHTH—
(21125108) 15LA/15LA-S
1&11.5mm REw F27.5mm

® ——RILER7 1 ¥—1tv k (72200080)
e /NTLRAUIA bk S(71531010)

® 2—/{—7 1 )L — (L) (72403050)

o il v~ (6fA) M3(79870031)

e/)bbOvo vy (10#A)
o M3 (55500002)

© 0.S. SPEED XY5F Y X7 1)L(30ml)
(71430010)

® O0.S. SPEEDY =/

13



14

2-Stroke Glow Engines

2AKNA—7 WMITHEATY

£\

7

NBIZR—VH - ML—F—HET

Code No.12354
MAX-25LAIl wi22F

¥20,240 (#ith/¥18,400)
HEBRTRTY, EEROORFICEOET,

B

- ' O—73%" No.6 (IHFRA3)
- E-20304 (Lo — —=H

O.S. MIEN—Y &7 7Y ) —
e/nN—73%9
*No.6 (IH#RA3) (71605300)
«N0.7 (71607100) » No.8(71608001)

e SYFILIYIY MYk (71908100)

E B
p— - e AEVF—Fvwhk
TR 407 c0)0.249 cuin 1/4"-28 (23024008) »1/4"-28 (L) (23024009)
B XrO—% |16.0mm/0.630 in. eHALYY—TIRFYYay PHTH—
[ s 71 | 0.6 ps/0.59 hp / 15,000r.p.m. (22325100)
W =AEEY | 2,500-16,000 r.p.m. — e e
== B |1979/6.94 0z. (TVIVALE) ® ——FILERTA¥—t h (72200080)
62g/2.19 0z. (1 L>H—) O /NTLRAYUIAk S(71531010)
® 2—/S—7 1 )L — (L) (72403050)
e BEF v (6AA) M3(79870031)
‘ ' f ZaRZYA X (DxP) e/)bbOvo vy (108A)
TL—o1> 9x5 o M3 (55500002)
hl—F—/AN—Y# 9x5-6 ©0.S. SPEED X573V ZA1IL(30m)
(71430010)
® O0.S. SPEEDY—IL
INBZR Y Y B - AIR—Y ATV Y
Code No.12662 HEmR O.S. #iE/I\—Y &7
X N .S. = 7oty —
MAX-25FXII wi21L - #'0—75% No8 .

¥21,560 (Htik/¥19,600)

- 892 ALyt — —=

e /A—734
*No.6 (IB#FA3) (71605300)
«NO.7 (71607100) * N0.8(71608001)

E e SUTILTIVREY R
B 17 12 {& T |4.07 cc/0.248 cu.in. (71908410)
| 7 [18.0 mm/0.709 in. on ) "
B A~A—% |16.0 mm/0.630 in. o RV F—7Fvk 1/4"-28 (230240‘08)
| ] 7 |0.84 ps /0.83 hp / 18,000 r.p.m. e ALY —TVRTYYaY PHTH—
W =MAEE |2,500-19,000 r.p.m. (22625103) 1&12.5mm &y F35.0mm
uE & 2609/9.17 oz. (LYY VAKLF) —_ .
6291219 0z, (1 Lo H—) o ——RILER7 A Y¥—1t v k (72200080)
® /\TL AU IA K (71531000)
¢S (71531010)
B 8 ZaRZY+ X (DxP) ® 2—/X—7 1 JL% — (L) (72403050)
ZR—YF 9x5-6,9.5x5. 10x5 o EHF v~ (6fAA) M3(79870031)
AY b 9x6.9.5x5 /LAY YTyYv (106A)
* M3 (55500002)
© 0.S. SPEED¥YJ > F21—7(72506100)
© O.S. SPEED X> 73> ZXAA)L(30ml)
(71430010)
© O0.S. SPEEDY—I)L
INBZRT Y M - AIR—YBAIYY Y
R
MAX35AX Wi21K s 0.S. HE/X—Y &7 s tHY

¥22,110 (%ttk/¥20,100)

c Z—RIERTAY—tYE

- E-3080 ¥ Lot — —=
PALUT B0 (M3x28 27%)

2 H

M 1T 2 {4 $ | 5.77 cc/0.352 cu.in.

R 7 [20.2mm/0.795 in.

B X ~O—7% |18.0 mm/0.709 in.

s} # (1.3 ps/1.28 hp /16,000 r.p.m.
W =AOE# | 2,500-17,000 r.p.m.

HE=E £ |2809/9.88 0z. (LI VAIE)
83.0g/2.93 oz. (H1L>H—)

E 58 ZARS YA X (DxP)
2HV N ZAR—Y 10x6-7.11x6.12x6

e/O—73%
*No.6 (IHFRA3) (71605300)
o NO0.7(71607100) * No.8(71608001)
e SIFILNV Y bty b (71908410)
e AEYF—Fvh
©1/4"-28 (23024008) e1/4"-28(L)(23024009)
oYM LYY —TIVRFYYay 7HTH—
(22625103) 1812.5mm 7Ry F35.0mm
® /\TJLAIIA h(71531000) oS (71531010)
® 2—)8—7 1 JLH— (L) (72403050)
e BBF v~ (6fEA) M3(79870031)
o Mfi+v k (10fEA) M4 (79870040)
e/)LkOv U7y (10§8A)
o M3 (55500002) M4 (55500003)
@ 0.S. SPEED¥YJ > F21—7(72506100)

@ 0.S. SPEED XY FF Y ZAAAIL(30ml)
(71430010)

© O.S. SPEEDY—I/L




For Airplane
2-Stroke Glow Engines

2ANA—7 MiTHERATY

>

hRIZY Y MM - AR—YEATY

Code No.15490
MAX-46 AXII w/40K

¥22,990 (#ttk/*¥20,900)

B
- ¥0—735% No.6(IRHA3)
C Z—RIVERTA P — vk

- E-30719A Lot — —x
YALUH—ET10 (M3x35 2K)

2 H

W 1T 12 fk & |7.45 cc/0.455 cu.in.

| 7 |22.0mm/0.866 in.

W Z2hO—7% [19.6 mm/0.772in.

| 71 |1.65ps/1.63 hp /16,000 r.p.m.
W =AEE#H |2,000-17,000 r.p.m.

s 378 g/13.33 oz. (LI VA E)
108 g/3.81 0z. (VrL>H—)

el

' & ZaxRZY+1 X (DxP)

ZIR—Y 10.5x6. 11x6-8, 12x6-7

O.S. HIEN—Y&FZ VY1) —

eJN—73%Y
*No.6 (IHFFA3) (71605300)
«No0.7(71607100) * No.8 (71608001)

e SYFIIVIVNEY R
(71913100)
e AEVF—Fv i
* 1/4"-28(L) (23024009)
oA LYY —ITIVRTYYaYy PHTH9—
(25425600) #&11.5mm 7R F37.0mm
® /\TL AU IA b (71531000)
¢S (71531010)
® 2—/)S—7 1 JLH— (L) (72403050)
e BB} v~ (6fAA) M3(79870031)
e/)LkOvyIvy+ (10#A)
« M3 (55500002)
© 0.S. SPEED>Y) > F1—7 (72506100)

® O0.S. SPEED X772V AAAIL(30mI)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—I/L

RRZYY N - AR—YBRATIYY Y
Code No.15612
MAX-55AX W/40K
¥26,070 (Ftik/¥23,700)

HtEM
- 'O—75% No.8
S RIER 74—ty

- E-3071H Lot — —=
YA LY =B U (M3x35 27%)

E:3 E|
W 17 72 tk #% | 8.93 cc/0.545 cu.in.

R 7 | 23.0 mm /0.906 in.
B X~O—7 | 21.5mm/0.846 in.
s 71 | 1.7 ps/1.68 hp /16,000 r.p.m.

W =R | 2,000-17,000 r.p.m.
s £ |404g/14.25 oz. (TVIVALE)
108 g/3.81 0z. (F1L>H—)

' ZARZHA X (DxP)

ZR—=Y 12x7-8,13x6-7

e/A—754
¢ No.8 (71608001)
* No.10 (IB#A5) (71605100)
e SIYFILYIVNEY R
(71913100)
® AV F—7F v k 1/4"-28(L) (23024009)
oA LYY —TIVRTYYaY 7HTH9—
(25425600) #&11.5mm /NEw F37.0mm
@ N\TLAYIA  (71531000)
O /\JLAUIA K S (715631010)
® 2—/)\—7 1 JL7— (L) (72403050)
e BB+ vk (6fAA) M3(79870031)

e/)bbOvo vy (104A)
o M3 (55500002)

©0.S. SPEED>) J>F21—7'(72506100)

@ 0.S. SPEED X573 Z71)L(30ml)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—I)L

15



For Airplane 2ZN0—2 MITEBAIYI Y

2-Stroke Glow Engines

RV M 27—V - AIR—YEEATY

Code No.16521 Code No.16520
MAX-65AX w/61D E-4010A MAX-65AX w/61D E-4050
¥32,670 (%itk/¥29,700) ¥33,660 (Fi#k/*¥30,600)
*EERTRTT,

FEERD DERFEICHEDET,

GEARSEDH)
tE& (E-4010AY A Lot —1{4E) = g ® E-4010AH L% — —3 (26028050)
- J'O—73% No.8 W {712 {5 #& |10.63 cc/0.649 cu.in. ® E-4050H 1Ly — —=3{ (27426000)
R it R 7 [24.0 mm/0.945 in.

Z—RILER7AVY—Evh B XhO—2 |23.5mm/0.925in. oA LIUY—TVRFVYay PHTH—

- E-4010A HoLoH— —=¢ L Qs 71 |1.75ps/1.73 hp /16.000 r.p.m. (26625340) #&14.5mm NEw F42.0mm

W =[O | 2,000-17,000 r.p.m.

ALY —EFRU (26625500) A>%' 1&35.0mm 7REy F42.0mm

mE 8 |497 g/17.53 oz. (TV Y VAE)
(M4x40 27) 128 g/ 4.52 0z. (E-40509 Lt —) ® AV F—Fv b 5/16"-24 (45024000)
156 g /5.50 0z. (E-4010AY-f L —)
FE M (E-4050H Lot —1FE) ® /N\JLAUIA b (71531000)
N 7D_757 No.8 i 7153
e ‘ & & FORSHAZ(DXP) O NTLAIIAKS( 1010)

C T-RIERTATY—EYE ZR—y 12x6. 13x6-7. 14x6 ® A—/\—7 1 )L%— (L) (72403050)
- E-4050 1Lyt — —= eEEF v~ (6A) M3(79870031)

ALYV =Bl

(M4x40 2%) o Mifd+v k (TOfEIA) M4 (79870040)

O.S. IE/X\—Y & F7 7 tHU— e/LhAYY Ty (108A)

e M3 (55500002) e M4 (55500003)

e/O—735% X
e No.7 (71607100)  No.8 (71608001) ©0.S. SPEED>Y) Q¥ F2—7(72506100)
* No.10 (IE#7A5) (71605100) @ 0.S. SPEED X¥F3YZA4IL(30ml)
e SUTLTIVEY h (71430010)
(71905200) ® 0.S. SPEEDY—IL

RIV M 2T =i - AR—YBEATIY Y

MAX-75AX W/61A - YO—75% No.8 O LRI

. o ) eJN—734
¥35,640 (%i1k/¥32,400) S RILEETA T —ty “No.7 (11607100) « No.8 (71608001)
- E-4040 YLyt — —= * No.10 (IB#rA5) (71605100)

ALY —BRU (M4x40 274) 0SIUTILTYY R h (71905200)

OGA LYY —TVRFoYay PHTH—
= = (26625340) 1&14.5mm RE Y F42.0mm
V4 1E35.0mm RE Y F42.
W {72 4 # | 12.29 cc/0.75 cu.in. (26625500) 1>/ #35.0mm 7RE"> 742 0mm

m R 7 | 25.8mm/1.016 in. ® /\TL AU IA b (71531000)
B X ~AO—7 |23.5mm/0.925 in. ® NTLZAYIA RS (71531010)

s} 71 | 2.4 ps/2.37 hp /15,000 r.p.m.
W =FEEH | 2,000-16,000 r.p.m. ® X—/\—7 1 )L%— (L) (72403050)
= & [5789/20.39 0z. (TV2
e ey, ¢ REF v (6BA) M3(79870031)
oM+ vk (10fEA) M4(79870040)
e/)bbOv o7y v (104A)
] ZORZY+1 X (DxP) e M3 (55500002) o M4 (55500003)
ZR—Y 13x8-10, 14x6-8 ©0.S. SPEED>Y > F21—7'(72506100)
© O0.S. SPEED X> 773> ZAA)L(30ml)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—I)L




For Airplane
2-Stroke Glow Engines

2Z2KA—7 MigBATIY I

ATV N 27—V - AR—YVEETY
Code No.19120

MAX-95AX RING W/61C

¥40,810 (Fi#k/¥37,100)

B
- J/'0—73% No.8
s Z—RIVERTAV—EY
- E-4040 YLyt — —HK
YA LY -l (M4x40 24)

O.S. HIEN—Y&F7 VY )—

e/O—734
+ No.7 (71607100)
* No.10 (IB#7A5) (71605100)
oS IFTILIYVUY MY bk (71905200)
oA LYY —TVRTFYYay 7 TH—

« No.8 (71608001)

Zz H (26625340) 1814.5mm RE Y F42.0mm
MW 17 12 {5 f§ | 15.55 cc/0.949 cu.in. (26625500) A% 1&35.0mm 7Ry F42.0mm
R 7 |27.7mm/1.091 in. ® NTLZAYIA h (71531000)
B A~O—% |25.8mm/1.016in. .
L 7 | 2.9 ps/2.86 hp /15,000 r.p.m. O /NJLAUIAK S (71531010)
B =FEEE | 2,000-16,000 r.p.m. e _
e s S ® X—/S\—7 1 L& — (L) (72403050)
169 g /5.97 0z. (¥ Lt —) o MftF+ vk (10EA)
* M4 (79870040) M5 (79870050)
_ S e/)LkAYYTyv (104A)
' 2 ZANFH A X (DxP) « M4 (55500003)  » M5 (55500004)
ZR—Y 14x8. 15x6-8. 16x6-8 ©0.S. SPEEDYY Y F 21— (72506100)
© O0.S. SPEED X>FF+ 2R AA1)L(30ml)
(71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL
KBRS — )L - AK— VATV Y fimea O.S. HIE/X—Y&F VY )—
- ' 0—72%" No.8

Code No.19210
MAX-120AX RING W/70D
¥45,210 (Fiik/¥41,100)

= H K Efmm

IYRTYYavF7y Ty —%ER

46.2

- Z—NILERTAY—tvh
- E-5020T9RFV 3V T7E T —
IVRTvvaY
7579 —BF1al (M4x90 274)
- E-5020 90° 7% /45—
90 7Y 75 —BfFal
(M4x20 27)
- E-5020 YLt — —=
PA LY —EfFR U (M4x45 27K)

= B
WiTRR&E |19.96cc/1.218 cu.in.
[N 7 |80.4mm/1.197 in.
B XhO—% |27.5mm/1.083in.
|} 7 | 3.1 ps/3.06 hp/9.000 r.p.m.
W =AEEH | 1,800-9,500 r.p.m.
s 8 | 647 g/22.82 0z. (LY YV ALk)
176 g/ 6.21 oz. (- L —)
219.29/7.73 02.(90° 74 75 —%3&)
245 g/8.64 0z.(TIRTVYaV T4 T9—&E)
' E ZORZY A X (DxP)
ZR—Y 15x10-12.16x8-10

907y Ty — B

UNF5/16-24

2-M4x0.7

27

e/O—75%
o N0.7 (71607100)  No.8 (71608001)
* No.10 (IB#7A5) (71605100)
e SYFILY Uty b (71904200)
e AtvF—REHOvIFvhvh
¢ 5/16"-M4 (45910200)
¢ 5/16"-M5 (45910300)

ONTLAYIA (71531000)
O /NJLAUIA K S (715631010)
® 2—/)\—7 1 JL7— (L) (72403050)

o Mff+v bk (10fEA)
* M4 (79870040)  * M5 (79870050)

e/)LhOvyIv+ (10#A)
o M4 (55500003) o M5 (55500004)

©0.S. SPEED>Y 1> F21—7'(72506100)

© 0.S. SPEED X¥7F Y A7 )L(30mI)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—I)L

40.6

21; ARIEN
5

105.4
o

25 251

45.5

@ UNF5/16-24

6
s N—
<
3
= —— - — <+
N e ../ -
(I ?
o B
<
40.6 T
H Q (G
3 & ~
25 Las5 4
o
) 105.4
s |
@
[ 71 (©)
N
| m
(©) g g
o 0
— "
Q
7 7
<,
iy
M 1 |

65.2

46.5

6.1

85.7

235

69.8

139.9

17



18

4-Stroke Single Cylinder
Glow Engines for Rirplane

AT—I - ZIR—VEBATY

42 ~O—7 RITHEATI>VD >

Code N0.34330
FSa-5611 w/4a0NA
¥45,100

(Bitk /¥41,000)

B
- O0—73% TypeF
- F-4040 HAL>¥— —3t
YAV —FKE —
IFY—ZAMYZR—ILR —
M107 Mt

2 H

W 17 72 4 #& |9.32 cc/0.569 cu.in.

R 7 |24.0 mm/0.945 in.

W X ~O—7 [20.6mm/0.811 in.

| 7 |1.0 ps/0.99 hp /10,000 r.p.m.
W =[O |2,400-13,000 r.p.m.

mE g (4199g/1480z. (TVIVAELE)
42g/1.48 oz. (o L>H—)

' & ZFORSYA X (DxP)

O.S. IEEN—Y&FZ VY1) —

e IFILYV Yty b (71913000)
e AtvF—ANvIFyhtyh
1/4"-M4 (45810200)
o 1/4"-M5 (45810300)
o BREAT—R5——7ILt v b (72200200)
o1 VAVIY=iR—ILR
 M10 H-r K60D (72109660)
e M10 fEI3780D (72109670)
®/NT LR IA k (71531000)
O /NTLAIIA K S (71531010)
® Z—)\—7 1 )L7— (L) (72403050)
® IRy NAEF vk (72200060)
o ——RJVER7 T ¥—t v k(72200080)
© 0.S. SPEED>Y) > F1—7 (72506100)

ZR—Y/RE 13x6,12x6-8 @ 0.S. SPEED *YFF Y ZAAIL(30ml)
2=l 13x6-7.12x6-8 (71430010)
© 0.S. SPEEDY—IL
AT—ILi - RIR—YEEIY I Y
B

Code No0.30600
FS-62V wie1T
¥43,780
(Fitk/¥39,800)

- JO—737 TypeF
- F-4050 1L — —=
ALY —FEF —=
IHFY—-RMNZR—ILN ==
M10Fy Mt

£ H

W T2 K & | 10.11 cc/0.617 cu.in.

| 7 | 25.0 mm/0.984 in.

W XhO—7 |20.6 mm/0.811 in.

|l 7 | 1.1 ps/1.08 hp /11,000 r.p.m.
W S=2AEER# | 2,400-11,000 r.p.m.

mE

el

O.S. HIEN—Y&TFZ VY1) —

eSYFILY VY bty k(71913000)
e AEvF—EOvyFryhtyh
¢ 1/4"-M4 (45810200)
o 1/4"-M5 (45810300)
o BRHAT—Ry—o—7 )Lt k (72200200)
e 1VAVIR=K—ILR
¢ M10 Hr K60D (72109660)
e M10 #13280D (72109670)
@ /N7 LR IA k (71531000)
O NTLAIIA N S (71531010)

442 g /15.59 oz. (T IV AAE)

44.9/1.55 0z. (FL>H—) ® XZ—/X—7 1 )L%— (L) (72403050)
@ IRy NAE bk (72200060)

- TOTYYVIFHRY NEEEF Y MBUSHC
E 8 ZORZHA X (DxP) 5.5mn<;//\°j»bt‘/,§\{§—(\\§-° 7
AR—Y/RZ 12x7-8,13x6 o ——RIVERT A ¥—1t v k (72200080)
27 =M 13x7°8.14x6 © 0.S. SPEED ¥YavFa1—7 (72506100)
® 0.S. SPEED XY FFYAAAIL(30ml)
(71430010)
@ O.S. SPEEDY—IL
AT—I - AIN—YHERAIYI Y
Code No.34721 MBS

FSa-721l wie1N
¥48,180
(Bik/¥43,800)

- JO—737 TypeF
- F-5030 Lot — —=

YALY—KE —=
IHFY—AIZR—)LR —=
M117y Mt

2 H

W TR |[11.79cc/0.719 cu.in.

R 7 [27.0mm/1.063 in.

B ZXhO—% |20.6 mm/0.811in.

s} 7 |1.2ps/1.18 hp/11.000 r.p.m.
B ERAOEL | 2,400-12,500 r.p.m.

HE £ |4769/16.79 0z. (T IV ALK)
54g/1.9o0z. (WLt —)

' ZaxZY+1 X (DxP)
ZR—Y/ZAZ VN 12x7-8.13x6-8
27— 14x6-7

O.S. HIEN—=Y &7 VY1) —

e SIYFINIY hEY K (71905010)
o AV F—ROvIFyhEvh
*1/4"-M4 (45810200)
o 1/4"-M5 (45810300)
o BRHEAT—RY—o—7ILt v b (72200200)
® 1YAIIIVY=ik—ILR
e M11 % R60D (72109680)
e M11 f#I3Z80D (72109690)
@ /NTLRAYIA k (71531000)
e NTLARUIA b S (71531010)
® XR—/\—7 1 JL¥— (L) (72403050)
@ I~y NREF vk (72200060)
o ——RILER7 1 ¥—t v I (72200080)
0 0.S. SPEED>Y) Y F21—7(72506100)

© O0.S. SPEED XY FF>ARXAAIL(30ml)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—I)L




4-Stroke Single Cylinder
Glow Engines for Airplane

AT—I - ZIR—VEBATY

42NA—7 RATHALTY Y

Code No0.30900
FS-95V w/60PA
¥50,380
(Bitk/¥45,800)

B
- J'O—752" TypeF (T I VHIAFE)
- F-5050 #rLo— —=

ALV —HKE —K
IFY—AMNZR—=ILRN —=
VARPING]

® H

W T K & |15.59 cc/0.951 cu.in.

| 7 |29.0mm/1.142in.

B ZhO—7% [23.6mm/0.929 in.

| 71 |1.7 ps/1.68 hp /10,000 r.p.m.
W =AEEK | 2,100-11,000 r.p.m.

mE £ |5929/20.88 0z. (LYY VALE)
58 g/2.050z. (Y- L>H—)

O.S. fIEN—Y &7 VY —
eSIYFILYUY kty k (71901200)
e AbvF—HEOvIFviEYr
o 5/16"-M4 (45910200)
e 5/16"-M5 (45910300)
o BRHEAT—RY—o—7ILt v b (72200200)
® TVAVILY=ik—ILR
e M11 H-rR60D (72109680)
o M11 380D (72109690)
@ /N\TL R IA k (71531000)
O /NTLARAUIA K S(71531010)
® Z—/\—7 1 )L¥— (L) (72403050)
® %y NMREFY I (72200060)

ZOIVIVFIRY NAEFY MU T
5.5mm R/XFHRETT,

' 8 ZOXRSHA X (DxP) e ——RILER7T A ¥—t v I (72200080)
ZR—Y/ZZ 13x7-9,14x6-8 s ;
° LYY F21—7 (72506100
L 1568 0.S. SPEED¥)AvFa—7( )
© 0.S. SPEED XY7F XA )L(30ml) (71430010)
® 0.S. SPEEDY—JL
A5V M- 27—V - AR—Y AT Y I

Code No.35540
FS-120SlIIl wi7oN
¥71,280
(Hik/¥64,800)

- J'O—73%7 TypeF
- F-5020 #A Ly — —t

YALIY—KF —=
IFY—AMNZR=ILN —=

M147y M
- Z—NJL
- IRy NRAEFY N
= E|
W T2 | 19.96 cc/1.218 cu.in.
R 7 | 30.4mm/1.197 in.
W XhO—7% | 27.5mm/1.083 in.
|} 7 | 2.1 ps/2.07 hp /12,000 r.p.m.

W EAEEHR | 2,000-12,000 r.p.m.

nE 8 | 920 g/32.50z. (LYY VALK)
92.29/83.26 oz. (1 L>H—)
' & ZORZH41 X (DxP)

ZIR=Y/RF U

13x11-13. 14x10-11

15x8. 16x6-8. 18x5-6

O.S. HIEN—=Y&F7 VY )—

e SIFILY VY bt b (71904200)
e AtVF—RANvIFvhtvh
*5/16"-M4 (45910200)
*5/16"-M5 (45910300)
o BREAT—R5——7ILt v b (72200200)
o TVhVILY=ik—ILR
* M14 #1R60D (72109720)
* M14 f83780D (72109730)
O /N\TL AU IA b (71531000)
e NTLARAUIA I S (71531010)
® 2—/S—7 1 )L%— (L) (72403050)
o ——NRILERT A ¥—t v I (72200080)
@ 0.S. SPEED )y Fa1—7 (72506100)

© O.S. SPEED X7+ AAAIL(30mI)
(71430010)

27— 14x7 (3B) . 15x8 (3B) ® O.S. SPEEDY—IL
w7ty
RELBIE DI DR THFEZ DTV
AV - AT =8 - AR—VHBAIY VY
e NoSe R fm 0.S. ME/N—Y &7 %Y —

FSa-155-P wi/70R
¥73,040
(Fik/¥66,400)

Ry7@Tovy
RELBIR DI DR THFZ DL Y

- U O—7357 TypeF
- ZT—RNILERTAT—tvh
- F-6020 1LY — —=

YA LY —AKfk —3t
IHY—RRTZR—ILR —3
M14%y M

2 H

L RFRR
u R 7
B XhO—7
L] Pl
B EAEEH
mE B

25.36 cc / 1.548 cu.in.

33.6 mm/1.323in.

28.6 mm/1.126 in.

2.6 ps/2.56 hp /10,000 r.p.m.
2,000-10,000 r.p.m.

805 g /28.40 oz.
959/8.350z. (Y LY —)

B % ZARZHA X (DxP)

AIR—Y AT/
27—l

16x8-12.17x8-12

eSI7ILNV Yty b (71904200)
e AtvF—EOvIFvhtyh
o 5/16"-M4 (45910200)
* 5/16"-M5 (45910300)
o BREAT—R¥—o—7ILt v b (72200200)
® TVhVILN=ik—ILR
o M14 H#-rK60D (72109720)
o M14 {EI3280D (72109730)
@ NI LAY I A I (71531000)
e NTLAYIA S (71531010)
® Z—/X—7 1 JLF— (L) (72403050)
@ F~Ry NRAEF vk (72200060)
@ 0.S. SPEED>Y) Y Fa1—7(72506100)

© O.S. SPEED XY 73> XA )L (30ml)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—I)L

19



20

4-Stroke Multi Cylinder
Glow Engines for Rirplane

KXERF2KB LY I Y KBR T —ILEHA

A4A~A—7 MiTHEBZ

L

Code No.36108

FT-160(Gemini-160)

¥160,930
(Fitk/¥146,300)
HEm
OO—737 TypeF x2
SYTNRIVE X — :
YOXPRAIRUMOX2S) R ] v T
RTV2TT2v(D8) x4 B X hO—% |220mm/0.866in.
My (M5) x4 L] P2 [
IVIVERU (M4X22) x4 W S=2AEE# | 2.000-10.000 r.p.m.
IS5 —REvh HE & | 1,100 g/ 38.80z. (T YY)
727 0—K x2 TS5 —=ZFIL x2
poraT X ' 8B ZORSHA X (DxP)
wRST.£— A N7 X
Ziﬁ;;, |\X] o1 ZR=Y /2T =)L 16x8.18x6-8.20x6
RALYF x]

Fa—ouLIN— x]

O.S. HIEN—Y&FZ VY1) —

e JO—73% TYPEF
(71615009)

o BHRHEAT—RXy—o—7ILtv bk
(72200200)

e AV F—AOvIFyhtyh
¢ 5/16"-M5(L) (46110200)

e —_—RIERTAT—tY
(72200080)

e NI LRAYIA h (71531000)
e RX—/\—T 15—
o (L) (72403050)
o Tifd+ v (10EA)
o M5(79870050)
e /LAYy o7y v (10fEA)
o M5 (55500004)
0 0.S. SPEED>Y) Oy Fa—7(72506100)

© O.S. SPEED X7+ AAAIL(30mI)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—I/L

KEMEARE LYY VAR T — IR
Code No.36410

FF-320(Pegasus-320)

¥296,450

(Fitk/¥269,500)

B

HO—757 TypeF x4 (TVIVEUEH) 2 H

SSIUTPINIVN YR — u F{ 2k | 13,26 ccx 4/ 0.809 cu.in. x 4
SUPITOY X1 (I L
YUY REfR U (M5X25) x4 = A
ATV TTvow (P5) x4 W =FEEE | 1,800-8,500 r.p.m.
Tt Fvh(M5) x4 uE & (2,1909/77.3 0z. (T IV ALE)
IVYVEAMRL x4 (TYIVEHE)

757 a—Reyh
75 0—RK x2 TZ209—3F)L x2 E 5 FOARSYA X (DxP)

PE5FP—RA—R X1 ZIR—Y/RT =)L 18x10-12,20x8-10,22x8

HYRSTF— X1
RALYF X1
RLy75y

IRy MREFVE x]
Fa—ULN— x]

O.S. #ilE/N—Y &7V tH —
e JO—75% TYPEF
(71615009)
o HREAI—RY—or—7Itvk
(72200200)
e AEvF—AOvIFyhtyh
¢ 5/16"-M5(L) (46110200)

o —_—RILERTAY—tV
(72200080)

®/NJTLRYIA I (71531000)
@ XA—/\—T 1 )LF—

o (L) (72403050)
o MfFF v (10EA)

o M5(79870050)

e /LAY I 7y (10fEA)
o M5 (55500004)

©0.S. SPEED>)J>F1—7(72506100)

© 0.S. SPEED X¥5F X741 )L(30ml)
(71430010)

® O.S. SPEEDY—JL




2-Stroke Single Cylinder
Glow Gasoline Engines

22KA—7 RITHAI A=AV IV Ty

Code No.3A200
GGT15 wi61H
¥43,340
(Fik/¥39,400)

IJA-HIIVIIIY

B

- J0—732 G5

- AVUVREBRKT LY — S

B OPAAIN

- E-4040 HALyH— —=
ALY =B (M4x40 274)

2 H

B TR AR
R 7
B Z2hO—7
i B
B ERAEEK
mE g

14.95 cc /0.912 cu.in.
27.7mm/1.091 in.

24.8 mm/0.976 in.

2.35 ps/2.32 hp /15,000r.p.m.
2,000-15,000 r.p.m.

610 g /21.52 0z. (LY VAKLE)
169 g/5.97 oz. (L H—)

' 8

ZORZHA X (DxP)

ZR—=Y/7o0/ 20—

13x8-11,14x8-10,15x8

AT F A=AV I VBT O—7 5V GEIC&DREA Y)Y TEE I AL,

O.S. IEEN—Y&FZ VY1) —

e JO—HYIYIYIVRATFIG5
(71655001)

® E-4051H 1Ly — —=H
(27426010)

e AEvF—AOvIFyhtyhk
*5/16"-M4 (45910200)
©5/16"-M5 (45910300)

o /N\TLARIIAK S (71531010)

® 2—/)\—71)LF— (S)(72403051) (L)(72403050)
o TifFF vk (10fEA) M4 (79870040)

e /)LhOyo 7y v (104A) M4 (55500003)

o VUV AREIF1—7 10— S (28382400)
o NE2.4mmxHE4.8mm RS Tm

o iV VR F1—7 4T O— M (28382500)
e NE3.2mmxFE6.4mm RS Tm

o HVUYRMEIF 1—7 (7vHRILF1—7)
o E2mmx 4 E4mm £2500mm (28382100)
© PIE3mmx4HE5mm £&500mm (28382200)

® 0.S. SPEEDY—I)L

2-Stroke Single Cylinder
Gasoline Engines

22ANA—7 MITHERAAVIII T DY

2Z28A—24HYY15cc AT —ILik- 7o O
Code No0.38160
GT15 w/61H
¥44,550
(B4R /¥40,500)

[

B

- ZK—=0 759 CM-6
- AVIVRERBETLY— S

S ATFA—

1G-06

- E-4040 YLy — —=
YA Lo —ETRU (M4x40 274)

C IR FeYvh
= B

B TR AR
R 7
B xtO—7
u Pl
B RAEEK
mE g

14.95 cc /0.912 cu.in.

27.7 mm/1.091 in.

24.8 mm/0.976 in.

2.4 ps/2.37 hp /15,000 r.p.m.
2,000-15,000 r.p.m.

631 g/22.26 0z. (LI VALE)
169 g /5.97 oz. (1Lt —)
959/3.350z. (1T F15—)

]

ZanZHA X (DxP)

ZIR—=Y /T /2T =)L

13x8-11,14x8-10,15x8

O.S. HIEN—Y&F7 VY )—

® 2/X—% 754 CM-6(NGK)
(71669000)
® E-4051H—1L>H— —=HK
(27426010)
e AtvF—AEOvIFvhtyhk
*5/16"-M4 (45910200)
©5/16"-M5 (45910300)
@ NTLRUIAh S (71531010)
@ 2—/S—74)L5— (S) (72403051) (L) (72403050)
o Tty (10fBA) M4(79870040)
o /)LhOv o7y + (104#A) M4 (55500003)
oAV YAMKEIF1—7 4T O— S (28382400)
o NE2 AmmxAE4.8mm X 1m
o VI YVAMEIF1—7 41T O— M (28382500)
o NER3.2mmxAE6.4mm KX 1m
o AV UYAMKF1—T (7yRILF1—7)
o NE2mmx A E4mm E&500mm (28382100)
® IE3mMmMxSE5mm £&500mm (28382200)

© O.S. SPEEDY—I/L

2Z2hO—9HYY>22cc AT—IVik- 70k
Code No.38200
GT22 w/wT1054
¥45,980
(Fi1k/¥41,800)

HIIYIVIY
BAAVIVERRICTZTYYY

[B

R

- 2= 755 CM-6

CATFA—

1G-02

- E-5040 /Lo ¥ —
THY—ZARART YR

2 H

B TR AR
R 7
B Z2hO—7
u Pl
B EAEEK
mE g

22.12 cc /1.350 cu.in.

32.0 mm /1.260 in.
27.5mm/1.083 in.

2.7 ps/2.66 hp /9,000 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

761.6 g /26.86 0z. (LI AMK)
132.6 g/ 4.68 0z. (fL>t—)
105.0g/3.70 0z. (AT F (5 —)

B

ZORSHA X (DxP)

JL—o1>

15x10

AR=Y[/ZREFh

16x8,16x10,17x6.17x8

O.S. HIEN—Y&FZ VY1) —

® 2/X—%9 754 CM-6(NGK) (71669000)
e AvF—AEOvYIFy bty

©5/16"-M4 (45910200) *5/16"-M5 (45910300)
O /NJLRAVIA I S (71531010)
O RX—/\—T 4T —

¢ (S) (72403051) e (L) (72403050)
o MfFF+v bk (10fEA) M4(79870040)
e/)bbOv oI vv (104#A)

¢ M4 (55500003)

o HVUVRAMKIF1—7 1T O— S (28382400)
e NE2.4mmxAE4.8mm RETm

o HYUVRMEIF 1—7 4 ITO— M (28382500),
o HE3.2mmxE6.4mm RS Tm

o HYUYAMKF 1—7 (7yRILF21—7)
o IE2mmx 4 E4mm £500mm (28382100)
® FIE3MMxAMESmMmM £&500mm (28382200)

© O.S. SPEEDY—I/L

21



22

2-Stroke Single Cylinder

22AKNA—7 RITHRAAVI T

Gasoline Engines

Code No.38300

GT33 w/wT1024
¥50,930
(Bitk/¥46,300)
[ ZaO~54+1 X (DxP)
TL—014> 18x8

ZR—=Y/RHVK | 18x10-12,19x10,20x8-10

Z H
BTREGHE
R 7
| P SN=E
W i ]
B EAEEK
mE

32.98 cc /2.013 cu.in.
36.0mm/1.417 in.

32.4 mm/1.276 in.

3.9 ps /3.85 hp /9,000r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

984.2 g/ 34.72 0z. (LYY VALE)
187.59/6.61 0z. (HL>H—)
105.0 g/3.70 oz. (A7 F 45 —)

fio

B

« 2= 759 CM-6

AT FA7— 1G-02

- E-5030 Y Lot —
IFYV—RANAZRTY

- TAORZANR—Y— 2@

O.S. fIEN—Y &7 7Y )—

® 2)X—%9 75% CM-6(NGK) (71669000)
e AEVF—HOvIFy bty h

® 5/16"-M4 (45910200) e 5/16"-M5 (45910300)
@ NTLRYIA K S (71531010)

® 2—/\—7 1LY — (S) (72403051) (L) (72403050)
o Mfd+v bk (10fEA) M5 (79870050)
e/ )LkOvyI7v¥+v (10#A)

o M5 (55500004)
® MERYVRAT TV VIV (4fAN)

o 1/4"(6.4mm) (74003510)

e 1/2"(12.7mm) (74003520)

e 3/4"(19.1mm) (74003530)

e 1"(25.4mm) (74003540)

e 1-1/4"(31.8mm) (74003550)

e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)

o 1-3/4"(44.5mm) (74003570)

o 2"(50.8mm) (74003580)

o HVUVRAMKEF1—7 1T 00— S (28382400)
o NE2 4mmx/E4.8mm RS Tm

o7V UVRKF1—7 4T O— M (28382500)
o NE3.2mmxsE6.4mm RS Tm

o AV UYRAMREIF 1—7 (7vRILF1—7)
o RE2mmx 4 E4mm R&500mm (28382100)
® FIE3mmx4HE5mm £&500mm (28382200)

© 0.S. SPEEDY—IL

22hO—27YY>60cc RT—ILik- 7o O

Code No.38608

GT60 W/HDA-313
(1LY —E)

¥74,800
(Fitk /¥68,000)

68

B
- AN—=0TF5Y CM-6
cATFA(Y— 1G-02

- TARTTYIv

- FrvSRY)a1—Mbx4b

- E-6020 ALy — (A Lo —fFEDH)
IHY—-RNART YN
FvvFZY')2—M5x50
M5Tw I+

B B ZaRZH A X (DxP)

TL—o4> 23x8

AR=Y/RAFUK | 22x10-12,23x8-10.24x8-10

Code N0.38600

GT60 W/HDA-313
(1L yY—ftE)
¥81,070
(Fik/¥73,700)

Z H

BTRGE
R 7
W zhO—7
L] Pl
B EAEELK
mE S

59.91 cc / 3.656 cu.in.

44.0 mm/1.732in.

39.4 mm/1.551 in.

6.08 ps / 6.00 hp / 8,000r.p.m.
1,600-8,000 r.p.m.

1.400 g/ 49.38 0z. (T VA(E)
178.0g/6.28 0z. (YA L>H—)
105.0 g/3.70 oz. (AT F (5 —)

O.S. fIEN—Y &7 7Y )—

® 2/X—% 754 CM-6(NGK) (71669000)
@ NTLRAYUIA I S (71531010)

®2—/)\—=T 1)Ly —
¢ (S) (72403051) (L) (72403050)

e MftF+v ~ (10EA) M5 (79870050)

e/)LkOv Yy 7y (104A)
o M5 (55500004)

® M5RIVRAT7 TVIVIIV (4EN)

e 1/4"(6.4mm) (74003510)

e 1/2"(12.7mm) (74003520)

e 3/4"(19.1mm) (74003530)

e 1"(25.4mm) (74003540)

o 1-1/4"(31.8mm) (74003550)

e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)

e 1-3/4"(44.5mm) (74003570)

o 2"(50.8mm) (74003580)

o HiVUVAMKF1—7 4T O— S (28382400)
e NE2.4mmxAE4.8mm RETm

o HYVUYVRAMKEIF1—7 41T O— M (28382500)
e AE3.2mmxAE6.4mm RS 1m

o HY VAR F 1—7 (7yRILFa—7)
o FIE2mmx sk E4mm £2500mm (28382100)
o IE3mmx4HE5mm £&500mm (28382200)

® 0.S. SPEEDY—IL




2-Stroke BOXER TWIN

2AKA—7 MATHRAAI I TV Y

2Z2kO—274YY>120cc KERE2RE LI

Code No.3AB00
GT120T W/HS-324A
¥165,440

(Fi1k/¥150,400)

[E

=t

« ZAIR—=UT7ZY CM-6 218

s AT FA45— 1G-10
- ZAY ML =L 218
- TARTTYY

- FryFRIY21—M5EX50 64

' B

ZORZY4 X (DxP)

JL—v1>

26x12.27x10

ZIR=Y/ZEF VN | 26x11-13,27x9-12,28x8-10

O.S. MIEN—=Y &7 7Y ) —

® 2/N—%9 754 CM-6(NGK) (71669000)
® 2/X\—275% CM-6(Rcexl) (71669010)
® 7V U YRRKT 1)Ly — S (78300000)
O NTLRIIAh S (71531010)

O RX—/\—T 1 ILF—

¢ (S) (72403051) e (L) (72403050)
e/ )LkOvo7v¥+ (10A)

« M6 (55500005)

o iVUVRAMKF1—7 1T O— S (28382400)

o NE2.4mmx s E4.8mm RS Tm

o VU VAMEF1—7 4T O— M (28382500)

e AE3.2mmx A E6.4mm KRETm

o AV UYARKF 1—T (GvRILFa1—7)
o FIE2mmx s E4mm £2500mm (28382100)
o E3MmMx5HE5mm £&500mm (28382200)

® O.S. SPEEDY—I)L

135

® B

B 1T 2 1R
R 7
B Z~O—7
L] P
B EAEEHK
nE g

59.9 cc x 2/3.66 cu.in. x 2
44.0 mm /1.732 in.
39.4 mm /1.551 in.

10.0 ps /9.86 hp /7,000 r.p.m.

1,600-8,000 r.p.m.

2,450 g /86.42 0z. (LYY VAAE)

150 g/5.29 0z. (A" F+ A5 —)

BfImm

82

39

43

116

101

57
—
®

T 1=007T

FLAT-TWIN HIGH PERFORIMANCE GASOLINE ENGINE

43

70

0,
699 Iz

4-06.3

80

266

293

69

86

4-M5

139

48

L
86

10.5

23



24

4-Stroke Single Cylinder

42KA—7 RITEAAHY IV Y

Gasoline Engines for nirplane
4ZRO—271Y>30cc AT —IU 75O

Code No.3A010
GF30Il wi70T2
¥82,170
(Bisk/¥74,700)

[

2 H

L EFRERa
mR 7
| PN =E
L] 5
B EAEEH
mE g

29.94 cc /1.827 cu.in.

38.0 mm /1.496 in.

26.4 mm/1.039in.

2.8 ps/2.76 hp /9,000 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

1,010 g /34.92 0z. (TV Y VALF)
118 g/83.99 oz. (- L H—)
959/3.350z. ({7 +1(5—)

FiEm

S RN— TS5 1/4-32

S AT FA5— 1G-07

- F-604051LyH— —=t

B 8 ZORSYA X (DxP)

JL—04> |17x8

AR=Y/790JRT =)

16x10-12, 17x8-10, 18x6W-8

O0.S. IEN—Y&F7 7Y ) —

e IUTFILY VY My FGF30/GF30II (71904400)
o Xy F—ROvIFvhEvh

o 5/16"-M4 (45910200) ¢ 5/16"-M5 (45910300)
O NTLAVIAK S Ky~ om) (71531010)
® Z—/\—71)L7— (REHEM)

¢ (S) (72403051) (L) (72403050)
e /ILhOY U7y v (108A) M5 (55500004)

o Ry NREAEF v b (72200060)
COIVIVEIRy NAEFY NUASMC 5.5mm Z/SFHHY
BETY,

o HYV VAWK F1—7 4T O— S (28382400)
o NE2 4mmxE4.8mm RS Tm

o iV VAWK F1—7 4T O— M (28382500)
e E3.2mmxAE6.4mm RETm

o VI YAMKF1—7 (7yRILF2—7)
o IE2mmx A E4mm KZ500mm (28382100)
® FIE3mmx4ME5mm £&500mm (28382200)

© O.S. SPEEDY—I/L

AZNO—THY Y 40cc R —ILH- 7o Ot
Code N0.39400
GF40 w/wT1070
¥84.810
(Fi¥k/¥77,100)

68

£ BH

BTRE&RE
AR 7
B 2hA—2
LI 7
W EAEIEGHK
mE 8

39.96 cc / 2.439 cu.in.

40.0 mm /1.575 in.
31.8mm/1.252in.

3.8 ps/3.75 hp /8,600 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

1,170 g/ 41.27 0z.(T> ¥V AKLE)
113g/3.99 oz. (H Lt —)
959/3.350z. (17145 —)

B

- 2= 759 CM-6
c AT FA5— 1G04
- F-60400 Lot — —=

+ TARTGAR—Y—

' | ZORZ YA X (DxP)

JL—U4> |18x8

AR=Y/7I0/A7=)l |18x8-12. 19x8-10, 20x8-10

O.S. HIEN—Y&TF7 VY ) —

® RIN—9U 754 CM-6(NGK) (71669000)
e AtvF—EOvIFyhtyh

e 5/16"-M4 (45910200) e 5/16"-M5 (45910300)
© A—/\—TJ1)L5— (HEHER)

¢ (S) (72403051) e (L) (72403050)

O NTLAVIAK S (K> om) (71531010)
o NI+ vk (10fEA) M5 (79870050)
e ./)LkOvo7vv (1088A) M5 (55500004)
@ F~Rw NAEEw  (72200060)
ZOIYIVFIRY NRAEFY UM 5.5mm Z/FHH
WETT,
® MBRYYRAT TVYIUIIVN (4EN)
® 1/4"(6.4mm) (74003510)
e 1/2"(12.7mm) (74003520)
® 3/4"(19.1mm) (74003530)
e 1"(25.4mm) (74003540)
e 1-1/4"(31.8mm) (74003550)
e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)
1-3/4"(44.5mm) (74003570)
e 2"(50.8mm) (74003580)

o HYV VAWK F1—7 4T O— S (28382400)
o NE2.4mmxE4.8mm RS Tm

o iV VRAKKF 1—7 1T O— M (28382500)
e NE3.2mmxAE6.4mm RETm

o VI YAMKF1—7 (7yRILF2—7)
o IE2mmx A E4mm KZ500mm (28382100)
® FIE3mmx4ME5mm £&500mm (28382200)

® 0.S. SPEEDY—I)L

Integrated Battery System

Code No.74001170
KRG-01 L2l —s1z=x1zrv7
¥22 440 (B /¥20,400)

RPN
Integrated Battery System

KRG-01

ZOKRG-O1E AVIYIVIVRATF A5 —BRD
ON/OFFZ3= (SR SEIHZ FIREIC T 2EE T,
FMBBREL F2L—9BHDIH AT 15 —FBD
Iy FTY—DRBERDZEBA/NNy T —EHATSE
£, ZOM RV AT LADHEI4R—NROA/NF
— DB INTVEY, TVIVOREREEZINZ
EBEEE(REBINLY) ICLPEAERBOINZIZ S
ZEMTEET,

MG AT L 1 S.BUS2HILZ{EHE LU XBusHIGR{EH
A7 Iy

as,
com- [H

Code No.74001050
U2S-1 USB79 75—
¥5,500 (t#%/*5,000)

UE—FFILATYF

Code No.74001130

KS-01 x12rv5
¥8,272 (Hitk/¥7,520)

KS-0TZ. AVIYIVIVRAT A7 —BRD
ON/OFFZ =St AIM SH#HZ A EIc T 2R E T,
FREOEERYFF v RIVCERHUTERTEEY,
Fle AT —BREELU T RITE. AVIT
G—1REDMIKRD S A T« > (LED) P RE—V R
TOERIREICHERTETY,

KEHVIVIVIVRRIRAVNVRATLA

Code No0.74001040
EM-100 > vyovxvsyrvzsn
¥72,600 (F#4k/¥66,000)

——
PROFESSIONAL

EM-1003AKBAYVU YTV Iy DRIEHHEZED.
FLAN—to Y —DBERERAT26ME CK) DY —
RIS LTI =R\ I ZE£I VT DV ATEE,
TOL—-RDI AT« —EBERHIEHEREEHER Y
RIAVRV AT LT,

(%) YAF LAY —R8ME+S.BUS Y AT LY —7K 1818




s

e
=14

High Performance Brushless Motors

OMAIYI—R TS5ILRE—T—

TAONRST—Y =BT, APCTORTZHERH. EvFORDEZEBH, ZOMIIYIYEERT,

BiEL-Po/Ny T U —AROELE. BEET -7 HETSEETHDERMFICEDERDET,

BRERLTHERSE TRBIOUE LERIBETT,
dv hO—3—(ESC)¥Li-Po/\y 7 U DFREHEA TTEA L L,

E-S-—RHOBK
OMA-3820-960

TR a—9— vJxvk

EE &

KV{E

HEESHARBEROBEETRE XESCIEYHHESC(OCAYY—-X)ZER XERTONRTIFAPCZER

Code No.51015010
OMA-3815-1000-W (v11-)
¥10,087 (#itk/¥9,170)

Code No.51011210

JBHESC OCA-260,0CA-240
ZONZ(DxP) [Li-Potz/L#| BE(V) | BRA) | BAW) | #A(Kkg) |EEEK(rom)

Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m

9Xx6SF 3L 12.6V 40A 504W 1.4kg 9,350
9x6E 3t 12.6V 25A 315W 1.3kg 10,500
9x7.5E 3L 12.6V 30A 378W 1.3kg 10,250
10x3.8SF 3L 12.6V 37A 466W 1.6kg 9,700
10x4.7SF 3L 12.6V 37A 466W 1.8kg 9,700
10x5E 3L 12.6V 26A 328W 1.5kg 10,500
10x7SF 3L 12.6V 52A 655W 1.9kg 8,300
10x7E 3L 12.6V 34A 428W 1.6kg 9,900
11x3.8SF 3L 12.6V 41A 517W 1.9kg 9,300
11x4.7SF 3t 12.6V 45A 567W 2.1kg 9,000
11x5.5E 3L 12.6V 33A 416W. 1.8kg 9,900
11x7SF 3t/ 12.6V 55A 693W 2.3kg 7,800
11x7E 3L 12.6V 40A 504W 2.0kg 9,500
11x10E 3L 12.6V. 50A 630W 1.8kg 8,600
12x3.8SF 3L 12.6V 55A 693W 2.1kg 8,100
12x6SF 3L 12.6V 64A 806W 1.9kg 7,300

SF :&BE8RXA—75 A For Electric Slow Flight

OMA-3820-1200-W 2575 z#iTH#HMA

BEESC OCA-280,0CA-260

E : @A For Electric

OMA-3820-1200-W 1/t-)
¥10,318 (tik/¥9,380)

Code No.51012110
OMA-3825-750-W (z11—)
¥10,769 (%itk/¥9,790)

OMA-3825-750-W 25~30%7 5 ZR{THA

BAESC OCA-280,0CA-260

70ORZ(DxP) |Li-Potz/L# | BE(V) | BRA) | BHW) | #H(kg) |ElEE(rpm)
Propeller LiPo cell [ voltage | current | wattage | thrust r.p.m
10x7 3L 12.6V 18A 227W [ 1.2kg 8,600
4t)L 16.8V 30A 504W | 2.0kg 11,000
11x6 3L 12.6V 23A 290W [ 1.7kg 8,400
4€)L 16.8V 36A 605W | 2.7kg 10,700
11x7E 3t 12.6V 22A 277W | 1.6kg 8,340
4€)L 16.8V 37A 622W | 2.5kg 10,500
12x6E 3L 12.6V 24A 302W | 1.7kg 8,300
4€)L 16.8V 40A 672W | 2.8kg 10,400
12x8E 3t 12.6V 30A 378W | 2.2kg 8,000
4€J)L 16.8V 48A 806W | 3.4kg 10,000
13x8E 3t 12.6V 38A 479W | 2.6kg 7,700
4€)L 16.8V 60A 1,008W | 3.8kg 9,400
14x7E 3t 12.6V 40A 504W | 2.7kg 7,600
4€)L 16.8V 65A 1,092W | 3.9kg 9,100
15x7E 3t 12.6V 46A 580W | 2.4kg 6,500
4€)L 16.8V 79A 1,327W | 3.6kg 7,900

E :&#F For Electric

E—HI—ARYIF= Motor Specifications Charts

- " {7 |OMA- OMA- OMA-
ZOXS(DxP) [Li-Potz/L¥k | BE(V) | BRA) | BAW) | #H(kg) |E&EH(rpm) IH B ltem unit |3815-1000-W|3820-1200-W |3825-750-W
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m -

R 3EL 126V_| 37A | 466W | 16kg | 12400 B & Poles 14 14 14

%)L 168V | 61A [1025W | 25kg | 15600 E B Weight g 134 160 195
95x7.5 3L 126V _| 44A 554W | 2.2kg | 12,000 S "
9.5x8 3| 126V | 48A | 605W | 23kg | 11.800 J_FiR &2 |Wire length mm 50 % %

10x6 3Tl 12.6V 47A 592W | 2.0kg | 11,900 U— kiR XK= |Wire gauge 17AWG | 17AWG | 15AWG
10x7 3t 12.6V 52A 655W 2.2kg 11,600 mES/EAE Male connector mm 35 35 35
T1x5 3L 12.6V_|_ 54A 680W | 20kg | 11,400 prayyepes
TIx6 3ol 26V GOA 756w | 2.3kg 7100 ERBE Rated voltage \Y% 11.1 11.1 14.8
T1x7 3t | 126V | 62A | 781w | 2.4kg | 10500 ERER (35) Rat(%d currert A 35 40 40
TOX5E 3l 12.6V_| 42A 520W | 1.8kg_|_12.200 > MBS
10x7E 3wl | 126V | 53A | 668W | 23kg | 11500 g (51| Maximum current | 60 75 75
T1x5.5E 3Eil 12.6V_| 54A 680W | 2.4k 11,500
e TP I 7 T B I mEHER_ |No-oadcurent | A | 1.1/10V | 19/10V | 15/10V
12x6E 3L 126V | 66A 832W | 28kg | 10,400 TR Phase resistance | mQ 365 214 310
12x8E Lol | SAv | 2 Soaw ;:gtg 1500 18E->575>2 |Phase Inductance| wH 238 15 210
E -mEA For Electric - : |AIHE Maximum efficiency | % 855 855 855
S - - KViE KV rom/V| 1000 1200 750
E—¥—Y4X%K Dimensions Chart | preves Tarme T 6 o =
SHER(mm)  Dimension (mm) *ER(Ix5&U—RA) Weight (wire included)
D A
- W RS (H8)
K TaNSF7E T — —=K NFFI=ILROARI T —(XR)
] NIRRTV s —= E—bkvaUyoFa—7
N |
o =
s i
HF G ||HR
#i#E Model A B C D E F G | HF | HR | J K L M N P Q R S
OMA-3815-1000-W | 55.5 | 40.5 |837.0| 25.0 [@20.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | 11.7 | @5 | @9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |#50.0|243.0| 3.1 |M3x0.5 |M3x0.5
OMA-3820-1200-W | 61.0 | 46.5 |237.5| 25.0 |@22.0| 3.0 | 1.0 | 11.5 | 11.5 | @5 | ©9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |©50.0|243.0| 3.1 |M3x0.5 |M3x0.5
OMA-3825-750-W | 65.5 | 51.0 |237.5| 25.0 |@22.0| 3.0 | 1.0 | 11.5 | 115 | @5 | ©9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |50.0|243.0| 3.1 |M3x0.5 |M3x0.5

25



Code No.51012910

Code No.51013010

OMA-5010-810 OMA-5020-490
¥14,850 (V)L/t-) ¥16,885 ()L/\—)
(Bitk/¥13,500) (B¥k/¥15,350)

Code No0.51020160

Code No.51014010

OMA-5015-650 OMA-5025-375
¥15,752 ¥17,798 (V)L/t-)
(Btk/¥14,320) (Bt4R/¥16,180)

OMA-5010-810 4Z b 52495 A0k OMA-5020-490 4st709 5 R 25t40~502 5 ARITHEF

AESC OCA-280 SBAESC OCA-280,0CA-3100HV,0CA-3070HV
O~ (DxP) [Li-PotiL| BEV) | BHMA) | BAMW) | #H(ke) | EEE%(rpm) OS5 (DxP) |Li-Potz/L¥k | BE() | BRA) | BAW) | #hkg) |EE#HK(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
12x8E 4L 16.8V 51A 857W | 3.2kg 10,300 1 AxTE 5L 21.0V 33A 693W | _3.5kg 8,600
12x10E 3L 12.6V 54A 680W | 1.7kg 7,380 6L 25.2V A47A 1.184W | 4.8kg 10.000
13x6.5E 2t)l_| 168V | 55A | 924w | 3.7kg | 10.150 14x8 SiEll,__|L_ZIOV L d7A SRSl 5050
13x8E 4l 168V | 62A | 1,042W | 3.7kg 9,930 S)L 252V | 64A | 1613W| 52kg 9,900
13x10E 2| 168V | 78A [1.310W | 36kg 9,370 14x10 St — S0 Lo g-g:ﬁg -
14x7E 4L 16.8V 70A | 1,176W | 4.0kg 9,660 T Yo 49A [ 1029W] 4 5kg 5200
14x10E 3t)L 126V_| 54A 680W | 2.7kg 7.380 15x8E 6L 250V | 70A | 1.764W| 59kg 9.400
E :@BEA For Electric 15x10E 4L 16.8V 37A 622W | 3.6kg 6,600
5t 21.0V 57A__| 1,197W| 5.2kg 7,900
1ox8E 4e)l 16.8V 39A 655W | _3.5kg 6,600
5tz 21.0V 59A | 1.239W| b5.1kg 7,900
JBEESC OCA-280,0CA-3070HV 16x10E 4§)b ;?gx 46A - Z;gw g-élﬁg 3288
750«°5§:3xp) U-Pot L] BE(V) | BHRA) | BHW) [ #A(kg) [ ElEE(rpm) T6x12E itjt 16.8V 222 ToazW] 4 kg 6.000
peller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m N VESIT T6.8v S0A 840W| 3.6kg 6.300
12x10E 4L 168V | 55.0A | 924W | 2.3kg 8,690 17x8E* )L 7.0V 75A | 1.5675W] 5.0kg 7500
13x6.5E 4t 16.8V_| 385A 647W | 3.0kg 9.320 BEF For Electric %17x8E* #7035/ XOAR% A 17x8E propeller used is XOAR.
13x8E 4L 168V | 450A | 756W | 3.1kg 9,050
13x10E 4L 168V | 67.5A | 1,134W | 2.8kg 8,330
14x7E 4L 168V | 495A | 832W | 3.4kg 8,950 .
14x10E 4l | 168V | 630A [ 1,058W | 36kg | 8480 LIEEC O AT OSSR
15x7E 4L 168V | 66.5A [ 1,117W | 4.3kg 8,340 ZORS(DxP) |Li-PotzL#| BE(V) | BRA) | BAW) | #H(ke) |ElEs(rpm)
15x8E 4+€)L 16.8V 67.5A [1,134W | 4.2kg 8,270 Propeller LiPo cell [ voltage | current | wattage | thrust rp.m
B#F For Electric 14x8 6L 252V_| 36A 907W | 3.7kg 8,400
7l 29.4V_| 47A | 1,382W | 4.8kg 9,570
— — - s 14x10 6t) 252V_| 40A | 1,008W | 4.3kg 8,100
RADE BA A BEHT —FETAMYF ECEBEBR(12IL=42VELTE 7t) 29.4V 54A 1,588W | 5.6kg 9,300
) EEALTHELET—9 T, - 6t) 252V_| 39A 983W | _4.5kg 8,200
ERICETIVCEB LNy TY—EERLIBAICRREDT — I EZRLIENBD T, (753 t ggg igﬁ ] ?gm g-jtg 3(3)88
e ¢ eyt : , 4kg :
RIEDT —FIFESCRERFDEREREEZLIEE W, 15x10E — oL Y, SAA TBa2W | 6.9kg 5100
s oo |ser e ton Tt e s
g N . . 7kg I
u ﬁE""_("{E) \ \ Tox10E 6L 252V _| 56A | 1,411W | 6.2kg 7,800
TARS T T — —=R NNFFOA=)LRARTHT—(XR) X 7L 29.4V 71A__| 2,087W | 7.3kg 8,500
G o =p IR - 5L 21.0V 56A | 1,176W | 5.0kg 6,400
Ny IRIVs — E—hk>aUyoFa—7 16x12E oL sy “8A [T 966w | 63kg =00
17x8E* 5L 210V | 44A 924W | _3.9kg 6,500
6L 252V | 62A | 1,562W | 5.2kg 7,600

:BEIA For Electric %1 7x8E A7 OXZIE*XOAR%EF 17x8E propeller used is XOAR.

E£—4%—H1ZX%k Dimensions Chart E—HY—ARy¥I&  Motor Specifications Charts
g7 | OMA- OMA- OMA- OMA-
<3%B(mm) Dimension (mm) & B ltem unit | 5010-810 | 5015-650 | 5020-490 | 5025-375
% Poles 14 14 14 14
2l AB E = Weight g 234 295 350 405
F U—R#R &= | Wire length mm 110 110 110 125
K U—Ri#R K& | Wire gauge 20.38x16 | 20.38x20 | ©0.38x20 | ©0.38x20
1 e Male connector mm 4.0 4.0 4.0 4.0
i EREBE Rated voltage \ 14.8 14.8 22.2 25.9
olwl - s (35) |Rated current A | 45 50 50 50
I B (51) | Maimum cdrrent | - 80 85 90 90
s | mEEER No-load current A 1.8/10V 1.5/10V 1.5/10V 2.0/10V
HF G | HR TR Phase resistance | mQ 245 20.0 23.0 275
18E1>4%%>2 |Phase Inductance | uH 274 25.0 33.0 43.0
BAME Maximum efficiency | % 855 E 855 E 855 E 855 E
KV1&E KV rom/V 810 650 490 375
BEH Turns T 20 16 16 16
*EE (X5 &Y—NRiA) Weight (wire included)

& Model A B C D E F G | HF | HR | J K L M N P Q R S
OMA-5010-810 63.0 | 46.5 (950.0| 34.0 (@27.0| 40 | 1.0 | 11.7 |——| @6 | ©9.0 |[M8x1.0| 30.0 | 30.0 |@68.0(@58.0| @4.1 |M4x0.7 | M3x0.5
OMA-5015-650 68.0 | 51.5 |250.0| 34.0 |@27.0| 40 | 1.0 | 11.5 |——| @6 | 9.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 | @68.0|@58.0| @4.1 |M4x0.7 |M3x0.5
OMA-5020-490 | 72.5 | 56.0 |@50.0| 34.0 |@27.0| 4.0 | 1.0 | 115 |——| @6 |©9.0 |[M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0|258.0| @4.1 |M4x0.7|M3x0.5
OMA-5025-375 78.0 | 61.5 (@50.0| 34.0 (@27.0| 40 | 1.0 | 11.5 | ——| @6 | @9.0 |[M8x1.0| 30.0 | 30.0 |@68.0|?58.0| @4.1 |M4x0.7 | M3x0.5




F3ARBEAE—Y—=I5992av/JALI E—H—
OMR-4043-165 ¥92,906 (Bt$k/¥84,460)

AEFRTULRUIC, EERDDIRTICEDET,

BIETILOSEELE6.73: 1M 57.03: 1AEE, 1 72l TlF&FHAE<ELEn BN,
212224V FHA XD TARTICHE U LD >7cDE LI EREDH DT T MR
RUET,

RERD21A >V FHA XD TARTHERATEETH D SRR N E b > TcE TRAENICY
AILRIGHEIFEICE>TVWED,
FNINFRTETILERICTEREZIMM 22B% 1 1Tmm& L. KDL E %
ERTSHIRILADEEERALTNETD,

AR F3AEIE ONCLI-Po/Vy 77U — 10 LI IS O RITHE

BHEIR:Li-Po 10/l (42V) HRE
EHESC:OCA-1100HV

TSYLAE—H— ¥43,054
OMA-4043-1160 (Bti/¥39,140)

HERRKRTULEUC, EERDDRFEICEDET,

V¥ovavizyhk
RU-03 ¥62,315 (Ftik/¥56,650)

EERKTUXRUI, EERDDIRTEICADEY,

OMA-6030-220 ¥77,044 (i1£/%70,040)

F3dA

BRUSHLESS MOTOR FOR F3A COMPETITION

A F3AB AT —U49233Y0MR-4043-172- D E#falE =&
G78mMm7TOY MY N EIZEEFE Ufc XV THY ARG RIAL IR
AT E—F—TF3ATSA R T4—= U TIE Yy F UTc/RT—Y —ZRIRNA]
BEICTRD Ul Rt B E—F — L DIREERHICITA S 048mm7OV
YOV BABULEU.

MEF: 7AY ~Y T2k (¢48mm/ ¢ 78mm E— 5 EUEH)
U7HR—%— 7AORZTTyI vty

AR  FIAKI ONCLi-Po/Cy 7Y — 10U IS D FRATHE

BHEIR:Li-Po 10t/L (42V)H'RiE

BEESC: SWRIREH8KkHzX (&1 6kHzDE DY D A hMEFFIEE

¥UFESC OCA-1T100HVIFSWREIEEMN32kHz IR D A (ERTEF A

F3CHtikEHA NJA79—R7 7Y LAE—H—

700-8007 ZANU 7% —H F3CKIG

OMH-5830-490

¥56,430
(Fitk/¥51,300)

KVf&:490KV RPM/Volt EE:600g

EEFKTUEUI, EERDDIRFEICEDEY,

PEESl SEORy.

—= )
——

Dlight St o b
osmcTaR F 3 C

27



28

Motor Controller

ERICRTOvIVESIEHRT0.S.7 5 LAE—Y—OY FA—5—(ESC)

OCA-2Y)—X

OCA-2YY)—XDHE
OCA-2y ) —XF LB ICEBEAKER . BEEAICKDERE—Y—ICEbt ik
EABDORELNREICRD IRENLEEEAE ENTERENSDAL—XRIERE K
KEEHOT7 v TeRBEUE T, e EAEDRIERIICIEU CAYIICR ST HEER
MDD KD RIEEDTZ4 M ATBEL D FE T, UH L/ By Mk > Tld BEREAD
— UV INEDLRBRWEEEHDET DT ZOLSBRIBENDIIEE UT, 3EFET:EIR
ARER¥EEE—RN KLU 2EBEOEEE—RZER/LTVET,
£ AUDFY —TOERBEICERNBA/NS —EEEEEEHLE L. CNSDRER.
BO7OU 300 h—R(K0OCP-2) T TWE T, BECICIZAA Y FU I AR ERAT S
SIL&D EBARNYTY =5 —REAER(5.5V)\OBELBMEEZT v e B
FHREOBRED LREMZZIENTER O EEEDH LET S aDRITRE %R
RBUEUI,

0CA-260 —ovsirn—r
@ (RATHE/ AU )

(2s~6sLiPoxti)

Code N0.52020061
¥11,220 (Ht#k/¥10,200)

O HE—7—

MITHA : RITEBELTSFERDSG R RERMRISEBZR
WE—4—¢7ORTOREEHRELUET,
OCA-260(£0.5.F—%—. OMA-3820/0MA-3825/0MA-5010D%&
VY —REHELET,
OCA-280I120MA-5010/0MA-5020/0MA-5025% #5E L £ 7,

2L CDE—Y —+ESCEZERT 2 HBICH. mABRMNESCORKE
MEBZIENESICLTIEE L,

OCA-230 ovs5Lrn—ret
<> (RFTHE/ AU
(2s~4sLiPoxtht)

-5
@3 B5ARTARG T —1¢

Code N0.52020031
¥7,370 (Hik/*6,700)

O LE—Y—

RITHA : RITEAEUTSHEROBE. B RERNRREBZ A
WE—%5— <‘:7’E|’\70>1Q/E%T’EHL&§”Q

FATHEFE L TI20.SE—4—0OMA-2810-1250/2815-1100(0CA-230) £zl
OMA-2820-950/3805-1200/3810-1050/3815-1000(0CA-240) % #E
"ULET,

fel2U . CDE—Y—EREDHEICH. TORTDETE ICILEEL. RAEBRN
30A(OCA-230)/40A(0CA-240) B R\ & SICLTL R,

MHBIRET

7R3 LhEEMHE.

00U 11— ROCP-2IZESCH/ (5K —5 —% il
BRETSENLRET, ESCHEOTOYSL
H—REEARTT e TRIEFEDE A
Code N0.52620001

¥OCA-2Y U —XRBVIVFIATY—ICiESERTEZ B A,

% FBOTOY5 LN — R(OCP-2) % AKIC Ee U T MR E D E B IR THIBE,

w EBBEAY L AV RO—ILEERSD., BILOBHREBICEZTA—VEFRESEZBNOD
HZDBEICKDANCE—Y —ZF1k,

Ny 7 =D )LE(LiIPoks) IS B &AL £ I,

21BN SWAEIKR#(8kHz/16kHz) DEIR (T & DIBIAWE—4 — (G AT B
ANYRHNF—E#.

BECH: /1 : Z{EHATRZESCH S#E. SZBECHHA

OCA-280 —ov>ioh—rft

BB EB eSS

(FRATHE/AVE)
(2s~6sLiPoxii)

S8O0A

Code N0.52020081
¥14,278 (%iik/¥12,980)

AYH : N\UBEU TSRS mAERNB0A(OCA-260)/70A
(OCA-280)ZBABEVWVE—F —ENUDEEZHER LI,

OCA-240 7-v>Lh—rf

(2s~6sLiPoxiiit)

Code N0.52020041
¥8,613 (Hitk/¥7,830)

AYH : NUBEUTSHERDISE. s REiN20A(0CA-230)/35A
(OCA-240)ziBZIZVWVE—F —ENU DBEEZHER LT,

ORTFEIEE ocP-2TRETE3ERRTRNESNTT,

1. N\yFI)—51TDFEE 6. PWMBEIREBDEE

2. WY MATRIBEDRE 7. TL—F59147DH%E

3. AYNATIATDETE 8. O—7—YavDXE

4. RF—K INT—DHRE 9. ANFE— I\(D"“’H

5. PUtL—yavDRE 10. PRINVREGAZIVT DEEE



OCA-3YJ—-X

OCA-32Y)—X D

OCA-33U —RiFE A EERPWMAR S BB SN T HEIC 2D L DBSNRAOY h XLipoT 22 L MIGRITHEAEOPTO (ARR{L) ESC

LRV ZEERUE U, 2 MEGFILTU X A THE F O S LHE—5 — 0k HINSREbY ’7“’*:?-’7_1@“‘*DE“‘W““*"*?**E

fo% BAIRICE ST E I BEHEN R B ETBREDNESH I EHMET HARY MBS OBARIECSSHSNBARY ML AT ZERR

. N . ¥/ =TT L—FBICRKT L —FEANOREREEREMTRATOY S LEEH
— = 1) — — o7} _ 3 NI I
ST EIMEDT YT 1T 7 — KA — LB AR, B4 7 L — F ORIRATREIC R et ) BRI T L

DEL TAVITIRDE— b Y IR —RERS T IL T — AR ICBEFHRmE KR ML/ B Bl S A AT B ) S — M 45
AHUEILAFED OFERTOY SV—ICLDEIE/SSX—F —DREN TR T, XBIESDOCP-37 045V — (kD & 18/ S5 % — 4 — D E A A4S

0CA-3070HV OCA-3100HV

=y W

(RATHEF) Code N0.52021000 (FATHEF) Code N0.52022000
(4s~12sLiPoxtit) ¥22,220 (Fitk/*¥20,200) (4s~12sLiPoxdit) ¥27,830 (Fiik/¥25,300)

XEPANF—VRTLRF3AFEROLF1L—2avIcBELEBWeSH . F3ARRADERIETEEEA

0CP-3 (mi%0) O ERE
OCA-35 1 — RESCHRIFO Y57 —. OCP-3TRETZZHEARITROEBD T,
EFIL OB ICE b TERRE CREICRE T,
FHHESC : OCA-3100HV/OCA-3070HV DNy FY—4 A TDHRE Q7L —FZAF—RDHTE
@Ay NATBEDHETE ORY—bMIXT—DFHE
@AY AT TDHEE OF 747 7)—HRA—ILDRE
DE—5 —EARDHKRE QERFIROHKE
W Code No.52621000 67 EIL—vavoRE | BANF-ORE
¥4,950 (#itik/¥4.500) @R vF VI EREDRE WE—Y —2IDRE
QE—% —ElEABDOHRE ®ROY MLOERE
[ER] RT3 EBELR7ORTICE> TR, ESCOREBU EOERDRNET, OF—9—TL—FBORE OFHERTE DERX

HHllZ0.S T —ORMERN, TANTT-FRESRLTILZ N *BHIF — ORE (FIAREIERT HBARLTOFFICRELTEEL)

OCA-2>Y—X
OCA-230 OCA-240 OCA-260 OCA-280
aEER (E—7) 30A (35A 5#) 40A (50A 5#) 60A (70A 5#) 80A (100A 5%#)
BECH 5.5V, 3A(E—74A) 5.5V, BA(E—75A) 5.5V, 4A(E—75A)
NS 45 x 25 x 12 mm 75 x 28 x 12 mm 76x40x21mm (E#g%BR<) | 76x40x23mm (Bi%RR<)
5 = 259 459 80g (A%xV % —%k<) | 88g (IxV5—%kR<)
L 6-12 Ni-Cd/Ni-MH, 2-4 Li-po 6-18 Ni-Cd/Ni-MH, 2-6 Li-po
IS A —5 FIE ’ME/ 7O S LN—R ((B) Ic TRERE
{REEHRE 25— NMRE/BEEHY NAT /EESKH Y NAT /BEVRE
PWME KR 8-16 kHz
OCA-3¥Y—X

OCA-3100HV OCA-3070HV
amEn (E—=2) 100A (150A 5%) 70A (85A 5%)
BECH S BECEL (74 hHhTZ—IC LB ANES Dk
NS 37 x 95x 16 mm 37 x 95x 16 mm
E B 1259 1249
)L 45~12S Li-po 45~12S Li-po
INTA—TERTE AiE/OCP-3 ESCFO7O~— (BlIFE) ICTHRER
R \17— tf%%%/ﬁ%/fﬂﬁ‘y |\7I'7£ﬁ1§7:’?ﬂ§‘7'3 b i\7=f'7_/

SBEYRE)/ 7 FRIN—7 [\ T —t LB

PWMJEE L 8-32 kHz




0.5 GENUINE

High-Quality,

IYYVEHMDRL UI0.S HUU—RTBT7 I —I\—VE,
HERFHCIY I DM SRETT, PARILS

. OS.IVIVDMRZETZIVNCREBY 21cDIITILN IV MY M T,
e WAEE2 FENL, EX B8, B8 55 ThENPT W& SR
e TS S L AR

d—Kk 71908100 d—K 71905200 J—k 71901200

25LAII-25LA-25LA-SH

65LA - 61:91FX - 65-75-95AXH

o FS-91SII-SII-P - FSa-110-110-P - FS-95VH
B ER

e TVYVEMIRU e IVYVEMHRUETY Y

oYUV NIHAL o YUY NETHRUAT Y v o Uy NEfFF v ~

% (mm)

SRl BETYYY % AlB[C[D J—K 71904400
71909310 |15LA - 15LA-S ¥1,320(Bt#k/¥1,200) | 33.0 | 14.4 | 24.0 | 30.0
71909410 (10LA - 11CZ-A - 15CV-A ¥1,320(Bt#k/¥1,200) | 31.5 | 11.0 | 26.0 | 30.0
71908100 |25LAll - 25LA - 25LA-S ¥1,452 (%t#k/¥1,320) | 36.0 | 14.0 | 28.0 | 35.0
71908410 (25-35AX - 25FXIl - 25FX - 32SX ¥1,452 (%#k/¥1,320) | 38.0 | 15.0 | 325 | 35.0
71906200 |40-46LA ¥2,101 (Biik/¥1,910) | 405 | 17.5 | 34.0 | 39.6
71913000 |FS-52S « FSa-56ll - FS-62V ¥2,233(Bi1k/¥2,030) | 44.0 | 17.5 | 425 | 42.0
71913100 |40-46FX - 50SX + 46AXIl - 55AX ¥2, 101 (#k/¥1,910) | 44.0 | 17.5 | 36.0 | 42.0
71905200 (65LA - 61-91FX - 65-75-95AX ¥2 497 (Fi#k/¥2,270) | 52.0 | 25.0 | 37.0 | 45.3
71905010 |FL-70 - FS-70U - FSa-72Il ¥2 497 (Fi#k/¥2,270) | 45.0 | 20.0 | 51.0 | 45.3
71905030 |FS-70SIl - FSa-81-81-P ¥2 497 (Bitk/¥2,270) | 50.0 | 21.0 | 51.0 | 45.3
71901200 |FS-91SII-SII-P « FSa-110-110-P + FS-95V ¥2 618 (#tk/¥2,380) | 52.0 | 25.0 | 53.0 | 48.0
71904200 (FS-1208Il + 120S-E + 120AX+120AX-BE * FS-200S - FSa-155-P | ¥3,421 (##k/¥3,110) | 58.0 | 25.0 | 56.0 | 53.7 52
71904400 | GF30-GF30Il ¥4,081 (#i#k/¥3,710) | 60.0 | 25.0 | 57.5 |GRSR
*| 71910100 |IL-300 ¥17,204 (Bi1k/¥15,640)| 72.0 | 80.0 | 53.0 [76x90
*EERETUELE, ERROOERICEOET, 38
— . g\ N A\ =/
¢ \ GF30-GF30IA - . -
A 4» D
o ™
} e =Y
C B D
i ] W of:
BLIND NUTS(10pcs. /FANG NUTS 6pcs. LOCK WASHER10sets)
SYTIRIYNREEBAEEICID I BT, COMEF Y RPREF VR JILNOYZ Ty v ldWEIIC 79 ETAR. SMAIICIERETNR I THRHIF ST
EEATEEIVTINTY NEREICID I ZEN TEET, WET,ZD8. 2KD /ILROv I Ty v EBHEHER I EICED. BN
MENRIBENZET,
®BFvh M3(79870031) M3 (55500002)
¥341 (Ftik/¥310) ¥924 (F#ik/*¥840)
ZZ} MftFv k M4 (79870040) M4 (55500003)
SES ¥341 (B4R/¥310) ¥924 (Ttik/¥840)
M5 (79870050) M5 (55500004)
¥341 (B#R/%310) ¥924 (Btik/¥840)
M6 (55500005)
¥024 (ik/¥840)
& RILNEFHHHIFBE VT HED TP
oy TR 71— DIEAMRTIRINE N 2D T RILEDIRA

DEZ>TERINET RADIHEDZ S,
RUEYFEOAREHRAINTOETOT,
BIRICETY MO EILUN ED BT, EWS
HEHDEBAABIDALLEETT L,
BiERALTEET,

) BBEANICE LET2E7y Y v EERT NI
SYTIRIV N Al WBEEINET, ZDBE FORHIEICIE
—AOFy MEEELTLEEN,

30



PROPELLER LOCKNUT SET FOR SPINNER

AV F—EREEVTERICERESNEEROY Iy MO BIITORZT O
BACITTDEEE DRI NERS RN 2/40 AV T I VIR LT

2T —IVEDS R > MEF TIRIA X IG. R
ICHRD T 5N AT —5 —bEAHEEY,

SERETET, ULHETHAYRICENZEVWPTWIILIE
SV F—FYNTY,
WAV IV IVICIFERUBWTEE W,
mBEI—R H414X BEIVIY fli &
20824005 | M5 10FP - 10LA - 11CZ-A - 15LA | ¥341 (Bk/¥310)
23024008 | 1/4™-28 25LAIl - 25FXIl - RE - 25-35AX | ¥473 (Bifk/¥430)
23024009 | 1/4™-28(L) | 20~50 - RE - 46AXII - 55AX | ¥539 (Btik/¥490)
45024000 | 5/16"-24 | 6OFP - 61FX - 65LA - 65AX ¥737 (BiiR/¥670)
— T ~ a —
SILENCER EXTENSION ADAPTORS
AL -2 IV IV SEELTRD[AIT2ZENTEET,
IURTVYIY
TETE—
AL —
NO.10-32 UNF (/) /
M5x0.8 — .
5/16-24 UNF 3/8-24 UNF vyy
M4x0.7 ]
F: _ BEI1—K BEYILIY— & |NEvF fli %
k: 21125108 | 761 - 871 11.5 | 27.5 | %803 (Bik/¥730)
22625103 | 762 - 892 - E-3080 125 | 35.0 | %803 (Bik/¥730)
— 25425600 | 873 - E-3010-3020-3070-3071 11.5 | 37.0 | ¥1,001 (#/¥910)
22325100 | E-2030 - 842 125 | 32.0 | %594 (iik/¥540)
- 23325100 | E-3030 - 843 - 762S 17.5 | 355 | %594 (Biik/¥540)
26625340 | E-4010-4020-4040+4050-4051 145 | 42.0 | ¥1,001 (ik/¥910)
220—F]| %4z EETVUY @ & 26625500 | E-4010-4020-4040-4050-4051(Long) | 35.0 | 42.0 | ¥1,320 (Bi#k/¥1,200)
350 29122600 | E-5020 46.2 | 48.0 | ¥1,584 (Biik/¥1,440)
45810200|1/4™-M4  |FS-52S - FL-70 - FSa-56lI-72Il - FS-62V )
45810300 1/4"-M5  |FS-52S - FL-70 - FSar-56l1-72ll  FS-62V B 200) , 7
- FS-70SI11:91SII - FS-120S Series+200S * 91FX-75AX ¥1,584 EX EXHAUST HEADER Plpé_.
45910200 5/16™M4 |, )X .FSq-81-81-P+110+110-P+155-P-FS-95V-GT33 | (Btlk/¥1,440) us &
. FS-70SI1-918Il - FS-120S Series-200S - FS-95V | ¥1584 PN
45910300|5/16™M5 | o 81.81-P+110+110-P-155-P-GT22-GT33 (BiiR/¥1.440) PR :fsnfzf)gg Ml - ESa-1 p
46110200 |5/16”-M5(L) |FT-12011 - FT-160 - FF-320 ¥2.233 - aac s O olls 2
(tik/%2.030) (72109200)¥2,101 (Hitk/¥1,910)
29310110|3/8"-M5(S) |BGX-1 + 160FX + 108FSR(BX-1) + FR7-420 G * FS-70S11-91SIl - FL-70
46210300 [3/8"-M5(L) |FT-240 - FT-300 - FR5-300 e aa0) FSa-72:81+FS-95V
(72109500) ¥2,101 (F1k/¥1,910)
B2 F—B AL UTERIRICMAR EMEDR UAINI T ENTVET, ShaER mEATIVYY

M5 STAND OFF ENGINE MOUNTS

ZDIN—VEFERTZIEICED. IV VENENS DR #I5E T 51
RIZED 1744 > F ($96.4mm) ZATHN AT 2 ENERETD,

@mEI—KR PR i #&
74003510 | 1/4” (6.4mm) ¥1,716 (Ftik/¥1,560)
74003520 | 1/2” (12.7mm) ¥1,837 (%tik/¥1,670)
74003530 | 3/4” (19.1mm) ¥1,980 (ft#k/*1,800)
74003540 | 1” (25.4mm) ¥2,233 (ftk/¥2,030)
74003550 | 1-1/4” (31.8mm) ¥2,497 (ttk/¥2,270)
74003560 | 1-1/2” (38.1mm) ¥2,618 (ftk/¥2,380)
74003570 | 1-3/4” (44.5mm) ¥2,761 (itk/¥2,510)
74003580 | 2” (50.8mm) ¥2,893 (ft1k/¥2,630)

I . O . .

* FS-120S-E-Slll - FSa-155-P
(72109300) ¥2,101 (Ft#k/¥1,910)
* FS-70SI1-91Sll « FL-70
FSa-72-81:FS-95V
(72109600) ¥2,101 (Fi#k/¥1,910)

B3I TLFVTIL THFY—RAL  *EEFRTUE U, EERDDIRSSICHEDET,
INATE—FBITERLTIRE W,

~

FLEXIBLE EXHAUST PIPES

4TIV DEES ELDER
[CIIBTEBZLSICEZfcTFY —
ARNIALTFTY,

FOFEFFERLEDYALYY—%

O TREAEREY,
®&I—K | & i |Rd(mm) BEIVYY i &
72108300|1010A| 120 |FS-40S-52S - FSa-56 - FS-62V B a70)
72108100(1111A| 120 |FS-70S:91S + FL-70 + FSa-72:81 * FS-95V | (54355,
7210811011118 240 |FS-70S-91S * FL-70 + FS-72-81 * FS-95V | (5 ¥X157. )
72108120(1111C| 170 |FS-70S-91S - FL-70 - FSa-72-81 - FS-95V | (#2751, )
72108200|1114A| 120 [FT-300 T L.
72108210(1114B | 240 |FT-300 B ea70)
72108510 (1414A| 120 |FS-1208lil - FSa-155-P -
72108520(1414B| 240 |FS-120SlIl - FSa-155-P B oa0)
72108201| A | 120 |FS-120S:-SP-S-E o a0)
72108211 B | 240 |FS-120S-SP-S-E (B o60)

REEIFRT UK U, EERDDIRFEICEDET,

31



— N
IN-COWL EXHAUST HEADER PIPES

BWAEDOAD )T TARICE > TPOEZT ATV T ZOR WD ALY
Y—ZBAEOANES BRI NIEBRSBA S IGE. ZD1 VAT ZR—ILR
ZRDMIFBIEICED ATV TREIBAYA LU —ZIRHD ED T,
BERDZI >SN LEFBTENERET,

M10 M14
Y4 K60D f#3280D
MI1 4 K60D f13780D
. - M16
Y1 K60D f83280D
M12
. Y1 K60D #3280D
%1 R60D B3290D
®EI—K & BEIVIY i #
72109660 |M10 #-K60D | FS-40S-52S + FSa-56 « FS-62V CroR
72109670 |M10 #IZ80D | FS-40S-52S + FSa-56 - FS-62V ey
72109680 |M11 #-K60D | FS-70S-91S - FSq-72-81+81-P + FS-95V | (sohoth ol
72109690 |M11 BIZ80D | FS-70S-918 + FSq-72-81+81-P + FS-95V | (162255,
. ¥2,497
72109700 |M12 #-/K60D | FSa-110-110-P s
72109710(M12 #1790D |FSa-110-110-P s
. ¥2,893
72109720 |M14 #-K60D | F$-120S-E-Slll - FSa-155-P e
72109730|M14 @IZ80D | FS-120S-E-Slll - FSa-155-P o
72109750 | M16 4/ K60D | FS-20082Y—X e
72109760 |M16 #IZ80D | FS-20083U—% el

FS-40S/52SI3FSa-56f F-40404 Lot — —XDIRETT,
FS-70S/91Sl1dFSa-72-81F F-50304 1 LY — —HXHBETY,

BO7UY T DRESICE>TUEYA LT —RIENHEBICINE S BWSENBH D ET,

NORMAL SILENCER

NS 55H
50/557 ZANURIY Y VICRFES N/ —IITA LT =T,

BBEETYIY
50SX-H RING Hyper+-55HZ Hyper-55HZ-R
(72149100) ¥11,110 (Bttk/¥10,100)

POWERBOOST PIPE

INT—T =R 755I
50SX-H.55HZAUR TV Y Ve i/ —T =AM 7T,
YA LU —HKEDBFEUPICED KDDL THIBROERR LT,

BESIVYY
50SX-H RING
Hyper-
55HZ Hyper-
55HZ-R
(72149000)

¥14,278
(Bitk/¥12,980)

INT—T—ZRNI1F105

ITHZMSHES BUPS NI 105HZITHEA Uic /ST —T—ZA N1 7T
B[IC3DT7 AN TREBEET ZEEGIB TENICHENFEEREBELUE I, £k
WU TPTFARI Y TBICEWTEH BICRELCEREZRELIY YV
BNARBICITAET,

B EaETYYY
91HZYY—X-
105HZ-
105HZ-R
(72146000)
¥21,472
(Fi#k/¥19,520)

IN)—T7—ANIN1ZGT15HZ
NVBEAVIYIYYVGTIBHZER/ST—T—A N AT T HY Uy
Iy OBEICEDE TR BRY MG BN ERIELE T,

BBEETVIY
GT15HZ-
GT15HZ600
(72148000)
¥18,854
(Bitk/¥17,140)

NIV IVOYA LY —BEICERLET,
BERRNDBF B8 A AT+ AEA B ELET,

WBEAETIVIY WESTIVIY

50SX-H RING Hyper 91HZ-105HZ-GT15HZ
55HZ Hyper GT15HZ600
(72144040) (3K A) (72145020) (244 A)
¥803 (Fi#k/¥730) ¥231 (Bik/¥210)

= 1]

42 =
EXHAUST COLLECTOR RING & COLLECTOR PIPE

ERTSEIVIVOHERZFEDHDY
VIRFERETIHIEN AT Y
TORICTEDRED LDBEWNR
TIENEENET,

M FR7-420 EF75&EA
*(47169000)
¥26,180 (Htk/¥23,800)

BI4REIVY YO EEEDHD
HRETY,

M IL-300 EjI45ER
*(46569000)
¥31,416 (Ft1k/¥28,560)

REEIETUR U, EERDDIRTEICEDET,

32



SUPER FILTERS(FOR FUEL CANS)

(Ov=RILF:—7D)

!
FLUORORUBBER TUBES

ZDRA—/IN=T )5 — 3 REHERERDRRIRAQICEE L. —EDRH T«
W —TREILTZIZY vy RTINS B EDNHRET ENVEIRRL T Z
RRERNOREY > I ITEDE T,

S L
(HY Y xti) B (Y ) >3 E)

S(72403051) ¥539 (Ftik/¥490)
L (72403050) ¥660 (Hit#k/¥600)

A RFIE (BN T YRILF2—T T AV OBRRYVIRICH
AT TY . EREMICEhE 2BEDORSNSBRVVIEFET,

RED2MmXSAEP4mMmEZ500mm

(28382100)
¥924 (Bik/¥840)

REDIMMXAEPSmm £E500mm

(28382200)
¥1,188 (Fttk/¥1,080)

(V) 3 IE)

i i
NON-BUBBLE WEIGHTS(FOR FUEL TANKS)

ZOBMBII VI REDEFERTZIET. TV Y U PEEDIRE S IERI DR
EREICEDHEET ZEZEWMVAMICLKL BREPIVANDRRAE 4558
DHBEWRRIETY I VXD ENEEET,

e ARAICIESHRAENZYY OV E
OUVTIC&D B> I RN%E
EDFBTENBDERA

e MBIV IR TDREVDER
HRHIET B IcHICEBIc Ay
ZHELTWEYD,

o v ILEREDRIKIZ.AEL
THDEITHSANDOEIEH
DFEE A,

S o SHAFEER]OmmENET
ANVHOB TV UIcHERT
%9,
(71531000) ¥1,122 (Fitk/¥1,020)
S(71531010) ¥803 (Btik/¥730)

INBUAY ) VBRI T A LG — TS BRI LD T LY —EBICBE o T
J20FvINBEHTY,

WBEETVIY
GT15-GGT10:GGT15
GF30-GF30lI
(78300000)

¥792 (Hitk/¥720)

(1Y U 3)
£2R:36mm AER:2Tmm BEf¢7mm

— —T7 W,

NEEDLE VALVE EXTENSION CABLE SET
ZRILCEBICID NS NEERTA T —TY, /TEHRNEBLTVET,

Ty hRIU1—

mEEIYIY
10LA~BGX-1 (72200080)
¥308 (Hitk/¥280)

— — — A\

X\ [=
BOOSTER CABLE SET FOR SINGLE CYLINDER

BRICRESNICEBR T/ 27— 255 2B Y Y T—ERTIC
FEHT. TS E—NTBIHEICAEEANTT,

73

2 e W 7—25—7—Ftvh

(72200200) ¥1,122 (fitk/¥1,020)
»73Ja2—-kEevh
(72200170) ¥803 (#tk/¥730)
¢ 734 1—K (72200171)
¥407 (Tttk/¥370)
© 7594 —=4IL (72200190)
¥407 (Fitk/¥370)

759
J—K
737 3—Rtevhk

F—23—-K @5
m7—20—K @5
(72200180) ¥473 (Biik/¥430)

BN O7Y—CFERULBRWTLEE W,

(FEEFEHATVIDRFI=T)

o
GASOLINE FUEL TUBE YELLOW

FHEICEA AVIVICH UTRIFRMMENH D E T, EEDEFHTID
THREOHGRENER TR TEFI RELPRE YV VAICRETY,
O0SHVYVYIVIVIEFHEBAMA—H—DHVI VIV I VICHERTE
i—a_o

AYI VAR F1—7 4TO—S
(28382400)

¥1.364 (Bitk/¥1,240)
AE2.4mmxAE4.8mm RS Tm

AVIVRAREF1—7 1T0—- M
(28382500)
¥1.364 (Fitk/¥1,240)

(73 >/ 3415) PIE3.2mmxShEG.4mm B 1m

Y 7
CRANKSHAFT CLAMP

ANJAFY—BIVI VDI —= I T T7ERI TV I T MABDH TS
BE VIV I NEETE URED Z B ERREICHOA T BN ERET,
IVIZFIVTTZRF v (RUF 15 —ILIEER) 8o fzshitmtE. it X E
NEL UWSIVIYDIZy 0 r—APAVAY R I v T MNMIBE%
DFBIEBHDEF A,

SmEI—R % EEIVIY fili %
71530600 37 37SZ-H ¥924 (#i1k/¥840)
71530400 3246 32SX-H + 50SX-H « 55HZ ¥1,320 (%t#k/¥1,200)
71530530|91/105/GT15|91HZ - 105HZ - GT15HZ>Y—X |¥1,320(%t#k/¥1,200)

33



~
FOR CARBURETOR THERMO-INSULATOR

Y—FEA a2l —9—zBOEXZEEIE.
Fr 7Ly —AEOBEERICK S ok WEEA
PHOZIDRE, TN REERZERALT
BT TLIEE L,

FIEERPES FERICEBRANIAH LD B
LBWESTHAERL TS,

B&EI—R BEFvILY— i 4%
23781110|20K-21E-21C-21J ¥924 (fik/¥840)
21982900|11L-11K-T11H-H(B)-12F | ¥924 (#tik/¥840)
27984900 |61E-E-R-E-P2:60K ¥1,001 (Bik/¥910)

=5=TF5 UIPIRE DP

MOTOR DRIVE WASHER PULLER DP1

0S8 E—9—FRHDORIATIvIvasNd TRTI, 1A T2EREDONS 1T
Ty Iw TG U FIeARE R TILIEEDHIDHURZEFERLTWET,

(71510010)

¥3,278 (t1k/¥2,980)
HESETIL
OMA-5025-375-5020-490
5010-810-5015-650
3825-750-W-3820-1200-W
3820-960

u 4
LONG SOCKET WRENCH WITH PLUG GRIP |

ATV TIREDTZTNLYFIC
EE TCE2DT AT —)LiE»H—
BIvIViREDBRMAEHEN
BEDIREICERNTY,

(71521000) ¥902 (#itk/¥820)

@m&I—k | ¥1X fili %
72901000| M2.6 | ¥1,056 (Fi#k/¥960)
72901001| M3.0 | ¥1,056 (#tik/¥960)

72901002| M3.5 | ¥1,056 (Fi#k/¥960)
72901003| M4.0 | ¥1,056 (Fitik/¥960)

NG 4
VALVE ADJUSTING TOOL KIT

O.SAYAVIL Ty IV KRB R IRy DT EXICHABLTHDF
TOTREAEREORERBDETA. TV IV DERERIBELIED BT
DBWNSEDH, IRy MEEF Y N TRBRERE T,

(72200060)
¥737 (Bitk/¥670)
uRE
2y AR A= (0.04mm-0.Tmm)
1.5mm ALY F
5mm R/\F
*FS-62V-95V-GF30-3011-GF40-200S-200S-P
[ZIEM37y RR5.5mmR/SFH R ETY,

A

1 NC

g&I—K | 4% 1%
79871010 | M2.6x5 ¥407 (Bt1k/¥370)
79871020 | M2.6x7 ¥407 (Bt1k/¥370)
79871025 | M2.6x8 ¥407 (Bt1k/¥370)
79871030 | M2.6x10 | ¥407 (Fiik/¥370)
79871040 | M2.6x12 | ¥407 (Fiik/¥370)
79871050 | M2.6x15 | ¥407 (Fiik/¥370)
79871055 | M2.6x18 | ¥407 (Fiik/¥370)

B&I-K | 4% [
79871109 | M3.0x6 ¥407 (Bik/¥370)
79871110 | M3.0x8 ¥407 (Bik/¥370)
79871120 | M3.0x10 ¥407 (Bik/¥370)
79871140 | M3.0x12 ¥407 (Bik/¥370)
79871145 | M3.0x14 ¥407 (Bik/¥370)
79871150 | M3.0x15 ¥407 (Bik/¥370)
79871160 | M3.0x16 ¥407 (Bik/¥370)
79871180 | M3.0x18 ¥407 (Bik/¥370)
79871200 | M3.0x20 ¥407 (Bik/¥370)
79871280 | M3.0x28 ¥407 (Bik/¥370)

gBI-K | 94Z [
79871060 | M3.5x8 ¥407 (Ftik/¥370)
79871070 | M3.5x10 ¥407 (Ftik/¥370)
79871080 | M3.5x12 ¥407 (Ftik/¥370)
79871090 | M3.5x15 ¥407 (Ftik/¥370)
79871098 | M3.5x18 ¥407 (Ftik/¥370)
79871100 | M3.5x20 ¥407 (Ftik/¥370)

g&I—F | 94X [
79871412 | M4.0x12 ¥407 (Bitk/¥370)
79871415 | M4.0x15 ¥539 (Biik/¥490)
79871420 | M4.0x20 ¥539 (Biik/¥490)
79871425 | M4.0x25 ¥539 (Biik/¥490)
79871430 | M4.0x30 ¥539 (Biik/¥490)
79871440 | M4.0x40 ¥539 (Biik/¥490)

B&I—K | 94X 1%
79871515 | M5.0x15 ¥660 (Hitik/¥600)
79871520 | M5.0x20 ¥660 (Hiik/¥600)
79871525 | M5.0x25 ¥660 (Hiik/¥600)
79871530 | M5.0x30 ¥660 (Hiik/¥600)
79871535 | M5.0x35 ¥660 (Hiik/¥600)
79871540 | M5.0x40 ¥660 (Hiik/¥600)
79871545 | M5.0x45 ¥660 (Hitik/¥600)
79871550 | M5.0x50 ¥660 (Hiik/¥600)
79871555 | M5.0x55 ¥660 (Hitik/¥600)
79871560 | M5.0x60 ¥748 (Titik/¥680)
79871575 | M5.0x75 ¥748 (Titik/¥680)

34




OS:

BT TNYRI TR
122194 X

BT TANRI IR
215541

P3 RP

118 ¥1,320 (Bik/¥1,200)

12XZ/12TZ/IR21/21XZ-R Verl|

O.S.SPEED T1201/T1202/T1203/T1204, 12XZ/12TZ >')—X
0.S.SPEED R2101/R2102/R2103/R2104/R21GT

R P BT2ATAVRI T

12/219 10X
71642750 (A28 R 90Ty
118 ¥1,320 (Fitk/¥1,200)
12XZ/12TZ/R21/21XZ-R Ver.l|
0.S.SPEED T1201/T1202/T1203/T1204, 12XZ/12TZ ¥J—X
0.S.SPEED R2101/R2102/R2103/R2104/R21GT

71642720 LA ZA=RE= S0 0T ool

118 ¥1,320 (Ftk/¥1,200)
18TZ, 21VZ-B V-Spec,21XZ-B, 21XR-B, 28XZ
0.S.SPEED B2101/B2102/B2103/B2104, 21XZ-B ¥U—X

0.S.SPEED R21GT/21XZ-GT/21VZ-B V-Spec ¥U—X
P4 BT 217N\ YRI I H

211X
118 ¥1,320 (Fitk/¥1,200)
12TG Ver.lV, 21VZ-B V-Spec, 21XZ-B, 21XR-B, 28XZ
0O.S.SPEED B2101/B2102/B2103/B2104, 21XZ-B ¥')—X
0.S.SPEED R21GT/21XZ-GT/21VZ-B V-Spec ')

IV ICRiE

> SR
TIY=XT59

0.S.SPEEDTYV YV - XR-XZ-TZVY—RXIVIVICIEHIRDERL S
AYRHIEEH L TWSIH BREDTVY XTSI DREICRDET,

P3

71641300 AZE=RESSSTTSSViEsn
¥1,089 (Ht#k/¥990)
1872, 21VZ-B V-Spec,21XZ-B, 21XR-B, 28XZ
0.S.SPEED B2101/B2102/B2103/B2104, 21XZ-B2
0.S.SPEED 21XZ-GT/R21GT/21VZ-B V-Spec ¥U—X

P4 BT 2(TAYRI>IUH

2191

71641400 A ZBS BP0 oS VIS
¥1,089 (Ft#k/*¥990)
12TG Ver.lV, 21VZ-B V-Spec, 21XZ-B, 21XR-B, 28XZ
0.S.SPEED B2101/B2102/B2103/B2104, 21XZ-B¥')—X
0.S.SPEED 21XZ-GT/R21GT/21VZ-B V-Spec ') —X

P5 WT 21T AYFI I

214
71641500 A ZES RES oS gE oo Vicsn
¥1,210(#tk/¥1,100)
18TZ, 21VZ-B V-Spec,21XZ-B, 21XR-B, 28XZ
0.S.SPEED B2101/B2102/B2103/B2104, 21XZ-B>')—X
0.S.SPEED 21XZ-GT/R21GT/21VZ-B V-Spec ¥'J—X
BT2MTANRI I

R 12/2194X

71642060 IAYE=RE=SS TSIV EsE
¥1,089 (Fttk/¥990)
12XZ/12TZ/IR21/21XZ-R Ver.l|

0O.S.SPEED T1201/T1202/12X2/12TZ 3V —X
0O.S.SPEED R2101/R2102/R2103/R2104/R21GT

R P BT (T AYRI I

12/219 1%
71642070 LAZES RESSSOT U VicitE
¥1,089 (Fitk/¥990)
12XZ/12TZIR21/21XZ-R Ver.l|
0.S.SPEED T1201/T1202/12XZ/12TZ ¥Y—X
0.S.SPEED R2101/R2102/R2103/R2104/R21GT
R W T 21T AYRI VA

21510 X
71642080 AYO—RL—YY VIV IVICRE
¥1,210(Hitk/*¥1,100)
R21/21XZ-R Verll 0.S.SPEED 21XZ-R
0.S.SPEED R2101/R2102/R2103/R2104

BE-3 71668100
¥1,089 (Bi#k/¥990)

JO—AVIYIVIVERGS IS,
BE/1.2V.BR/2.5AT BEDT—
25 —NZEDFFEATEE

No.6 "

71605300 ¥968 (fik/¥880)

2

N Medium Hot
O. No.8&bBLSDRAFICHL!

71607100 ¥968 (¥itk/¥880)

N0.8 Medium

71608001 ¥968 (Fik/¥880)

No.10 ¢~

71605100 ¥1,320 (Fitk/*¥1,200)

R 5 ¥1,089 (Fitk/¥990)
&= OBl TERENS

71605200 DA BREES SO T2 ICHoE

F ¥1,320(#itk/¥1,200)

W4z2kO—7-0—=9)—IVIY
FS/FT/FF/IL/FRYU—X

Type

71615009

Lc BB ) -Fa1T7I o
12~2149 414X

71653000 IHZASEESSSZEDS

LC

71653400

cBE

CM-=6recexn 71669010
¥847 (Kitk/¥770)

GT15-GT22-GT33:GT55-GT60
GT120T*GF40-GT15HZ-HZ I

WA o) —Fa171 o0
12~219 01X
AT7A—RL—Y YT Ty IVIicHR#E

CM'G(NGK) 71669000

¥1,199 (Hik/¥1,090)

GT15-GT22-GT33-GT55°GT60
GT120T*GF40°GT15HZ-HZ |

(XKD O—TVIViciEERTE
FHA)

Gs ¥1,595 (iR /¥1,450)
71655001 GGTI0MS

1/4-32(Rcex)) 71669020
¥1,254 (Fitk/¥1,140)
GF30-GF30||




W O S.IVIVICRED
71_7 ziﬂtﬁla—ao

www nitro-x.jp

Fof R LT DR T
B & m&d—R HHma BE fli %
ZHEFSBVRELRRTOLAZRETRED 79731401 | STANDARD RED (15-18) | 4L | ¥4,730 (Fitk /¥4,300)
NTA—RYALRREERIRKLET. i / 79731601 | STANDARD RED (15-18) | 16L | ¥17,600 (81K /¥16,000)
REDZU—ZBHRBIEBNIAEEREERM. | AUDZ79—WA | 79731413 | POWER RED (20-18) 4L | ¥5,390 (Bik /¥4,900)
IS4 MNEDY Y I RRDERL BT E Utz
FTBOTY ZRRNEE < 79731613 | POWER RED (20-18) 16L | ¥20,460 (Bitk /¥18,600)
TVIRBHELTWEIL—L LT DAY IR ‘
. AP 79731290 | SKY MASTER 20 (%) 2L | 2,750 (Bitk /¥2,500)
RATH-~UEA | 79731490| SKY MASTER 20 (&) AL | ¥4,730 (Fitk /¥4,300)
79731440 | HELI SPECIAL 15 (%) 4L | ¥4,730 itk /¥4,300)
AYITY—5H \
79731640 | HELI SPECIAL 15 (%) 16L | ¥17,600 (iik /%16,000)
79732200| ON ROAD 16 2L | ¥2,420 (#itk /¥2,200)
79732400| ON ROAD 16 4L | ¥4,620 (Fitk /¥4,200)
79732210| ON ROAD 20 2L | ¥2,640 (Bitk /¥2,400)
AvO—KH—F J
79732410| ON ROAD 20 4L | ¥4,840 (Fitk /¥4,400)
79732220| ON ROAD 25 2L | ¥2,860 (Hitk /¥2,600)
79732420| ON ROAD 25 4L | ¥5,390 (Fitk /¥4,900)
‘ 79732230| OFF ROAD 30 2L | ¥3,300 (Hik /¥3,000)
A70—Rh—F \
79732430| OFF ROAD 30 4L | ¥6,050 (Fitk /¥5,500)
AvO—K/ 79732240 | Field Master 20 2L ¥2,640 (Fitk /¥2,400)
ATO—FA—WH | 79732440| Field Master 20 4L | ¥4,840(Fiik /¥4.400)

OS. spreeo

0.5. SPEED RACING PERFORMANGE PARTS

Fa1—YRHFAL Y — TUNEDSILENCER R#® Ya1vhaFuvs(3%) THY—Zhy—IbUs7(1{E)

TBO1 EFRA2042 (T-2060SC WN) | TBO2 EFRA2089 (T-2090SC) TBO3 EFRA2155 (T-2100SC)

72106130 72106190 72107710
¥11,330 (%ttk /¥10,300) ¥11,330 (%ttk /¥10,300) ¥11,330 (tk /¥10,300)

1/8A70—KRIN\F¥— « h5F—/ 1/84>O—KRGT 1/8A70—KRN\F— « NSF— 1/8A70—KN\F— - h5F—
TRO1 EFRA2098 (T-2080SC) TRO2 EFRA2165 TTO1 EFRA2672 (T-1070SC L52) [ TTO2 EFRA2690 (T-1080SC L52)

72106851 72106971 72107610 72150010
¥11,561 (Hitk /¥10,510) ¥11,561 (%i1k /¥10,510) ¥8,393 (#itk /¥7,630) ¥8,393 (Biik /¥7,630)

1/8xvA—KL—>29 1/8AvA—KkL—>2Y 1/10x>A—KY—=U>J 1/10xAvA—KY—=U>J




IXYY—ZAMNY=R—JLR ExHAUST MANIFOLD

MBO12J—X/MR0O2/MRO3-WC Rifif V=iR—ILFRFYU>J(102mm 2Z&) IFJ—RI—)LU>Y(118)
MTO1/MT02/MT03 RE#E V=HR—ILRRZYYI (77mm 1F) IFV-—-Rr—ILY>J(118)

MBO1-70 (M2003SC)

MBO1-75 (M2000SC)

MBO1-80 (M2002SC)

MBO1-85 (M2004SC)

MBO1-90 (M2005SC)

1/8A>vA—KkL—o2Y

1/8xvA—KL—>29

1/10Ava—ky—u»o

1/10#Ava—kYy—=U>9

72106880 72106440 72106480 72106910 72106920
¥4,499 (Fitik /¥4,090) ¥4,499 (Bitk /¥4,090) ¥4,499 (Bitk /¥4,090) ¥4,499 (Bitk /¥4,090) ¥4,499 (%itk /¥4,090)
1/8A70—KN\F— - hSF— 1/8A70—RN\F— « hSF¥— 1/8A70—KRN\F— « NSF— 1/8A70—RN\F— + hSF¥— 1/8A70—KN\F¥— - hSF¥—
MRO2 MRO3-WC MTO1 (M1006SC) MTO02 (M1007SC) MTO3
72106490 72106990 72107620 72150020 721 06559
¥4,499 (Fitk /¥4,090) ¥4,873 (fittk /¥4,430) ¥4,499 (%iik /¥4,090) ¥4,499 (Fi3k /¥4,090) ¥4,499 (Ftik /¥4,090)

1/10Ava—Ky—U»o

*%MRO1(M2001SC) 72106870 ¥4,499 (Fiik /¥4,090)
*EEFRTUIU . EERDDOIRFTICEDFT,

dA7YJY—RktEw s compLETE SET

R Fi—YRYALIY—&IFY—-RARYZR—ILROREREY

TBO1 EFRA2042 O 7Y—hkEtvhk
(T-2060SC WN J>7U—hrtvh)

72106135 ¥14,619
(Fi4k /¥13,290)

TBO1 EFRA2042 & MBO1-75
1/8A70—KNF— - hSF¥—

TB02 EFRA2089 Jv7Y—hktvhk
(T-2090SC av7YU—hktvhk)

72106192 ¥14,619
(Bitk /¥13,290)

TBO2 EFRA2089 & MBO1-75
1/8A70—RNF— « h5F—

TBO3 EFRA2155 J»7Y—ktvhk
(T-2100SC a>¥7U—htvh)

72107700 ¥14,619
(Bitk /¥13,290)

TBO3 EFRA2155 & MB01-85
1/8A70—RN\F— « p5F¥—

TRO1 EFRA2098 a1 7U—htvh
(T-2080SCll A>FU—htvh)
72106852

¥15,191
(Brik /¥13,810)

TRO1 EFRA2098 & MR02
1/84vA—KL—vv%

TRO2 EFRA2165 Jv7YU—kEvhk

72106970 ¥15,191
(Bitk /¥13,810)

TRO2 EFRA2165 & MR02
1/8#AvA—RL—y>Y

TTO1 EFRA2672 > 7U—ktvh
(T-1070SC L52 a¥v7)—ktvh)

72107600 ¥12,441
(Fitk /¥11,310)

TTO1 EFRA2672 & MTO1
1/10Ava—Kky—u>vy

TTO2Il EFRA2690 > 7YU—ktvh
(T-1080SC L52 aA¥7F)—hktvh)

72106980 ¥12,441
(Fttk /¥11,310)

TTO2 EFRA2690 & MT02
1/10Ava—Ky—Uvo

BEHUSOFMIIERA—H—FTRBNEELLEZL,

Y=LK A 7Y% (2&A) EXHAUST HEADER PIPE SPRING(2pcs.)

77mm 102mm
(72106172) (72101272)
¥539 (fittk /¥490) ¥539 (Fittk /¥490)
WEEYZR—ILR BESYZR—ILR

MTO1(M1006SC)
MT02(M1007SC)
MTO3

MBO1-70(M2003SC)-MB01-75(M2000SC)
MB01-80(M2002SC)-MB01-85(M2004SC)
MBO01-90(M2005SC)
MRO01(M2001SC)*MR02:MR03-WC

IFxY—ZN =)LV % EXHAUST SEALRING

(21427200) 28 A
¥660 (Hitik /¥600)

(21427210) 10A
¥1,980 (#tik /¥1,800)

(22826140) 2fAA
¥660 (Bitk /¥600)

(22826145) 10EA
¥1,980 (itk /*¥1,800)

*T-2080SC AV 7U—htvh 72106850 ¥14,740 (Bik /¥13,400)
T-2080SC & MRO1 (M2001SC) *%ER#ETULELIc, EERD DESEICEDET,

948 A 7Y% (3%A) SILENCER JOINT SPRING(3pcs.)

(72106042) W EEYILYY—
¥660 SC¥Y—X
(Bitk /¥600)

WEATYYY
12TZ - 12TG + 12XZ - 0.S. SPEED¥YJ—X

BESIVYY
19-28XZ - 21XR-B + 21VG - 30VG *21VZ-B - 21XZ-B -:21XZ-R
0.S. SPEEDYYJ—X

37



TLyv—Fv¥>I\— Y PRESSURE CHAMBER SET A593 3>y ALY — INDUCTION SILENCER

AVFIvavLIY—

(72414000) ¥3,289 (Biik /¥2,.990)
AFIva ALY — T8 —(3fEA)
(72414100) ¥1,705 (Biik /¥1,550)

AL =0T LYy v —EREIE.
T8/A WEIERI TR E Ui EHME R Z AT REIC
UET.7ILIEIDHULIT ZvIF7ILRA NI«
—v¥a27. 0.S. SPEEDOTAD,#EAgE
IV —BHE L EELRED I D TEE T,
(71550000) ¥1,584 (Fiik /¥1,440)

0.S. SPEED &Y Y F 31— 0.5.SPEED SILICONE TUBE 0.S. SPEED 74 5—=A1IL(AVO—R) GRor "

KT 2.6mm &Z 1,000mm
(72506100) ¥803 (fitk /¥730)

0.S. SPEED 74/ —ACIL(r>O—K)
(20ml) (72414210)
¥880 (fittk /¥800)

7514i1KkJL AL N FLYWHEEL COLETTE

774K ALy~ (2fAN)
(71801110) ¥539 (Bitk /¥490)

A—J\— I 72V —7— —3 SUPERAIR CLEANER ASSEMBLY

IVIVDRART VY vILEREBICE > TRERIBS TR HICHEINICER YA TOITFI ) —F —TI KT LY —FRA L THOER, T2 D%
vy RPN UDSERFREDERTOY—ILEDBRD TTIEBERARY Y TAILI—TLAY REAMIERETT,

E 8 m&d—Fk m A BEIVIY i #&
72403200 | ZA—/X—IF5U—+—102 —= (TL A k3{EfT) ¥1,056 (Ftik /¥960)
102 72403210 10279 —F—%ik CvVyy—x ¥781 (Bik /¥710)
72403120 101-102ZKY V71 I—ZLAV(6{EA) ¥605 (Fik /¥550)
72412000 | Z—/X—IFHU—+—202 —=% (TL AV k21Efd) 1277, 127G, 12X2 ¥1,320 (Ftik /¥1,200)
202 72412100 202T79)—F—%tk 1 7r~‘|:| HJ . ¥1,001 (Ftk /¥910)
72412200 202K I 7T —ILAV (BN 7 i ¥660 (Fi#k /¥600)
72415000 | ZA—/X—IFHU—+—204 —=% (TLAY k21Efd) ¥1,452 (Bt /¥1,320)
72415200 204RRYITAIT—ILAV N (4EA) 21~28XZ. 21 XR-B.30VG ¥869 (ﬁ:}}i /¥790)
204 | 79871020 FpyFRIY1— M2.6x7(10EA) PRI S ¥407 (Biik /¥370)
72415020 “0”"Yv4(P-18 11&) ¥231 (i /¥210)
72415010 “0"Yv 4 (P-16 118) ¥231 (Bik /¥210)
F+vJLY—H L7Fa1—Y— (7Ls®) CARBREDUCER 25w F R7ZY4 (1050ZZ) CLUTCH BEARING
BEI—K Y42 i 48 (71550001) ¥1,188 (Fiik /¥1,080)
71533255 | ©5.5 ¥1,056 (Fitk /¥960) 10fBA (71550002) ¥2,365 (Hik /¥2,150)
71533455 | @551 | ¥1,056 (¥ifk /¥960)
71533260 | 26 ¥1,056 (Fitk /¥960)
71533261 o6l ¥1,056 (Fttk /¥960) RA= w7 =] O.S.SPEED OFF-ROAD
(*0” Yy 4 2f@fH) 71533265 | ©6.5 ¥1,056 (Fitk /¥960) 0.S.SPEED #70—R75yFYATA 4-SHOE CLUTCH SYSTEM
71533865 | @6.5l ¥1,056 (Fitk /¥960)
71533270 | @7 ¥1,056 (Bitk /¥960)
71533280 | 28 ¥1,056 (Fitk /¥960)
71533085 | @85 ¥1,056 (Bi1k /¥960)
71533290 | 29 ¥1,056 (Fitk /¥960)

HANF+y T 2y pusTcaPSET

IVIVERESIR RO FrILY—
ICEEBEUABADRBEDEBAEHEET,

BEI—F s T E ZOUSYFYRTINE BATA— FA—RICHRENIAE—25 Ty F T a—
12-30Tv UV i ALAT7 I RPRERRICIE U TRAVRAED ITEE T RERDIE—RI Ty F&

22884254 | 2S0%LR ¥407 (83K /¥370) HAYOSYF I MR A—X T RBAICS VT T N F—VERBLET,
73300305 | @3 YARFvvy7 SEA | ¥407 (Bk /¥370) (71814001) ¥9,064 ($iik /¥8.240)
73300712 @7 FAMXvy7 3HEA ¥407 (TR /¥370) <AT¥arv>
73300812 @8 #ZAhFvy7 3EA ¥407 (B3R /¥370) 0.S.SPEED 75vF¥21—S(B) PL (& 4fEA)
73301012 210 YARFxvv 7 3BA ¥407 (Fi3k /¥370) (71814330) ¥3,179 (Fitk /¥2,890)
73301212 @12 YZANFvv7 3EA ¥473 (Fiik /¥430) 0.S.SPEED #5wF>21—H(B) PL (£ 4@A)
73301612 216 YAFvy7 3EA ¥473 (%itk /¥430) (71814340) ¥3,179 (Bitk /¥2,890)
73301812 218 YANFvv7 3EA ¥473 (Fitk /¥430)

38



PG —AYREDIY—=2 4 ICRE! FrILY—ICERTNTNG "0 VYT DORMBE BSICTBY—ILTT,
O.S.SPEED 7V—=Y%5#HL *kFpTLY—URFEY 21 (71490000)
(71430020) ¥1,705 (%t1k /¥1,550) ¥2,618 (Bitk /¥2,380)

EZEE 100g *FLTLY—YURFIN—Y21 (71491000)

(0" UV AFZMIN= =Ty ) ¥1,056 (Fitk /¥960)

1/84>¥0—RL—>>TH—1/104>0—kY— *EEFETUEL L EERD QBRI BT,

DI N—REDETER . TVIVDORKRAIU—F

QUNITY A/ - FII—SY DAY TFYRAEIY I Y DR A RBRIRBE IR
e, 02 s TOOLICRkOSND SI-DIBERAFETT.0S. SPEED A¥TFVAAAILIZPIE
BB TITTD | , CRET BHEDSERR/ —VEFOET,
mm:;»::ﬂzj:‘f%’m ﬁﬁﬁaﬁ%ﬁ*o (71430010) ¥858 (Fiik /¥780)

N—RAYO-IVIYDBEBPAY TFYRCBELY A XDLYFEFA Y FyTUE UL, BEATIVYY JO-IvIveR
BEOBLEY NELE3A.JUy 7ICIERD EHOO—Ly MITERBL, 1LY FOEH EEE 30ml

DELEITZFEMIEMAEV IV YT IV RITE—BTHA XD 20D YV I I EH.

0.S.SPEED PHILLIPS 0.S.SPEED 0.S.SPEED
SCREWDRIVER SPRING REMOVER BODY REAMER FTRRAE
K71417100 k71417200 71415500 k71415400
¥1,980 ¥1,980 ¥1,716 ¥4.598
(Bidk /¥1,800) s (idk /¥1,800) (4 /¥1,560) (Biik /%4,180)

REERFRTUIUILEERDDIRFEICEDET,
REBERRTURUILEERDDRFEIBEDET,

e 15 20 25 30

DRIVER 71410150 71410200 71410250 71410300
¥1,837 ¥1,837 ¥1,837 ¥1,837
(Bitk /¥1,670) (BiHk /¥1,670) (Biik /¥1,670) (Bitk /¥1,670)
71414015 %R\ 71414020 SR\ 71414025 Z3\ 71414030
¥781 ¥781 ¥781 ¥781
(Bi4k /¥710) (Biik /¥710) (Bidk /¥710) (Bigk /¥710)
0O.S.SPEED 0.S.SPEED
HEX BALL WRENCH DRIVER Zé.!|491810200 ;14918]0250 FLAT HEAD
(Bidk /¥1,800) (Bifk /%¥1,800) ~ SCREWDRIVER 71 412300
SR\ 11414120 . 71414125 ¥1,936
os ST y869 (Bt /%1,760)
(ﬁa}ﬁ /¥790) Evk (*}Hﬁ /¥790)

er
Evh
(#t#k /¥710)

0.S.SPEED
OS.SPEED. @6.5) 71413550 @.0) * 71413600 @G0» 71413700

¥2,453 ¥2,453 (B3R /¥2,230) ¥2,552
(Fiik /¥2,230) SEERETULE LI, (Fitk /¥2,320)
EERDDIRFICEDET,
R %71414355 .k 71414360 k71414370  *0.S.SPEEDFv hKS1/{—DRMEY M.
¥1,452 ¥1,452 ¥1,452 EERBRTURU R EERDORFTICHEDET,
(Biik /¥1.,320) €9 Btk /¥1.320) €2 ik /¥1.320)

0.S.SPEED LohhETSTEERNT PISTON PIN RETAINER PLIERS

PLUG WRENCH Z%.727LYFi. 75y ERRYEVUFAF—ERMT BRICERALET,
iy LSS OAR] TUYTEABE RS EV BT S HBH

71520100 BADET LV FORG . T LTWET OTRIBICRIT BT ENHRET,

¥1,980 SV DREER LT A A

(Bifk /¥1,800) (71492000) ¥3,971 (%itk /¥3,610)

O.S.SPEED V3YFLYF & PV VRY— O.S.SPEED 7314 RAILT—F— 0.S.SPEED 7511 IL¥—

0.S.SPEED CLUTCH WRENCH & ADJUSTER 0.S.SPEED FLYWHEEL PULLER 0.S.SPEED FLYWHEEL KEY -
RAOY R 7 NCRERICTS AR R/CHA—BIYIVEREBTSA ZE;;;;; %;?E?f;figg%;
A—LEBDFBiIiE. ITY RA—LDERS. ZDT AR 0.4mm~0.9rmmZ Rl BT ()
FLYFHARMERWEE, THH A= T—=5—hBhid. oI 7U73y7\'f‘—9‘&ﬁ%§-¢0
DNYRILT . LohhETSYF ICHA—=VEEZ T ITIEETTHE, 12~30052RBYv—YICERT3
EEETZIENTETT E1 1205ZAh5307 52T, 0.8, FE A DTS T — I R,
FIVRI =g VIV IRIAT NS4y 7TT2L2£TOR/C (K— EFATERNEES BN ET, R
DITYFEMBD<BETEET, H—RATY IVICHIBLTWET, T2y

71415300 ¥2,453 (%Hitk /¥2,230) 71415100 ¥3,014 (%itk /¥2,740) 71415200 ¥1,980 (#itk /¥1,800)



22k 8- H—H

2ZA—Y ANUITH— /AT

~HER (862 mm) Dimensions (mm)

_SPTTET
211

T

&R (8fZ mm)  Dimensions (mm)

- F

2Z2hA—2h—AT> Y (2-STROKE ENGINES FOR CAR MODEL)

m % ltems A B S D E F G J S
0.S. SPEED T1204 31.4 11 50.0 39 13.5 235 26 29.5 68.05 UNF1/4-28
0.S. SPEED R2104 37 21 64.5 45 15.6 28 31.6 29.5 75.6 UNF1/4-28
0.S. SPEED R21 SHIMO EDITION 2 37 21 64.5 45 15.6 28 31.6 29.5 75.6 UNF1/4-28
0.S. SPEED R21GT 37 21 64.5 45 15.6 28 31.6 29.5 86.5 UNF1/4-28
0.S. SPEED B2104 37 21 65.5 45 15.7 27 31.6 29.5 81.2 UNF1/4-28
0.S. SPEED B21 Adam Drake Edition2 37 21 64.5 45 15.6 28 31.6 29.5 815 UNF1/4-28
0.S. SPEED B21 Ronda Drake Edition 37 21 64.5 45 15.6 28 31.6 29.5 81.5 UNF1/4-28
MAX-12TG Ver.lV 31.4 11 50.0 39 13.5 23.5 25.4 29.5 73.3 UNF1/4-28
MAX-R21 37 21 64.5 45 15.6 28 31.6 29.5 75.6 UNF1/4-28
MAX-21XR-B Ver.lll 37 21 64.5 45 15.6 28.5 31.6 29.5 86.6 UNF1/4-28
MAX-21XZ-B Ver.ll 37 21 64.5 45 15.6 28.5 31.6 29.5 86.5 UNF1/4-28

2Z2hA—9A\Y79—BHI>Y Y (2-STROKE ENGINES FOR HELICOPTER MODEL)

m 4 Items A B C D E F G H J S
MAX-32SX-H RING 38 15 75 45 76 53 30.3 45.5 60.6 UNF1/4-28
MAX-37SZ-H RING 38 15 75 45 76.5 53 30.6 45,5 61 UNF1/4-28
MAX-50SX-H RING Hyper 44 17.5 85.8 52 925 61 36 52.3 74 UNF1/4-28
MAX-55HZ Hyper 44 17.5 76.6 52 90.9 51.6 36 42.85 72.6 UNF1/4-28
MAX-55HZ-R 44 17.5 76.6 52 90.9 51.6 36 42.85 72.6 UNF1/4-28
MAX-105HZ 52 25 85.5 61 100.7 554 43 42.9 79.2 UNF5/16-24
MAX-105HZ-R 52 25 85.5 61 100.7 554 43 429 79.2 UNF5/16-24

2Z2MA—YRITHAITYY Y (2-STROKE ENGINES FOR FIXED-WING AIRCRAFT)

L] Items A B © D E F G H J) S
MAX-11AX 31.4 11.0 58.5 39 60.4 40.9 24.2 354 48.4 M5
MAX-11CZ-A 314 11.0 58.5 40 60.4 40.9 24.7 35.4 48.1 M5
MAX-15LA 33 14.4 63.7 40 61 39.5 24.8 30.8 48.5 M5
MAX-15LA-S 33 14.4 63.7 40 61 39.5 24.8 30.8 48.5 M5
MAX-25LAlI 36 14 66.6 44 74.5 46.5 29 39 60 UNF1/4-28
MAX-25FXII 38 15 75.6 46 755 53 30 455 60 UNF1/4-28
MAX-35AX 38 15 755 45 774 53 30.6 45.5 61.5 UNF1/4-28
MAX-46AXII 44 17.5 84.5 51 85.1 60.4 &5 52 67.4 UNF1/4-28
MAX-55AX 44 17.5 85.3 51 90.5 60.4 36 52 72 UNF1/4-28
MAX-65AX 52 25 93.3 60 99.5 66.6 40 54.1 78.5 UNF5/16-24
MAX-75AX 52 25 94.5 61 103.4 66.6 42.6 54.1 81.4 UNF5/16-24
MAX-95AX RING 52 25 94.5 61 1034 66.6 42.6 54.1 81.3 UNF5/16-24
MAX-120AX RING 58 25 100.2 67 109.1 70 46.5 57.5 (e15)5) UNF5/16-24

A4Z2M0O0—7 WRITHR
3EE (8f2 mm) Dimensions (mm)
F
jB /] D F
S =T |
GAD 5
AZNA—IRITHRATIYY Y (4-STROKE ENGINES FOR FIXED-WING AIRCRAFT)

m & ltems A B © D E F G H J S
FSa-56li 44 17.5 102.3 51 101.7 59 34 49.3 84 UNF1/4-28
FS-62V 44 175 102.8 51 105.1 60 34.1 51.3 875 UNF1/4-28
FSa-72Il 45 20 103.6 54 108 59.5 36 49.5 90 UNF1/4-28
FS-95V 52 25 115.7 61 119 66.5 42.6 54 97.5 UNF5/16-24
FS-120Slil 58 25 134.5 67 139.5 77 47 64.5 116 UNF5/16-24
FSa-155-P 58 25 127.6 67 138.6 77 47 64.5 114 UNF5/16-24

40




*»

L

~/

ZRE & R—hAIYIVTER

AZMA—IRITHRA 2R[EITVYY (4-STROKE MULTI-CYLINDER ENGINES)

@ #  ltems A B C D E F G H J S
FT-160 (Gemini-160) 68 56.5 285 196 120 50.5 63.5 54 M5
FF-320 (Pegasus) 68 56.5 2815 196 181.5 1125 125.5 76 62 UNF1/4-28
FR7-420 (Sirius7) 122 — — 230 158.5 UNF1/4-28
AR (8f2 mm) AR (#42 mm)

Dimensions (mm) [ Dimensions (mm)
G
FT-160 FF-320
I = A 7 NN
G X N\ {
E|J 7% ? ‘ H
IR N g 7 AN 1 - = |
[ JJ—(} %& - ‘ ==
B : T
I - —A
‘ F—A—

~HER (862 mm)
Dimensions (mm)

FR7-420

~HER (862 mm)
Dimensions (mm)

MAX-21XM Ver.I

87

ko
o e |
@ 3751 e =
= ) 0
S <
@
L/ g r @9
@
| 485 | 149.5
183
) —XTiE
-~ ~,
GFI)—X~1EH
~HER (862 mm) ~HER (847 mm)
Dimensions (mm) Dimensions (mm)
_—
GF30Ii —
5 8
Q. :
<
w
EBH}EE o
D T O
105~119
12.5 E
64 25
145.9
| 98~112 ® A
N Clmo \ Y}
g
S ~ N
4-95.2 e E’
® 0
o ~ ®
A N
UNF 5/16-24 N
O g i o ® ®
L [ 1
Q :{ 35 | 35
L 11 70
40 76.5 69.4 83.7
T 145.9

41



GGT/GTYY—X IV IV 1iEHR

~HER (862 mm)
Dimensions (mm)

GGT15

54.3 25
40.3
0° 125125
6,
=
zy
Hijo|
<I9S
[ ] S
=90
‘
%
)
o
105.4

UNF5/1

6-24

~FHER (862 mm)

Dimensions (mm)

GT60

43

132.2

39

Do) o
m Qg E
‘ H\’ =
o 36 91.6
388 127.6
35.8 66.8 29.8
. " 54.3 25 L
~HER (842 mm) e SHER (&4 mm)
Dimensions (mm) dily Dimensions (mm)
GT15 iBiEs GT120T
]
N =
o
— &
- 82
39, 43
105.4 116
3] i
] < 2 2
aEE
UNF5/16-24 Q) 5 SPILS v ©
ik o @ S ©
® © S1g] ”
s 5 ¥
35.8 66.8 29.8 4-M5 139
S SHER (842 mm)
~FER (862 mm) 125 s

Dimensions (mm)

GT22

140.5

48.4

2-M4

5/16-24 UNF-2A

o]

31

40

68.5
179.5

Dimensions (mm)

GT15HZII

61
57
5:

93.4

42.8

216 |

4-R2.1(24.2)

UNF5/16-24

~FER (862 mm)
Dimensions (mm)

GT33

66
323 [337]
| —~4
Bl 2-M5
g8
EEW
3 3 5/16-24 UNF-2A
o N
&) & |
B N oy
o &
! |
37.7[34.0] 845 |404 | 4¢s7/1735] 85
196.6 40.7| 40.7

SHER (842 mm)
Dimensions (mm)

GT15HZ

61

88

42.8

=

UNF5/16-24

21.

59.8

32

130.6

42




FARSGT—IR/BEF1LIY—

2Z2hA—IRITHRATY I Y

B & FARTHALZ YL Y— g"ég’;;
MAX-11AX TL—5+1> : 8x4 hL—F—ZK— : Tx4 7x5 871A 385
MAX-11CZ-A TL—5A> 1 8x4 hL—F—ZK— : Tx4 7x5 871 37.0
MAX-15LA TL—5A> 1 8x4 hL—F—ZK—V : 7x5-6. 8x4-5 871 37.0
MAX-15LA-S TL—0A> 1 8x4 RFUh-ZR—Y : 8x4-6 871 37.0
MAX-25LAIl TL—5+4> 1 9x6 hL—F—-ZK— : 9x5-6 E-2030 62.0
MAX-25FXII ZR—Y- 25k : 9x5-6. 9.5x5. 10x5 892 62.0
MAX-35AX ZK— : 10x6-7, 11x6. 12x6 E-3080 83.0
MAX-46AXII ZK— : 10.5x6. 11x6-8. 12x6-7 E-3071 108.0
MAX-55AX ZR— : 12x7-8. 13x6-7 E-3071 108.0
MAX-65AX ZR— : 12x6. 13x6-7. 14x6 E-4010A 156
MAX-75AX ZR— : 13x8-10. 14x6-8 E-4040 1780
MAX-95AX RING ZR— : 14x8. 15x6-8. 16x6-8 E-4040 1780
MAX-120AX RING ZAK— : 15x10-12. 16x8-10 E-5020 176.0

AZNO—I7RITHRAIY DY

g % FORSHAZ yaLvy— | e e
FSa-56ll ZR—- 25Tk 12x6-8. 13x6 A7 —Jb : 12x6-8. 13x6-7 F-4040 420
FS-62V 2=V ZHTN : 12x6-7. 13x6-7 AT —IL : 14x6 F-4050 440
FSa-72lIl ZR— RF R —) : 12x7-8. 13x6-8. 14x6-7 F-5030 54.0
FS-95V ZR—- 25Tk : 13x7-0, 14x6-8 A7 —IL : 15x6-8 F-5050 58.0
FS-120SlII ZR—-Z&k : 13x11-13. 14x10-11 27 —JL : 15x8. 16x6-8. 18x5-6 F-5020 922
FSa-155-P ZR—Y-ZFT : 16x8-12. 17x8-12 F-6020 95.0

AZMAO—IRITHER TILFIVIT—ToI Y

m A& 7aR3¥04xX
FT-160 (Gemini-160) ZR—Y- 27— : 16x8. 18x6-8. 206
FF-320 (Pegasus) ZR—Y -2 —)L : 18x10-12, 20x8-10, 22x8
FR7-420 (Sirius7) ZR—Y-R7—)JL : 22x10-12. 23x8-12. 24x8-12. 26x8

2ZNO—RATHE Y O—HYUYTYIY GEGTYY—X

g % FARSHAZ P — g"gg)—
GGT10 ZR—- 770 2 —)L  12x7-9. 13x6-8 E-3071 1080
GGT15 ZR—- 720 27—l 13x8-11. 14x8-10. 15x8 E-4040 | 1780

2Z2NA—YFiTHRA AVIYIVYY GTYU—X

2 % FORSHAZ vaLv— | e a
GT15 ZR—y- 70 A7 —)L : 13x8-11. 14x8-10. 15x8 E-4040 | 1780
GT22 TL—51> 1 15x10 RR—Y-ZFk : 16x8. 16x10. 17x6. 17x8 E-5040 | 1326
GT33 TL—5+> : 18x8 RK—V-ZFVk : 18x10. 18x12. 19x10. 20x8. 20x10 E-5030 | 1875
GT60 TL—+1> 1 22x8 AK—Y-ZF Uk : 22x10. 23x8. 23x10. 24x8. 24x10 E-6020 | 1780
GT120T TL—+> 1 26x12.27x10 AR—Y-ZAFk : 26x11-13. 27x9-12. 28x8-10

AZNO—RATHE HYUYIVIY GFYU—R

g % FORTHAZ gaLoy— |
GF30Il TL—2+1> : 17x8 ZK—Y-Fo0- A7 —Jb : 16x10-12. 17x8-10. 18x6W-8 F-6040 | 1130
GF40 TL—2+1> 1 18x8 AK—Y-FH0- A7 —JL : 18x8-12. 19x8-10. 20x8-10 F-6040 | 1130

43



E—4—%4X% Dimensions Chart |

’er’ﬂ D AB AR (842 mm) Dinl:ensions (mm)
QS’II’-I 7/ : F
%

High Performance Brushless Molors I
N L
Qw {
g S ]
RITEAE—5— HF G| HR
#iE Model A B C D E F G| HF | HR| I J K L M N P Q R S

OMA-2810-1250 | 37.5|29.5 |8280| 175|160/ 20 | 20| 70 | 70 | 83 | 885 |[M5x0.8| 19.0 | 16.0 |240.0/@33.0| ©3.1 |[M3x0.5| ——
OMA-2815-1100 | 425|345 |8280| 175 |916.0| 20 | 20| 70 | 70 | @3 | 885 [M5x0.8| 19.0 | 16.0 |240.0/@33.0| #3.1 |[M3x0.5| ——
OMA-2820-950 465 | 385 (2280|175 |916.0| 2.0 | 20| 70 | 7.0 | 83 | 285 |[M5x0.8| 19.0 | 16.0 [240.0{@33.0| 3.1 [M3x0.5| ——
OMA-3805-1200 | 45.5 | 30.5|237.0| 25.0 |220.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | 11.7 | 4 | ©9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |250.0{243.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3810-1050 | 50.5 | 35.5 |237.0| 25.0 |@20.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | ——| @4 | 8.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |850.0{@43.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3815-1000-W| 55.5 | 40.5 [@37.0| 25.0 |[220.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | 11.7 | @5 | 29.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |250.0|243.0| 3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3820-1200-W| 61.0 | 46.5 |237.5| 25.0 |@22.0] 3.0 | 1.0 | 11.5 | 11.5 | @5 | 89.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |850.0|243.0| @3.1 [M3x0.5|M3x0.5

¥ ¥ X ¥ ¥

*

OMA-3820-960 61.0 | 46.5 |937.5]25.0 |@22.0/ 3.0 | 1.0 | 11.5 | —— | @5 | 9.5 [M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0|243.0| 3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3825-750-W | 65.5 | 51.0 |@37.5| 25.0 [22.0| 3.0 | 1.0 | 115 | 11.5 | @5 | 89.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0|243.0| 3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-5010-810 63.0 | 46.5 |@50.0| 34.0 |@27.0| 40 | 1.0 | 11.7 | —| 26 | 9.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0{258.0| @4.1 [M4x0.7|M3x0.5
OMA-5015-650 68.0 | 51.5|250.0| 34.0 |@27.0{ 40 | 1.0 | 115 | ——| 26 | 9.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 |868.0{258.0| @4.1 [M4x0.7|M3x0.5
OMA-5020-490 72.5 | 56.0 [#50.0 34.0 |@27.0| 40 | 1.0 | 11,5 | ——| @6 | 9.0 |[M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0|258.0| @4.1 |M4x0.7|M3x0.5
OMA-5025-375 78.0 | 61.5 [850.0| 34.0 |@27.0| 40 | 1.0 | 115 | —— | @6 [29.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0/258.0| @4.1 |M4x0.7|M3x0.5
KEERT R
| E—5—2ARvI%
B H o OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA-
2810-1250|2815-1100 | 2820-950 |3805-1200|3810-1050|3815-1000-W|3820-1200-W| 3820-960 |3825-750-W| 5010-810| 5015-650 | 5020-490 | 5025-375
B % 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
E B g 51 66 80 76 102 134 160 160 195 234 295 350 405
Y—R#g B | mm 40 40 40 50 50 50 90 90 90 110 110 110 125
U—Rig A& 17AWG | 17AWG | 17awG | 17awG | 17awG | 17AWG | 17awG | 17AawWG | 15AWG [ @0.38x16 [ 20.38x20 | 20.38x20 | 20.38x20
REOCS mm 35 35 35 35 35 35 35 35 35 40 4.0 4.0 40
EREE \% 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 14.8 14.8 14.8 222 25.9
ERER(3S) | A 14 18 22 20 30 35 40 40 40 45 50 50 50
BAERGH) | A 20 25 30 30 50 60 75 70 75 80 85 90 90
EETER A 0.6/10V | 0.7/10vV | 0.9/10V | 1.1/10V | 1.1/10V | 1.1/10V | 1.9/10V | 1.7/10V | 1.5/10V | 1.8/10V | 1.5/10V | 1.5/10V | 2.0/10V
MRS mQ 94.0 69.0 72.0 65.1 51.3 36.5 214 26.7 31.0 245 20.0 23.0 275
19992 uH 30.0 23.0 24.0 52.7 316 238 115 15.3 21.0 27.4 25.0 33.0 43.0
BAME % 758 80 E 80LL Lt 80Uk 855 85t | 85Mk got | 85Mk 855k 8511k 855+ 855k
KViE rom/V| 1250 1100 950 1200 1050 1000 1200 960 750 810 650 490 375
HBEY T 22 16 14 34 22 16 10 12 12 20 16 16 16

@ EE(OXIF&U—FR)

700-8007 5 ABEINYITY—H5H 3D/F3CHBT T LAE—Y—

OMH-5825-520 , OTI;% (@ mm; 4Dimensions mm) | | E—I—BARE/ARY IR |
LTS S 215 93 ® B | # | OMH-5825-520 | OMH-5830-490
% & mm 258 258
ﬂ il AERS mm 54 62
= B M 10 10
= e APANL:S mm 26 26
= JrIhEE mm 40 30
ﬁ B g 525 600
Y—Rig RS mm 110 100
R A 20.38x14 20.38x14
OMH-5830-490 - - JxIF0 mm HERL MEZL
KEERETLE LI, ENREBE \% 44 .4 44 4
ERRO ORBICEO ST, 2 21 1 TRER (39)| A 100 100
% : BAER 5B) | A 150 150
ﬁf&/ r REEBR A 2/10V 3.1/10V
3 @)} ARG mQ 15 14
%w BE(Y595V2 | uH 26 25
ié é BAME % 85 90
] KVi#& rom/V 520 490
30 BEWY T 12 12

44



F3ABRBEEATE—Y—Y99vay/Y1LI E—5—

| * OMR-4043-165

<HEBE (82 mm) Dimensions (mm)

Mounting holes
dividing a circle into 8
RN
8%4)-M3x0.5
P.C.D. 62

Mounting holes
dividing a circle into 8
ERAFIR
8%4-M3x0.5
P.C.D.70

BUfR

4%4y-M3x0.5 dividing a circle into 4

70 YT B AR
with the Front Mounting Plate-B

Mounting holes

Mounting holes
dividing a circle into 4
ERAF7R

454> -M3x0.5
P.C.D. 50

AR

ZAY IV A BRI
with the Front Mounting Plate-A

F

3 A

BRUSHLESS MOTOR FOR F3A COMPETITION

Urvy

Rzl

Rear Mounting Plate Set

Mounting holes
84543 -M4x0.7 dividing a circle into 8
2

_ SYIAYFa—7
nda 1] Silicon Tube
1o ] e
-GS o N
I i e
L 8.5
iml 1 DL
M8x1.25 = P
D I i §
i &
) 3]
%U* B E—f—BHfA
mpna Motor mounting holes
T Aﬂ ‘ D’ @ 4-%3 P.C.D. 25
T U B o
<
E 3
.l
12 44
28.9 16.1 56 81
45 137

| *OMA-4043-1160

&R (842 mm) Dimensions (mm)

4-M3x0.5

21

»39.5

ey D

81

102

REEIFERTUE U, EERDODIRFEICEDET,

| OMA-6030-220

&R (8fz mm) Dimensions (mm)

261

70

O
g

©28

75

REEIRTULE U, EERDDIRSEICEDET,

| E=5—U99vaV&E—F— YA XAR/ANV IR |

BH B B{7 | OMR-4043-165 |OMA-4043-1160
N & mm W60xH89 31 39.5
FERS mm 137 %2 81.0
B 4 4
PAPANL mm 28 25
IrIhRE mm 45 %3 21
E E [¢] 630 390
U—Rig RS mm 110 110
Y—Rig K& ©0.38x15 ?0.38x15
aXI90 mm fTEHEL HEEL
EREE \" 37 37
ERETR A 80 80
BXER G#W)| A 125 125
\EWER A 1.9 1.9
1RREHET mQ 132 13.2
HBEAv59992 | uH 18.9 18.9
BAME % e 92k
KVi{E& rpm/V)| 165 1160
BEH T 3 3

X1 JAOVMNIVRZRS %2 YOVRNE~E—Y—#iG X3 YUV NE~Y T Nk

E—F—ARYIE
H B By

mH 28

2 g 675
U—Rig RE mm 110
U—Rig K& @0.38x9
mES/E4L) mm HEHEL
ERBE Vv 37
EIRET (35) A 70
RAE (5%) A 90
FEEEER A 1.1/10V
TR REHEST mQ 28
BEA>5 0902 | uH 27
BRAME % 855 £
KViE rpm/V 220
BEH T 4

*EE(U—RR)

45



enn MR
O.S. &ifn
| 0.S.SPEED h—BFa1—ZVJIVIv | | [ AVaZy—m22bO—F HYIYIVIY
& % F&I1—K i #& & % SHI—K i #&
0.S. SPEED T1204 1CS00 |¥45,100 (Bifk/¥41,000) GT15HZIl YrLob—f 38156 | ¥47,630(Hi#k/¥43,300)
0.S. SPEED T1204 Combo Set | 1CS01 |¥53,130(Htik/¥48,300) GT15HZIl /X7—F—2 KA T 38157 | ¥58,410(%t#k/*¥53,100)
TTO1 EFRA2672(T-1070SC L52) & MT03
§ 4= —_— S )0
0.S. SPEED R2104 10600 | ¥61,820 (Bi#k/¥56,200) | RiTHA2ZbO—Y TV
0.S. SPEED R2104 Combo Set | 10601 | ¥71,390(#k/¥64,900) MAX-TT1AX 1ADOZ | ¥50,600 (Ftik/¥46,000)
TRO1 EFRA2098(T-2080SC) & MR02 MAX-11CZ-A 1BROO | ¥19.250 (Bt4k/¥17,500)
@ 0.5. SPEED R21 SHIMO EDITION 2 | 1DJ0O | ¥73,040 (fti/¥66,400) MAX-15LA 11532 | 13,000 Hk/¥11.900)
Combo Set ' '
TRO2 EFRA2165 & MR0O3-WC MAX-15LA-S 11536 | ¥12,870(#t#k/¥11,700)
0.S. SPEED R21GT 1CCO0 | ¥47,410(%itk/¥43,100) *MAX-25LAIl 12354 | ¥20,240 Btk /¥18,400)
TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN) & MBO1-70 ’
- 13100 ¥20,100
@O_S_ SPEED B2104 1DAO00 |¥48,290 (Fi1k/¥43,900) MAX-35AX ¥22,110t%/ )
TBO3 EFRA2155(T-2100SC) & MB01-80 MAX-55AX 15612 | ¥26,070(Ht#k/¥23,700)
@O.S. SPEED B21 ONGARO EDITION | 1DLOO | ¥49,060(#t1k/¥44,600) MAX-65AX w/E-4010A 16521 | ¥32,670(#tik/*¥29,700)
@0.3. SPEED B21 ONGARO EDITION | 1DLO1 | ¥58,960 (#t#k/¥53,600) *MAX-65AX w/E-4050 16520 | ¥33,660 (F##k/*¥30,600)
Combo Set
TBO2 EFRA2089(T-2090SC) & MB01-75 MAX-75AX 17400 | ¥35,640(Htik/¥32,400)
0.S. SPEED B21 Adam Drake Edition2 | 1CHOO | ¥49,060 (#t#k/¥44,600) MAX-95AX RING 19120 | ¥40,810(#ttk/*¥37,100)
0.S. SPEED B21 Adam Drake Edition2 | 1CHO1 | ¥58,960 (ftk/¥53,600) MAX-120AX RING 19210 | ¥45,210(Hik/¥41,100)
Combo Set
TBO3 EFRA2155(T-2100SC) & MBO1-75 | RITEE4ZNO—IIVYY
0.S. SPEED B21 Ronda Drake Edition | 1CHO2 | ¥49,500(%t$&/¥45,000) ESa-56ll 34330 | ¥45,100(%ttk/¥41,000)
0.S. SPEED B21 Ronda Drake Edition | 1CHO3 | ¥59,290(#tk/¥53,900) FS-62V 30600 | ¥43,780 (i#k/¥39.800)
Combo Set ’ '
TBO3 EFRA2155(T-2100SC) & MBO1-75 FSa-72ll 34721 | ¥48,180(%t1k/¥43,800)
SRR - 30900 | ¥50,380(fitik/¥45,800)
[ A—@22bO—4IVIy | | PS8V /
FS-120Slll 35540 | ¥71,280 (Btik/¥64,800)
MAX-12TG Ver.lV 1D200 | ¥23,320(Htik/¥21,200) )
§ FSa-155-P 35430 | ¥73,040(21k/¥66,400)
MAX-12TG Ver.lV Combo Set 1D201 | ¥35,420(#t1k/¥32,200)
TT02 EFRA2690(T-1080SC L52) & MT02 | REEAAZANO—2 TILFIYIT—ToTY
MAX-R21 1B900 | ¥37,400 (Fitik/¥34,000) ]
FT-160 (Gemini-160) 36108 | ¥160,930 (fit1k/¥146,300)
- - 1CY00 | ¥28,270(Fi1k/¥25,700)
MAX-21XR-B Ver.ll / FF-320 (Pegasus) 36410 |¥296,450 (Ft3/¥269,500)
MAX-21XR-B Ver.lll BUGGY Combo Set | 1CYO1 | ¥40,700 (%tik/*¥37,000)
TB02 EFRA2089(T-2090SC) & MBO1-75 | REEA2ZANO—2 /4ZANO—2 YUV TOUY
MAX-21XR-B Ver.lll GT Combo Set | 1CYO02 |¥40,700 (Fi#k/*¥37,000) )
TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN) & MBO1-70 GGT15 3A200 | ¥43,340 (Fitik/¥39,400)
MAX-21XZ-B Ver.ll 12183 |¥39,930(%t#k/¥36,300) GTYY—X (2z2bO—%)
- — GT15 38160 |¥44,550 (Fiik/¥40,500)
| R—bE2Z2bO—9 TVYY |
GT22 38200 |¥45,980 (Fitk/¥41,800)
MAX-21XM Ver.ll 13941 | ¥59,400(Tit#k/¥54,000)
GT33 38300 |¥50,930 (Ftik/*¥46,300)
| AUTOZY—F2Z2bO0—Y TYVY | GT60HrLoy— 38608 | ¥74,800 (Ftik/¥68,000)
MAX-32SX-H RING 12956 | ¥24,970(Bik/¥22,700) GT60 YLyt —ft 38600 |¥81,070 (Hiik/¥73,700)
MAX-37SZ-H RING 14000 |¥25,520(Bt#k/*¥23,200) GT120T 3ABOO |¥165,440(Ft#/%150,400)
MAX-50SX-H RING Hyper 15550 |¥30,690 (Fittk/¥27,900) GFYU—Z (4zxrO—2%)
MAX-55HZ Hyper 15630 | ¥33,770(Ht#k/¥30,700) GF30ll 3A010 | ¥82,170(Ritk/¥74,700)
MAX-55HZ-R 15650 | ¥38,610(Ht#k/¥35,100) GF40 39400 | ¥84,810(Htk/¥77,100)
MAX-105HZ 18700 | ¥48,070(Biik/¥43,700)
MAX-105HZ-R 18750 | ¥56,430(Fik/¥51,300) FEEIETUE LI, EERDOIRSICADET,

46



MRS EREATT, ARSI EERA T,
| AT SV LAE—9— [0.S. E/N—Y&FIEHU—
] £ m&d—k fili % I £ mad—R fli #%&
3805~3815vU—X (ZIT7ILRIVREYR) 1500310| ¥1.320
e 15LA-15LA-SH ,
OMA-3815-1000-W (JL/X—) 51015010|%10,087 11CZA-15CV-A-10LAR 71900410| ¥1.320
T 25LAIl-25LAH 71908100 | ¥1,452
et e 25-35AX-25FX |l - 25FX - 32SX A 71908410 ¥1,452
OMA-3820-1200-W (/=) 51011210|¥10,318 40-46LAF 71906200| ¥2,101
OMA-3825-750-W (¥JL/\—) 51012110|¥10,769 FS-52S-FSa-56-FS-62VA 71913000 ¥2,233
) 40-46FX-50SX-46AX Il - 55AXFH 71913100 ¥2,101
50vY—=X 65LA-61-91FX-65-75AX-95AXH 71905200 | ¥2,497
OMA-5010-810 (2JL/\=) 51012910 ¥14,850 FL-70-FS-70U-FSa-72M/ 71905010 | ¥2,497
OMA-5015-650 51020160 ¥15,752 FS-70SII-FSa-81-FSa-81-PH 71905030 | ¥2,497
OMA-5020-490 (/JL/v—) 51013010| ¥16,885 FS-91S11-91S1I-P-FSa-110-110-P-FS-95VA | 71901200 | ¥2,618
GF30-GF30ll 71904400 | ¥4,081
S~ 3 IL-300 71910100 |¥17,204
| FBABRERE—Y—U90vay /FALINE=9— || *'300%
- (8BFvhk M3) (6EA) 79870031 ¥341
E—5-V50>3>v
< OMR.4043.165 51031000/ ¥92,006 | CMIF¥HM4 (10EA) 79870040 | ¥341
*OMA-4043-1160 75YLAE—5— 51020140| ¥43,054 (Mft7vk M5) (10f8A) 79870050 ¥341
*RU-03 F3ARUS Y ava=yh 51030000 ¥62.315 | oo
. M3 (1048.A) 55500002 ¥924
YILIRE=5— M4 (1088.A) 55500003 | ¥924
OMA-6030-220 51021000|¥77,044 M5 (1048.0) 55500004 | ¥924
M6 (10%8.A) 55500005 ¥924
1 — '3 e /o] e
| NJATI—RIFYLAE—Y (RE>F—AOYIZFYhEYER) (M4) (M5)
80075 EEIAUITY —5E 1/4"-M4(FS-52S-FL-70-FSa-56-72-FS-62VA) | 456810200 | ¥1,320
X 1/4"-M5 (FS-52S-FL-70-FSa-56-72-FS-62VA) | 45810300 | ¥ 1,320
* OMH-5830-490 F3CXIIt: 51020180 ¥56,430 5/16"-M4{70ax 81 Fsa-br 81110 o.p 56 p-arssm| 45910200 | ¥ 1,584
—— = 5/16"-M5 S0 1ob aar cres. arsam oo | 456910300 | ¥1,584
| 75YLAE—49—avkO0—5—(ESC) 5/16"-M5(L) (FT-12011 - 160- FF-32058) 46110200 | ¥2,233
OCA-2u—X 3/8"-M5(S) (BGX-1-160FX-108FSR-FR7-420/) | 29310110 | ¥1,584
\‘_ . 3/8"-M5(L) (FT-240-300-FR5-300F) 46210300 | ¥2,233
OCA-280 757‘7L\73_|\17f 80A 52020081 (¥ 14,278 (MB RFVRATTYUVTHUR)
OCA-260 77> Lh—Rf+ 60A 52020061 (¥ 11,220 (GT33/55/60, GF40F)
OCA-240 709 3LH—R1f 40A 52020041| ¥8,613 MBR& > RA TV~ 1/4"(6.4mm) 74003510 | ¥1,716
OCA-230 707 Z.h—Rft+ 30A 52020031 | ¥7,370 MBRAZ Y RATY IV 1/2"(12.7mm) 74003520 | ¥1,837
MBRAHZ Y RATY I 3/4"(19.1mm) 74003530 | ¥1,980
OCA-3vJ—X M5R& > RATZII>k 1"(25.4mm) 74003540 | ¥2,233
@ OCA-3100HV 7>F2/t—-MiE 100A 52022000 | ¥27,830 MBR& > RATY Tk 1-1/4"(31.8mm) 74003550 | ¥2,497
@ OCA-3070HV 7> 2/5— 2P T0A 52021000 |¥22,220 | MSAZYEATNDUE1-1/2'(38.1mm) 74003560 | ¥2,618
MBR& > RA TV~ 1-3/4"(44.5mm) 74003570 | ¥2,761
RAEVF—Fvhk
@ocP-3 52621000 4,950 M5 (10FP-15LA-10LAR) 20824005 | ¥341
1/4"-28 (25LAII-25FX Il -RE-25-35AXF) 23024008 ¥473
o 1/4"-28(L) (20~50-RE-46AX Il - 55AXFH) 23024009 ¥539
*ERBETLELL. EMROORBIEDRT. 5/16"-24 (60FP-61FX-65LA-65AXH) 45024000 ¥737
(HALYY— TVRFYYavFYT9—)
761-871 1L —H 21125108 ¥803
762-892-E-30808 LY —H 22625103 ¥803
873-E-3010-3020-3070-307141L>H—F | 25425600 ¥1,001
E-2030-842 1Lt —H 22325100 ¥594
E-3030-843-762SY(L>—F 23325100 ¥594
E-4010-4020-4040-4050-40519rL>—H| 26625340 | ¥1,001
E-4010-4020-4040-4050-40514 L>H—RE(OvY) | 26625500 | ¥ 1,320
E-5020% Lt —H 29122600 | ¥1,584
(EX TFYV—ZAKYZK—ILR)
* FS-120S-E-FS-120SIII-FSa-155-P RZERY | 72109200 | ¥2,101
% FS-120S-E-FS-120SIII-FSa-155-P #4&8 | 72109300 | ¥2,101
# FS-70S11-918II-FS-95V-FL-70-FSa-72-81 PR | 72109500 | ¥2,101
% FS-70S11-91S11-FS-95V-FL-70-FSa-72-81 #448 | 72109600 | ¥2,101

REEIFRTUR U, EERDDIRFEICEDET,

47



MERRMEIEYEBEATT, HERRMEEIEEERATT,
) % @mEI—R fli 1% & £ @&I—K fii %
(ZLF2I TXJ—RANI1T) (OZ202vIT8052F)
*1010A(120mm) (FS-40-525-FSa-56-FS-62VA) |72108300 | ¥2,497 37 (37SZ-HMA) 71530600 ¥924
#1111A(120mm) (FS-705-915-FL-70-FSa-72:81-FS-95VE) | 72108100 | ¥2,365 3246 (32-50SX-H-55HZF) 71530400 ¥1,320
#1111B(240mm) (FS-705-91S-FL-70-FSa-72-81-FS-95VA) | 72108110 | ¥3,157 91/105/GT15(91HZ-105HZ-GT15HZ¥U—=/)| 71530530 ¥ 1,320
#1111C(170mm) (F$-70S-91S-FL-70-FSa-72-81-FS-95VA) | 72108120 | ¥ 2,761 (v TLY—FH—FEo2L—F—)
#1114A(120mm) (FT-300F8) 72108200 | ¥2,365 20K-21E-21C-21J 23781110 %924
*1114B (240mm) (FT-300/3) 72108210 | ¥3,157 T1L-11K-11H-11H(B)-12F 21982900 ¥924
#1414A(120mm) (FS-120Sll-FSa-155-PF) 72108510 | ¥2,497 61E-E-R-E-P2-60K 27984900| ¥1001
*1414B(240mm) (FS-120S-SP-120S-EF) 72108520 | ¥3,278
% A (120mm) (FS-120S-SP-120S-EfA) 72108201 | ¥2,497 (E—9—KR31477v>vikE DP1)
* B (240mm) 72108211 | ¥3,278 OMA-5025-375-5020-490-5010-810-5015-650 71510010 | ¥3,278
3825-750-W-3820-1200-W-3820-960F
(A2HAIIVY=R—ILR) N
M10H - R60D (FSa-56-FS-40S-52S-FS-62VF) | 72109660 | ¥2,497 (A¥TTSTLYF) 71521000 ¥902
M10fI3Z80D (FSa-56-FS-40S-52S-FS-62VA) | 72109670 | ¥2,233 (FYFRYIL EYR)
M1 141 R60D (FSa-72:81-81-P-FS-705-91SII-FS-95V)| 72109680 | ¥ 2,497 FvFRUILEY ~ M2.6 72901000 | ¥1,056
M1 1I3Z80D (FSa-72-81-81-P-FS-708-91SII-FS-95VA)| 72109690 | ¥2,233 2w FRUILEY ~ M3.0 72901001 | ¥1,056
M124+ R60D (FSa-110-110-PF) 72109700 | ¥2,497 SvFRY LY ~ M3.5 72901002 | ¥1,056
M12I3790D (FSa-110-110-PH) 72109710 | ¥2,233 SvFRY Ly ~ M4.0 72901003 | ¥1,056
M14H- R60D (FS-120S-E-SlIl-FSa-155-PA) | 72109720 | ¥2,893
M144E3280D (FS-120S-E-Sli-FSa-155-PA) | 72109730 | ¥2,618 | (FNvhREEFYH) 72200060 |  ¥737
M164- K60D (FS-200/Y —7\‘:EH) 72109750 | ¥2,893 (v FRIY1— YR (B10EA)
M164I13280D (FS-200>Y—XH) 72109760 ¥2,6] 8 M2.6x5 79871010 ¥ 407
(/—ZILYALLH—) M2.6x7 79871020 ¥407
NS 55H 72149100(¥11,110 M2.6x8 79871025\ ¥407
. B M2.6x10 79871030 ¥407
UV =T —=ARIA7(PBP)) M2.6x12 79871040| ¥407
PBP 55l (50SX-H RING Hyper-55HZ Hyper-HZ-RA) | 72149000 (¥ 14,278 M2.6x15 79871050 ¥407
PBP105 (105HZ-HZ-R-91HZ> U —XFA) 72146000(|¥21,472 M2.6x18 79871055 ¥407
PBP GT15HZ (GT15HZF) 72148000(¥ 18,854
M3.0x6 79871109 ¥407
(TFV—RMIRTYREYE) M3.0x8 79871110 ¥407
55HZ Hyper-50SX-H RING HyperF (3% A) | 72144040 ¥803 M3.0x10 79871120 ¥ 407
91HZ-105HZF-GT15HZ-GT15HZ600 (2#%A)| 72145020 ¥231 M3.0x12 79871140 ¥ 407
(EEHRE) M3.0x14 79871145 ¥ 407
* FR7-420 £ 7 SR %A 47169000 |¥26,180 M3.0x16 79871150| %407
*1L-300 EFI4S A 46569000 ¥31,416 | M3.0x16 79871160)  ¥407
M3.0x18 79871180 ¥407
(R=IN=T 1T —) M3.0x20 79871200| ¥407
A—IN—T 1)L — S (HYIU IS - BREHER) 72403051 ¥539 M3.0x28 79871280 ¥ 407
2—)—T1)LF— L (HVUrstit- #EHER) 72403050 ¥660
M3.5x8 79871060 ¥407
RTLRITAL) M3.5x10 79871070 ¥407
INTLRIIA b (445> o) 71531000| ¥1,122 M3.5x12 79871080 ¥407
INTLRIIA KNS AV el s> ) 71531010 ¥803 M3.5x15 79871090 ¥ 407
(HYYVEBRE TS — S) M3.5x18 79871098 ¥ 407
(GT15-GGT15-GF30-GF30II ) 78300000| ¥792 M3.5x20 79871100)  ¥407
HYVYRBRIF 21— ) (EeREH7Y U ) M4.0x12 79871412\ %407
AITO—S WE24AmmxAE4.8mm £ES1m 28382400| ¥1.364 M4.0x15 79871415 ¥539
A ITHO—M RE3.2mmx/E6.4mm K= 1m 28382500 ¥1 ,364 M4.0x20 79871420 ¥539
’ M4.0x25 79871425 ¥539
(AVIVRABEFa1—T) OvRILFa—7) M4.0x30 79871430 ¥539
AE2Mmx A E4mm £E500mm 28382100 ¥024 M4.0x40 79871440 ¥539
AE3IMMxAES5mm £2500mm 28382200| ¥1,188 M5.0x1 5 70871515 Y660
(Z—RILERT7IV—tYL) M5.0x20 79871520 ¥660
10LA~BGX-1H 72200080 ¥308 M5.0x25 79871525 ¥660
(BEBAT—R5—T— T tyh) 72200200 | ¥1,122 M5.0x30 79871530|  ¥660
7S5 a—Revh 72200170| ¥803 M5.0x35 79871535 ¥660
FS557—R 72200171 ¥ 407 M5.0x40 79871540 ¥660
FS5U5—2FI 72200190 | ¥407 M5.0x45 79871545 ¥660
F—22—R @5 72200180 | ¥473 M5.0x50 798715501 ¥660
M5.0x55 79871555 ¥660
M5.0x60 79871560 ¥748
KEERRT UL, EERDDRFEICEDET, M5.0x75 79871575 ¥748

48



MERMEEIEEEATY,
= % @mEI—K fli 1%

(TV=XF39)

P3 Q1Y+ RX AT7A—RL—Y > T TYI V) 71641300| ¥1,089

P4 C1HA R AT7A—RL—Y> T TVI V) 71641400 ¥1,089

P5 (214X A70—RL—y > 2Ty I V) 71641500| ¥1,210

RP6 (12/21H9+X AvA—KRL—y> 2 TYIVE) | 71642060 ¥ 1,089

RP7 (12/21494X #>vA—RL—y>oToIvA) | 71642070 ¥1,089

RP8 2144/ R AvO—RL—Y > o TVI V) 71642080| ¥1,210
IO—xTrIVRATSD)

No.6 71605300 ¥968

No.7 71607100 ¥968

No.8 71608001 ¥968

No.10 71605100 | ¥1,320

Type F(4xhA—%-O—4U—T>I V) 71615009 | ¥1,320

R5 (h—-R—k L—Y 2o T I V) 71605200| ¥1,089

LC3 (12~2144 X A7O0—RIVI V) 71653000 ¥968

LC4 (12~21H9+1 X A7O—RIVI V) 71653400 ¥ 968
(FZVHRTYR) 5HA 71690020 ¥264
Ia—AVIYIVIVETSI)

G5 (GGT10-GGT15H) 71655001 | ¥1,595
(HAYVIVIVIVRRIN—ITZD)

CM—6(Rcexl)<gﬁ 5,27,3355-60-GF40-GT15HZ: 71669010 ¥ 847

CM-6(NGK) (8pghzzzukgs-ss-eo-camo-sﬂ5Hz- 71669000 ¥1,199

1/4-32 (Rcexl) (GF30-GF30IIF) 71669020 ¥1,254
(N AXTY/—IER7ZY) BE-3 71668100| ¥1,089
(Integrated Battery System)

KRG-OTFILAAYF (AVIYIVI V) 74001170 | ¥22,440
(USB 7575 —)

U2S-174"74— 74001050| ¥5,500
(HYI2TVIVRYE—RFILZAYF)

KS-01=F)LAAvF 74001130 | ¥8,272
(KBIAYVIVIVIY IRIAVRNIATL)

EM-100 74001040 |¥72,600
FTIOYZX T~ sxmrmssuamacs.

R £ @mEI—K fili 1%

GRiTHE/ANV O TY—MR)

STANDARD RED (15-18) 4L 79731401 | ¥4,730

STANDARD RED (15-18) 16L 79731601 | ¥17,600

POWER RED (20-18) 4L 79731413 | ¥5,390

POWER RED (20-18) 16L 79731613 | ¥20,460
(AFIEMRT RITHE/ANVIT5Y—MA)

SKY MASTER 20 (%) 2L 79731290 | ¥2,750
SKY MASTER 20 (&) 4L 79731490 | ¥4,730
(NVO7Y—E=R)

HELI SPECIAL 15 (&) 4L 79731440 | ¥4,730

HELI SPECIAL 15 (&) 16L 79731640 | ¥17,600
(AvO—KRH—F)

ON ROAD 16 2L 79732200 | ¥2,420

ON ROAD 16 4L 79732400 | ¥4,620

ON ROAD 20 2L 79732210 | ¥2,640

ON ROAD 20 4L 79732410 | ¥4,840

ON ROAD 25 2L 79732220 | ¥2,860

ON ROAD 25 4L 79732420 | ¥5,390
(A7O—KH—F)

OFF ROAD 30 2L 79732230| ¥3,300
OFF ROAD 30 4L 79732430| ¥6,050
(AvO—Rk/A70—RA—MA)

Field Master 20 2L 79732240 | ¥2,640

Field Master 20 4L 79732440 | ¥4,840

(3 =L
SIPEE

L7, RN RBATT.
& % | @&3—F | @ #&
{O.S. SPEED T ¥U—X75%)
0.S. SPEED T#5% P3 (21470—F) 71642720 | ¥1,320
0.S. SPEED T#5%" P4 (21470—k) 71642730 | ¥1,320
0.8. SPEED T/5%" RP6 (12/214>0O—R) | 71642740 ¥1,320
0.S. SPEED T#5%4 RP7 (12/214v0—K) | 71642750 ¥1,320
(Fa—r RHALH—)
(1/8470—RN\F— - ~5F—/1/84>0O—KRGT)
TBO1 EFRA2042 (T-2060SC WN) 72106130 [¥11,330
TBO2 EFRA2089 (T-2090SC) 72106190 [¥11,330
TBO3 EFRA2155(T-2100SC) 72107710 [¥11,330
(1/8>O—RL—>%)
TRO1 EFRA2098 (T-2080SC) 72106851 [¥11,561
TRO2 EFRA2165 72106971 [¥11,561
(/10A>yO—RYy—u>9)
TTO1 EFRA2672(T-1070SC L52) 72107610 | ¥8,393
TT02 EFRA2690(T-1080SC L52) 72150010 | ¥8,393
(IFYV—ZAIY=R—ILR)
MBO1-70(M2003SC) 72106880 | ¥4,499
MBO1-75(M2000SC) 72106440 | ¥4,499
MBO1-80(M2002sC) | (I/8F7H=R/¥=175106480| ¥4,499
MBO1-85(M20045C) | T2+ 72106910 ¥4,499
MBO1-90(M2005SC) 72106920 | ¥4,499
* MRO1(M2001SC) — (1 /8> O KL — S5 72106870 | ¥4,499
MRO2 72106490 | ¥4,499
MRO3-WC 72106990 | ¥4,873
MTO1(M1006SC) — 72107620 | ¥4,499
MTO2(M1007SC) |(1/104>0O—ky—u>2)| 72150020 | ¥4,499
MTO3 72106550 | ¥4,499
EEZZYSEETIS) I B |
TBO1 EFRA20423> 71— hzw 72106135 |¥14,619
TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN) & MB01-75
TBO2 EFRA20891> FU—htw h 72106192 [¥14,619
TB0O2 EFRA2089 (T-2090SC) & MB01-75
TBO3 EFRA21550> 71— kv h 72107700 |¥14,619
TBO3 EFRA2155(T-2100SC) & MB01-85
TROT1 EFRA20981> 71— k2 b 72106852 [¥15,191
TRO1 EFRA2098(T-2080SC) & MR02
TRO2 EFRA21653>FU— kv k 72106970 |¥15,191
TRO2 EFRA2165 & MR02
TTO1 EFRA26723>7U—h vk 72107600 |¥ 12,441
TTO1 EFRA2672(T-1070SC L52) & MTO1
TTO2Il EFRA26900> 71—kt k 72106980 |¥12,441

TTO2 EFRA2690(T-1080SC L52) & MT02

(XZIR—=ILRRZFVU ) (28 N)
77mm MTO1/MT02/MTO3
102mm MBO1+U—2/MR0O1/MR0O2/MRO3-WC

(A RRFVY) SCVU—XF(3EA)

72101272
72106172

72106042
]

¥539
¥539

(TFJY—RARI—ILVT)
12TZ-TG-XZF3 (21EA)
12TZ-TG-XZF (10{@A)
19-28XZ-21XR-B-21VG-30VG-R2101H (2f8A)
19-28XZ-21XR-B-21VG-30VG-R2101H (10fEA)

(FLyv—FvvI\—tv )

21427200
21427210
22826140
22826145

71550000
I

¥660
¥1,980
¥660
¥1,980

(O.S.SPEED ¥VaYFa1—7)
WE 2.56mm &£ 1,000mm

(AR AILAL Y ) (2{EA)

72506100
71801110

(AP oavba1Lyg—)
AU YA LY —T4)LY—(3EN)

=E 20ml

72414000
72414100

72414210

REEFERTUE U EERDODIRFEICEDET,

49



SHRTERIEHERA TS, KRR RRATY,
B 3 [ ®&3—F | @ & 3 # | ®@83—K | ffi &
M (0.S.SPEED L—>9Y—)L)

Z—/X—TF5)—F—102 —(ILAVI3E) | 72403200| ¥1,056 | *O-S. SPEED 752KZ+/\—No.1 71417100 | ¥1,980
10275 ") —F—74K 72403210 ¥781 % 0.S. SPEED 7S5 XKZ-1/\—No.2 71417200 | ¥1,980
101-1022RY Y7 0)LZ—TLAV N BEA) | 72403120  ¥605 0.S. SPEED RFU 57w 71415500 | ¥1,716

R T P —F—202 —(TLAVR2MER)| 72412000 ¥1,320 | *O-S SPEED RFAU—x— (FruThh) 71415400 | ¥4,598
02T — At 72412100| ¥1.001 0.S. SPEED HEXL>FRS5-(/\—1.5 71410150 | ¥1,837
2022 YT —TLAVN(MAN) | 72412200| ¥660 | O-S: SPEED HEXLYFRS/\—2.0 71410200 | ¥1,837
2042 VT F—T LA~ (AEN) 72415200 ¥869 . —
ey Ao o M2.6x7 (102 A D) 70871020| %407 0.S. SPEED HEXR—JLLYFRS/v—2.0 [71411200 | ¥1,980
“‘O"U»T(P-18 14&) 72415020 ¥231 O.S. SPEED HEX/R—JLLYFRS4/\—2.5 |71411250 | ¥1,980
“0"U 4 (P-16 11&) 72415010 ¥231 O.S. SPEED Y1#+XKZ-1/\—3.0 71412300 | ¥1,936

) _ 0.S. SPEED #vhRS5-/\—55 71413550 | ¥2,453
#0.S. SPEED #v hRS5+/%—6.0 71413600 | ¥2,453

22'2” ;jt:i ;1 gigi:g z:’ggg 0.S. SPEED #v hRS+/\—7.0 71413700 | ¥2,552

@6' - 1533260| %1 ’056 0.S. SPEED 754’ L7 71520100 | ¥1,980

sl P 1533061 ¥1:056 0.S. SPEED KRR E>UFA+— 751+ |71492000 | ¥3,971

?6.5 FILIMW 71533265| ¥1,056

p—— 71533865 ¥1.056 0.S. SPEED HEX L>FEw k1.5 71414015 | ¥781

37  FLam 71533270| ¥1.056 0.S. SPEED HEX L>FEw k2.0 71414020 | ¥781

28  FILM 71533280| ¥1.056 0.S. SPEED HEX L>FEw k2.5 71414025 | ¥781

B85 FILIM 71533085 ¥1.056 0.S. SPEED HEX L>FEw 3.0 71414030 | ¥781

29 FLEm 71533290| ¥1.056 0.S. SPEED HEX R—JLL>FEY 2.0 71414120 | ¥869

i 0.S. SPEED HEX R—JLL>FEY 2.5 71414125 | ¥869

{22>F A 72 (105022) GE2) W 0.S. SPEED Z1FZRS1/\—Ev R3.0 71414230| ¥781
(OSYFARFZIY (1060Z22)) (10fEA) 71550002 * O.S. SPEED v hRZ/\—EY K55 71414355 | ¥1,452
e I % 0.S. SPEED #vhRS1/\—Ew 6.0 71414360 | ¥1,452

|<‘ _" 2oz 2l 1814001 % O.S. SPEED #v hRS-/\—Ew 7.0 71414370 | ¥1,452
{0.S.SPEED #5vF¥a1— S(B) PL) (& 4@A) 71814330
I 0.S. SPEED 45w FLYFIFP I rRY — 71415300| ¥2,453

{O.SSPEED Zo>5 2 2 H(B) PL) (R 4fE ) w 0.S. SPEED 751 7kAILTF—5— 71415100| ¥3,014
(FRARFrYTEYR) 0.S. SPEED 75k JLF— 71415200| ¥1,980

12-30T> YV (93x2-816x2-@18x1) 22884254 ¥ 407

@I3FANFryvT (BEN) 73300305 | ¥407 REEIFRT UL, EERDQIRFEICHDET,

P75 ANFrYT (3EAN) 73300712| ¥407

PBYZANFrvT (3EN) 73300812| ¥407

@105 ZRFrv7 (3EN) 73301012| ¥407

P125ZNFrvF (3EN) 73301212| ¥473

D165 ZNFrv7 (3EN) 73301612 ¥473

@185 ZNFrv7 (3EN) 73301812 ¥473

A8 100g 71430020| ¥1,705

(FrILI—URFEYE 21) 71490000 ¥2.618

*F P TLI—URFP/—Y21 71491000 ¥1,056

&SE 30ml 71430010 ¥858

REERFRTUE U, EERDDIRFEICEDET,

50



O.S. AU FIL - PINLILE&GOODS ffifg=

*7/\LIL&GOODSIFFETERE. IRFEH- T ERDET,

TZVTRTY MRS DF T —V ATV FIRE,

2021412817

O.S. Air Force EBICBUS DL THREE ASDE=S—H JOCE
EvyrZIL—2vY FHA Y TEEDT— IV TT, g?;
¥8,503 (F43k/¥7,730) Yo X i$4T@5ERZ E Uz,
<] Y14 X/@mBI—R
*1t— | 5,/79883613 |M,/79883614 | L/79883615 |LL /79883616 ().s '\ |-
O.SAIR IFORCIE
2ERHDF L —V AT YF. TIYT R NEE,
O.S. SPEED f” wwmasogﬂg\?ﬁmgﬁ%ﬁabn&fﬁf
EY R IIL—2vY H—Fy hCOBIBUICSHETT,
¥7,370 (Bitk/¥6,700) YA RBIBEMAZU e
& Y14 X/@EBI—K
J5v4 | 5,/79883617 | M,/79883618 | L/79883619 |LL 79883620
OS SPEED #1 TDV‘V@X@‘/’)"’“—FE‘VF‘/T“/'\"“/?‘J“%FT%i’%a
S TS —EREIREBITATLTY ﬂ
AYRY TovY rr\\yht"y;@t/}—;awws@%ﬁ%e hmce
¥3,399 (Fitk/¥3,090) V1 XbABEMIE L, of Champion
@ SPEED
RyhEYY7 | S,/79883621 | M /79883622 | L,/79883623 | LL,/79883624
SL— | 'S,/79883625 | M,79883626 | L/79883627 | LL/79883628 2L ==
JZvy | S/79883629 | M,/79883630 | L,/ 79883631 |LL,/79883632
#1EY I OT&RRICTI VN Za—TA4TLTT,
O'S;_SPEED T f;—)ft:%:mz%Ha«iwmﬁabﬁrs
RS TV SYHREVD. Y IRT L—. TSy I DIE R,
¥3,399 (t1k/¥3,090) HrRXbeEMESEICHAE L,
1) YA X/@mBI—K
IyJREVY| S,/ 79883633 | M,/79883634 | L,/79883635 | LL,/79883636|3L,79883637|4L,/79883638
29929 L—| S,/ 79883639 | M,/79883640 | L,/79883641 |LL,/79883642|3L,/79883643|4L /79883644
JZvY | S/79883645 | M,/79883646 | L,/79883647 | LL,/79883648|3L,/79883649 (4L, 79883650
0.S. SPEED
TILA—=IN—I\—Hh—
¥6,798 (Ft1k/¥6,180)
& YAX/BBI—F
J5vo | S/79883066 | M,/ 79883067 | L,/79883068 |LL,/79883069
JL— S,/ 79883070 | M/79883071 | L/79883072 |LL,/79883073
0.S. SPEED
RSA1IyTIS—h—
¥4,532 (Biik/¥4,120) SEEiR T M
& Y4 X/ @mBIA—K
7Zvy | S/79883074 | M/ 79883075 | L/79883076 |LL, /79883077
JL— S,/ 79883078 | M/79883079 | L/ 79883080 |LL,/79883081
0.S. Air Force ° =
U O.S.7/\L ) VR RO
¥6,798 (Btik/¥6.180) él*iWEB*JL'f MCTTHREERIEEWL
T rssnats O.S.ORIGINAL
*1— |M,/79883082 | L /79883083 |LL,79883084
0.S. SPEED G OO DS
RZRAY Y
¥3,399 (Hi1k/¥3,090) el T M https://www.0s-engines.co.jp/goods/index.html
=] YA X/ @m&BIA—R
JS5wvo | S/79883607 | M,/79883608 | L/79883609 |LL,79883610|3L,/79883611 |4L,/79883612
JL— S,/79883090 | M/79883091 | L/79883092 |LL,/79883093|3L,/79883094 |4L /79883095

51



O.S. AU FIL - PINLIL&GOODS ffifg=

*7/INLIL&GOODSIETEFTRRE IRFTHRTELRDET, 2021F1288%

0O.S. Air Force @0 SPOR,.
BEOFROY Y 6
¥3,399 (Ft#k/¥3,090) RERTR ?
& YAZX/B&a—K
E— 7 M,/79883097 | L/7988309 7
41— | 5,/79883096 | M/ [ L/79883098 |LL, 79883099 ()s '\ I=
O.S.AIR FORCEE
0.S. ENGINE
TSR I T YR (MA-1 Type)
¥13,596 (Bitk/¥12,360)
& YAX/@BI—K
*1t— | S,/79883062 | M,/79883063 | L/79883064 |LL,/79883065

O.S. SPEED T->+vV
S~LL ¥3,179 (#ttk/¥2,890)

3L/4L ¥3,399 (Fik/¥3,090) SE5EiR T M
=] Y42/ @BI—K
7ZvY | S,/79882300 | M/79882301 | L,/79882302 |LL79882303|3L,/79882304 |4L, 79882305
Lyk S/79882310 | M/79882311 | L /79882312 |LL,/79882313|3L,/ 79882314 |4l /79882315
JL— S,/79882320 | M/79882321 | L,/79882322 |LL/79882323|3L,/79882324|4L /79882325
RIAN | S/79882330 | M /79882331 | L /79882332 |LL,/79882333|3L,79882334|4L /79882335
O.S. SPEED Fvv7/
YA R GHEATRETT
¥3,399 (Fitk/¥3,090)
=] mBI—F
7790 79883462
0.S.731 AR5 v7T vy 7
YA XIGFARATRETT
¥3,399 (Fik/¥3,090)
& @mBI—R & @mBI—R & @mBI—R
JI— 79883481 7790 79883482 |JIL—(Av¥a)| 79883484
O.S. SPEED ##IL
'71:|77J|‘)
¥3,861 (Hitth/¥3,510)
TUVhE mEd—k TUvhE @mBI—R

Lk 79883570 JL— 79883580
0.8. AFYyH— YU—-X

& ¥572 (Fitk/¥520)

H1Z:140x240

= 0.S.SPEED O.S.SPEED — _

m# PRO xj—_\yjj_ 75\\/7 PRO 17—_‘ij_ n—\.j,rl\ NITRO-X ZT‘/’J_ OSENGINE ZT‘ij_
m&Ed—R 79884293 79884294 79884295 79884296
O.8. 7/ L) VB DEFINE
J:‘l?‘j:WEB"j'/r MICTHERETIEE

OAS. ORIGINAL
GOODS

https://www.o0s-engines.co.jp/goods/index.html




B s T
OFELE,

O.S.OFFICIAL WEB SITE

POWER TRANSFER
Vol.42

() —{—4
ONLINE

O.S.OFFICIAL FACEBOOK

ZDOHEOYIE2021512 BREDEDTY, F'°WEC;|“255FE“
BROIEEEL D O.S. BFBURIEA '
e 2022 ONLINE

T546-0003 ARFARAEEERS)I3-6-15 ~ RERCHTSSMELE
TEL06-6702-0225() FAX.06-6704-2722 7 —EREi#06-6702-0230

WRARONBIEFEEEETIHELHIE T, MRIDTH REDBLIIZVREZHEEHHIET,




	pt42s
	H1
	P02_cs4
	P03_cs4
	P04_1cs4
	P05_1cs4
	P06_cs4
	P07_cs4
	P08_cs4
	P09_cs4
	P10_cs4
	P11_cs4
	P12_cs4
	P13_cs4
	P14_1cs4
	P15_cs4
	P16_cs4
	P17_cs4
	P18_cs4
	P19_cs4
	P20_cs4
	P21_cs4
	P22_cs4
	P23_1cs4
	P24_cs4
	P25_cs4
	P26_cs4
	P27_cs4
	P28_cs4
	P29_cs4
	P30_cs4
	P31_cs4
	P32_cs4
	P33_cs4
	P34_cs4
	P35_cs4
	P36_cs4
	P37_cs4
	P38_cs4
	P39_cs4
	P40_cs4
	P41_cs4
	P42_cs4
	P43_cs4
	P44_cs4
	P45_cs4
	P46_1cs4
	P47_1cs4
	P48_1cs4
	P49_1cs4
	P50_1cs4
	P51_1cs4
	P52_1cs4

	H4



